

MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220802012**  
Processo Administrativo Nº 20220802012  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES  
Data de Publicação: 11/08/2022 14:33:56

TOTAL DO PROCESSO: **2.027.982,14**

**INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA** **00.563.949/0001-08** **2.027.982,14**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 066 **Total: 1.718.626,44**

Item: 1 Unidade: UND Marca: midea Modelo: midea

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 3.940,33** Total Item: 236.419,80

Item: 2 Unidade: UND Marca: tcl Modelo: tcl

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 52 **Valor Unit.: 5.556,67** Total Item: 288.946,84

Item: 3 Unidade: UND Marca: tcl Modelo: tcl

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 6.415,33** Total Item: 384.919,80

Item: 4 Unidade: UND Marca: Britania Modelo: Britania

Descrição: VENTILADOR 3 EM 1 (COLUNA, MESA OU PAREDE), HELICE COM 6 PAS PARA MAXIMA FORÇA DO VENTO, 3 VELOCIDADES, 4 INCLINAÇÕES VERTICAIS. DESCRICAO COMPLEMENTAR: COM A EXCLUSIVA INCLINAÇÃO PARA O CHAO. CLASSIFICAÇÃO DE ECONOMIADE ENERGIAA. VOLTAGEM: 220V. NUMERO DE CERTIFICAÇÃO INMETRO. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 454,67** Total Item: 454.670,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: ventisol Modelo: ventisol

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE. MEDINDO 60CM DE DIÂMETRO, COM GRADE PROTETORA METALICA, COM 03 (TRES) PAS DE PLASTICO, CONTROLE DE VELOCIDADE GRADUAL. DESCRICAO COMPLEMENTAR: COR: PRETO, BIVOLT. POTENCIA DO MOTOR DE NO MINIMO 200W, RPM DE NO MINIMO 1.400 E VAZAO ENTRE 1,2 E 2,3 M3/S. BASE DE FIXARÃO A PAREDE EM AÇO CARBONO, COM 04 PARAFUSOS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.



MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 353,67 Total Item: 353.670,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 081 **Total: 309.355,70**

Item: 1 Unidade: UND Marca: multilaser Modelo: multilaser

Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: DATA SHOW 3.500 LUMENS WXGA TIPO PROJETOR; 15 MILHÕES DE CORES OU SUPERIOR; POTÊNCIA DO AUTO FALANTE: 3W X 2; PROCESSADOR MIPS; TECNOLOGIA: TFT; TELA: 4:3 / 16:9; LÂMPADA: LED; RESOLUÇÃO: WXGA - 1920 X 1080 FULL HD; CONEXÕES: 2X HDMI, AV INPUT (RCA), LINE OUT (P2), VGA E 2XUSB; CONTRASTE: 2000:1.; TAMANHO DA PROJEÇÃO: ATÉ 170 POLEGADAS; AJUJUSTE DE FOCO: MANUAL; ACOMPANHA ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO, CABO DE FORÇA, CABO AV E MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUES; GARANTIA DE MESES (1 ANO) CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 3.536,00 Total Item: 106.080,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: bpc Modelo: bpc

Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIAS WUXVGA/FULL HD 5000 LUMENS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: MODO DE PROJEÇÃO: FRONTAL/TRASEIRO INSTALADO NO TETO; PAINEL LCD; MÉTODO DE PROJEÇÃO: MATRIZ ATIVA TFT DE POLI-SILÍCIO; NÚMERO DE PIXELS: 2.304.000 PIXEL (1920 X 1200) X 3; BRILHO EM CORES - SAÍDA DE LUZ COLORIDA: 5.000 LUMENS; BRILHO EM BRANCO - SAÍDA DE LUZ BRANCA; 5.000 LUMENS; RAZÃO DE ASPECTO: 16:10; RESOLUÇÃO NATIVA: WUXGA; TIPO DE LÂMPADA: 300W UHE; RAZÃO DE CONTRASTE: ATÉ 15.000:1; REPRODUÇÃO DE COR: ATÉ 1 BILHÃO DE CORES; VIDEO RCA: X 1, HDMI: X 2, SAÍDA MONITOR: X 1 D-SUB 15PIN, ENTRADA ÁUDIO RCA: X 2 (BRANCO E VERMELHO), ENTRADA ÁUDIO STEREO MINI: X 2, SAÍDA ÁUDIO STEREO MINI: X 1, RS-232C: X 1 D-SUB 9PIN, USB TIPO A: X 1, USB TIPO B: X 1 E LAN - RJ45: X 1; ALTO-FALANTE: 1X 16W; ACOMPANHAR: 1 X CONTROLE REMOTO COM 2 PILHAS AA, 1 X CABO DE ALIMENTAÇÃO (1,8 M), 1 X CABO DO COMPUTADOR (1,8M) E CD DO USUARIO; 1 ANO DE GARATIA CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 5.253,67 Total Item: 52.536,70

Item: 3 Unidade: UND Marca: tcl Modelo: tcl

Descrição: SMART TV FULL HD LED 65". ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: TELA LED, FORMATO DA TELA: 16:9, ÂNGULO DE VISÃO: 178 X 178; ÁUDIO: POTÊNCIA DE ÁUDIO MINIMA: 20W RMS; BRILHO: 256 CD/M2 OU SUPERIOR; POSSUIR PROCESSADOR QUAD CORE DE NO MINIMO 1 GHZ; POSSUIR DOLBY AUDIO, WIRELESS E MEDIACAST; SISTEMA OPERACIONAL ANDROIDE; CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, WL-FL INTEGRADO; TAMANHO DA TELA: 65 POLEGADAS OU SUPERIOR; IMAGEM: RESOLUÇÃO MINIMA: 1920 X 1080 FULL HD; SISTEMA DE CORES: PALM, PAL-N, NTSC; IDIOMAS EM PORTUGUÊS; CONEXÕES: ENTRADA ÁUDIO E VIDEO: 1X, ENTRADA USB 2,0: 1X OU MAIS, ENTRADAS HDMI: 3 OU MAIS, ENTRADA S/PDIF: 1X, ENTRADA RF (DIGITAL E ANALÓGICO): 1X ENTRADA RJ A5 (LAN): 1X; COMPATIBILIDADE PARA SUPORTE PARA PAREDE; CABO DE ALIMENTAÇÃO; ACOMPANHAR CONTROLE REMOTO COM BOTÕES ACESSTVEIS; ALIMENTAÇÃO: 100-240V AC 50-60HZ; COM 12 MESES (1. ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 6 Valor Unit.: 6.264,00 Total Item: 37.584,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: multilaser Modelo: multilaser

Descrição: SMART TV FULL HD LED 42". ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: TELA LED, FORMATO DA TELA: 16:9, ÂNGULO DE VISÃO: 178 X 178; ÁUDIO: POTÊNCIA DE ÁUDIO MINIMA: 20W RMS; BRILHO: 256 CD/M2 OU SUPERIOR; POSSUIR PROCESSADOR QUAD CORE DE NO MINIMO 1 GHZ; POSSUIR DOLBY AUDIO, WIRELESS E MEDIACAST; SISTEMA OPERACIONAL ANDROIDE; CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, WL-FL INTEGRADO; TAMANHO DA TELA: 42 POLEGADAS OU SUPERIOR; IMAGEM: RESOLUÇÃO MINIMA: 1920 X 1080 FULL HD; SISTEMA DE CORES: PALM, PAL-N, NTSC; IDIOMAS EM PORTUGUÊS; CONEXÕES: ENTRADA ÁUDIO E VIDEO: 1X, ENTRADA USB 2,0: 1X OU MAIS, ENTRADAS HDMI: 3 OU MAIS, ENTRADA S/PDIF: 1X, ENTRADA RF (DIGITAL E ANALÓGICO): 1X ENTRADA RJ A5 (LAN): 1X; COMPATIBILIDADE PARA SUPORTE PARA PAREDE; CABO DE ALIMENTAÇÃO; ACOMPANHAR CONTROLE REMOTO COM BOTÕES ACESSTVEIS; ALIMENTAÇÃO: 100-240V AC 50-60HZ; COM 12 MESES (1. ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 35 Valor Unit.: 3.233,00 Total Item: 113.155,00

MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE



DOCUMENTOS ANEXADOS

<b>Horário:</b> 23/08/2022 17:58	<b>Documento:</b> Alvará de Funcionamento
<b>Endereço:</b> <a href="http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c12f6950d9746a4879adb864a643bfe.pdf">http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c12f6950d9746a4879adb864a643bfe.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 17:58	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Endereço:</b> <a href="http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c91b21da026847e8bea88f4020874c87.pdf">http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c91b21da026847e8bea88f4020874c87.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 17:58	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Endereço:</b> <a href="http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2cf93b485c354652bb1d56ff1ddbcf69.pdf">http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2cf93b485c354652bb1d56ff1ddbcf69.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 17:58	<b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
<b>Endereço:</b> <a href="http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/92c53dfb27cb405fbb41fb209d02df0.pdf">http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/92c53dfb27cb405fbb41fb209d02df0.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 17:58	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/63472ebdc67b46c0b4efbfaef54cf261.pdf">http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/63472ebdc67b46c0b4efbfaef54cf261.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 17:58	<b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios
<b>Endereço:</b> <a href="http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf51a8b28f3f46fcbba6ed3bb51f3342.pdf">http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf51a8b28f3f46fcbba6ed3bb51f3342.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 17:58	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3c7b3bb22354e15b8bddc81a741a72b.pdf">http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3c7b3bb22354e15b8bddc81a741a72b.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 17:58	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6338e575fe8f40a3a2e42d4bb56c5683.pdf">http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6338e575fe8f40a3a2e42d4bb56c5683.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 17:58	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/69a2e9a275ea4e01809f9f38522e9aa5.pdf">http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/69a2e9a275ea4e01809f9f38522e9aa5.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 17:58	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b616127a06c84e91af88ebfb18cf92d9.pdf">http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b616127a06c84e91af88ebfb18cf92d9.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 17:58	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0de4ccfaacb4d7e9f9a9339ce92c63a8.pdf">http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0de4ccfaacb4d7e9f9a9339ce92c63a8.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 17:58	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
<b>Endereço:</b> <a href="http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb7baab9aad244aba97bc9f3a9a1387d.pdf">http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb7baab9aad244aba97bc9f3a9a1387d.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 17:58	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db5c67e443a74233971c2e296465decb.pdf">http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db5c67e443a74233971c2e296465decb.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 17:58	<b>Documento:</b> Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
<b>Endereço:</b> <a href="http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec780b7240d44f15a96db7d6557bfb9b.pdf">http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec780b7240d44f15a96db7d6557bfb9b.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 17:58	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Endereço:</b> <a href="http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9bab60b8a4704586824efda58a4d2f63.pdf">http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9bab60b8a4704586824efda58a4d2f63.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 17:58	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb4a509b17044c9393778f391a7cdc7f.pdf">http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb4a509b17044c9393778f391a7cdc7f.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 17:58	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2210a58d43bd43b9be892f13432f129c.pdf">http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2210a58d43bd43b9be892f13432f129c.pdf</a>	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220802012**  
Processo Administrativo Nº 20220802012  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES  
Data de Publicação: 11/08/2022 14:33:56

				TOTAL DO PROCESSO:	6.556.548,28
<b>GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA</b>				<b>30.892.220/0001-38</b>	<b>6.556.548,28</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>Total: 1.718.626,44</b>		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: HOMEKO	Modelo: UND		
Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.					
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 3.940,33</b>		Total Item: 236.419,80	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: HOMEKO	Modelo: UNID		
Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.					
Quantidade: 52		<b>Valor Unit.: 5.556,67</b>		Total Item: 288.946,84	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: HOMEKO	Modelo: UNID		
Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.					
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 6.415,33</b>		Total Item: 384.919,80	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ARNO	Modelo: UNID		
Descrição: VENTILADOR 3 EM 1 (COLUNA, MESA OU PAREDE), HELICE COM 6 PAS PARA MAXIMA FORÇA DO VENTO, 3 VELOCIDADES, 4 INCLINAÇÕES VERTICAIS. DESCRICAO COMPLEMENTAR: COM A EXCLUSIVA INCLINAÇÃO PARA O CHÃO, CLASSIFICAÇÃO DE ECONOMIADE ENERGIAA. VOLTAGEM: 220V. NUMERO DE CERTIFICAÇÃO INMETRO. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.					
Quantidade: 1.000		<b>Valor Unit.: 454,67</b>		Total Item: 454.670,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ARNO	Modelo: UNID		
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE, MEDINDO 60CM DE DIÂMETRO, COM GRADE PROTETORA METALICA, COM 03 (TRES) PAS DE PLASTICO, CONTROLE DE VELOCIDADE GRADUAL. DESCRICAO COMPLEMENTAR: COR: PRETO, BIVOLT. POTENCIA DO MOTOR DE NO MINIMO 200W, RPM DE NO MINIMO 1.400 E VAZAO ENTRE 1,2 E 2,3 M3/S. BASE DE FIXARÃO A PAREDE EM AÇO CARBONO, COM 04 PARAFUSOS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.					



MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

Quantidade: 1.000      **Valor Unit.: 353,67**      Total Item: 353.670,00

**LOTE 2**      Quant.: 1      Num: 048      **Total: 261.676,60**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: ESMALTEC      Modelo: UNID

Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA COM 02 TORNEIRAS: 3,5 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA; SISTEMA EASY OPEN REMOVÍVEL; ALÇAS LATERAIS; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. BIVOLT. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 30      **Valor Unit.: 1.212,33**      Total Item: 36.369,90

Item: 2      Unidade: UND      Marca: GIRO      Modelo: UNID

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL TIPO COLUNA, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COM FILTRO INTERNO COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO E CELULOSE, RESERVATÓRIO INTERNO EM AÇO INOX 304 COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS, COM BÓIA PARA REGULAGEM DO NÍVEL DE ÁGUA, UNIDADE CONDENSADORA COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/4HP. CAPACIDADE MÍNIMA DE REFRIGERAÇÃO DE 320 L/H, TERMOSTATO INTERNO COM REGULAGEM FIXA DE 4 A 11 °C. COM 04 TORNEIRAS, TODAS DE METAL. COM BANDEJA PARA COLETAR EXCEDENTE. VOLTAGEM 220V. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 40      **Valor Unit.: 4.950,67**      Total Item: 198.026,80

Item: 3      Unidade: UND      Marca: IBBL      Modelo: UNID

Descrição: PURIFICADOR DE ÁGUA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: CAPACIDADE DO TANQUE DE 0,8L, FREQUÊNCIA (HZ) 60, POTÊNCIA (W) 65, TROCA DE FILTRO INDICADA 3000 LITROS OU 6 MESES, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO (L/H)\* 0,240, VAZÃO MÁXIMA:100 LITROS/H. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 30      **Valor Unit.: 909,33**      Total Item: 27.279,90

**LOTE 3**      Quant.: 1      Num: 088      **Total: 15.517,28**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: JWJL      Modelo:

Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIOR A: COM DUAS VIAS REPRODUÇÃO ELETRACÚSTICA CANAL PARA SMARTPHONES, MIXER UTILIZAÇÃO: AMPLIFICAÇÃO MULTIUSO & MULTICONEXÕES COM CANAL DE ENTRADA INDEPENDENTE E 1 CANAL AUXILIAR COM EFEITOS DIGITAIS PARA MICROFONES, STEREO DIGITAL PLAYER – COM CONTROLE REMOTO; POSSUIR ENTRADA USB, PARA PEN DRIVE, MP3, CELUAR E OUTROS; POSSUIR CONEXÃO BLUETOOTH; POSSUIR RÁDIO FM; POSSUIR ENTRADA ESPECIFICA PARA GUITARRA, VIOLÃO, CAVAQUINHO, TECLADO, SAMPLERS E MICROFONE; POSSUIR BATERIA INTERNA DE LÍTIO RECARREGÁVEL COM DURABILIDADE DE ATÉ 300 MINUTOS ESTANDO LIGADA; POSSUIR RODINHAS E ALÇA PARA MELHOR LOCOMOÇÃO; CONECTORES DE ENTRADAS PARA PLUG P10 PARA MICROFONES COM FIO E MICROFONE SEM FIO (WIRELESS); POSSUIR 1 ALTOFALANTE DE FAIXA ESTENDIDA PARA MÉDIOALTO/AGUDOS (HL-MLD/HIGH) DE 12" COM 1000 W RMS PIEZOELÉTRICO E 1 SUPER TWEETER; COM DOZE MESES (1 ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 8      **Valor Unit.: 1.313,33**      Total Item: 10.506,64

Item: 2      Unidade: UND      Marca: JWJL      Modelo: UNID

Descrição: MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL DUPLO DE MÃO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: DUPLO - COR: PRETO; TIPO: CARDÍOIDE; RESPOSTA FREQUÊNCIA: 50HZ~20KHZ; SENSIBILIDADE: 102DBM; MODULAÇÃO: FM; RELAÇÃO S/N : >110DB; VOLTAGEM: BIVOLT; ACOMPANHAR 2 (DOIS) MICROFONES: MICROFONE A: 740MHZ E MICROFONE B:792MHZ;CANAL: 76X2=32; DISTÂNCIA DE OPERAÇÃO:60~100M; DISTORÇÃO HARMÔNICA: =0,5%; FAIXA DINÂMICA: =110DB; FAIXA DE TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: -1°C~+50°C (14°F 722°F) - SENSIBILIDADE: 102DBM; RELAÇÃO SINAL/RUIDO: =110DB; REQUISITO DE ENERGIA: 2X BATERIAS ALCALINAS AA (PARA CADA MICROFONE); POSSUIR CERTIFICAÇÃO ANATEL. GARANTIA: 12 MESES

Quantidade: 8      **Valor Unit.: 626,33**      Total Item: 5.010,64

**LOTE 4**      Quant.: 1      Num: 053      **Total: 205.737,40**



MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo: UNID
Descrição: FREEZER HORIZONTAL PEQUENO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: FREEZER E REFRIGERADOR HORIZONTAL (DUPLA AÇÃO) - 1 TAMPA BALANCEADAS COM DOBRADIÇAS REFORÇADAS E CHAVE. GABINETE EXTERNO COM PINTURA N PÓ E INTERNO EM AÇO GALVANIZADO E CANTOS ARREDONDADOS; PUXADORE ERGONÔMICO; POSSUIR DRENO FRONTAL (DISPENSA O DESLOCAMENTO DO EQUIPAMENTO); SISTEMA DE RODIZIO GIRATÓRIO 360 ROTATIVOS; CONDENSADOR COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; TIPO DE GÁS REFRIGERANTE: R134; CAPACIDADE TOTAL MÍNIMA: 305 LITROS; VOLTAGEM 220V. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICA			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 3.233,00	Total Item: 90.524,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo: UNID
Descrição: FREEZER HORIZONTAL GRANDE. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: FREEZER E REFRIGERADOR HORIZONTAL (DUPLA AÇÃO) - 2 TAMPAS BALANCEADAS COM DOBRADIÇAS REFORÇADAS E CHAVES. GABINETE EXTERNO COM PINTURA N PÓ E INTERNO EM AÇO GALVANIZADO E CANTOS ARREDONDADOS; PUXADORES ERGONÔMICO; POSSUIR DRENO FRONTAL (DISPENSA O DESLOCAMENTO DO EQUIPAMENTO); SISTEMA DE RODIZIO GIRATÓRIO 360 ROTATIVOS; CONDENSADOR COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; TIPO DE GÁS REFRIGERANTE: R134; CAPACIDADE TOTAL MÍNIMA: 465 LITROS; VOLTAGEM 220V. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4.647,33	Total Item: 92.946,60	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo: UNID
Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR FROST FREE. DUPLEX 410L. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: TIPO DE DEGELO: FROST FREE; TIPO DE PORTA: DUPLEX; QUANTIDADE DE PORTAS: 2; CAPACIDADE LÍQUIDA TOTAL: 410L; CAPACIDADE LÍQUIDA DO REFRIGERADOR: 311L; CAPACIDADE LÍQUIDA DO FREEZER: 99L; COR: BRANCA; POTÊNCIA: 165W; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: A; VOLTAGEM: 220 VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 556,67	Total Item: 22.266,80	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 56.573,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CKD ELETRO	Modelo: UNID
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE DE 8 LITROS, COM MONITORAMENTO DE ABERTURA DA TAMPA, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COPO REMOVÍVEL EM AÇO INOX, SAPATAS ANTIVIBRATÓRIAS DE MATERIAL ADERENTE, POTENCIA MÍNIMA DE 1/2 CV E TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT. GARANTIA 12			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1.414,33	Total Item: 56.573,20	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 022	<b>Total: 309.355,70</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: UNID
Descrição: PROJETO MULTIMÍDIA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: DATA SHOW 3.500 LUMENS WXGA TIPO PROJETO; 15 MILHÕES DE CORES OU SUPERIOR; POTÊNCIA DO AUTO FALANTE: 3W X 2; PROCESSADOR MIPS; TECNOLOGIA: TFT; TELA: 4:3 / 16:9; LÂMPADA: LED; RESOLUÇÃO: WXGA - 1920 X 1080 FULL HD; CONEXÕES: 2X HDMI, AV INPUT (RCA), LINE OUT (P2), VGA E 2XUSB; CONTRASTE: 2000:1.; TAMANHO DA PROJEÇÃO: ATÉ 170 POLEGADAS; AJUDESTE DE FOCO: MANUAL; ACOMPANHA ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO, CABO DE FORÇA, CABO AV E MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUES; GARANTIA DE MESES (1 ANO) CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3.536,00	Total Item: 106.080,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: UNID



MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIAS WUXVGA/FULL HD 5000 LUMENS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: MODO DE PROJEÇÃO: FRONTAL/TRASEIRO INSTALADO NO TETO; PAINEL LCD; MÉTODO DE PROJEÇÃO: MATRIZ ATIVA TFT DE POLI-SILÍCIO; NÚMERO DE PIXELS: 2.304.000 PIXEL (1920 X 1200) X 3; BRILHO EM CORES - SAÍDA DE LUZ COLORIDA: 5.000 LUMENS; BRILHO EM BRANCO - SAÍDA DE LUZ BRANCA: 5.000 LUMENS; RAZÃO DE ASPECTO: 16:10; RESOLUÇÃO NATIVA: WUXGA; TIPO DE LÂMPADA: 300W UHE; RAZÃO DE CONTRASTE: ATÉ 15.000:1; REPRODUÇÃO DE COR: ATÉ 1 BILHÃO DE CORES; VIDEO RCA: X 1, HDMI: X 2, SAÍDA MONITOR: X 1 D-SUB 15PIN, ENTRADA ÁUDIO RCA: X 2 (BRANCO E VERMELHO), ENTRADA ÁUDIO STEREO MINI: X 2, SAÍDA ÁUDIO STEREO MINI: X 1, RS-232C: X 1 D-SUB 9PIN, USB TIPO A: X L, USB TIPO B: X 1 E LAN - RJ45: X 1; ALTO-FALANTE: 1X 16W; ACOMPANHAR: 1 X CONTROLE REMOTO COM 2 PILHAS AA, 1 X CABO DE ALIMENTAÇÃO (1,8 M), 1 X CABO DO COMPUTADOR (1,8M) E CD DO USUÁRIO; 1 ANO DE GARANTIA CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 5.253,67**                      Total Item: 52.536,70

Item: 3                      Unidade: UND                      Marca: LG                      Modelo: UNID

Descrição: SMART TV FULL HD LED 65". ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: TELA LED, FORMATO DA TELA: 16:9, ÂNGULO DE VISÃO: 178 X 178; ÁUDIO: POTÊNCIA DE ÁUDIO MINIMA: 20W RMS; BRILHO: 256 CD/M2 OU SUPERIOR; POSSUIR PROCESSADOR QUAD CORE DE NO MÍNIMO 1 GHZ; POSSUIR DOLBY AUDIO, WIRELESS E MEDIACAST; SISTEMA OPERACIONAL ANDROIDE; CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, WL-FL INTEGRADO; TAMANHO DA TELA: 65 POLEGADAS OU SUPERIOR; IMAGEM: RESOLUÇÃO MINIMA: 1920 X 1080 FULL HD; SISTEMA DE CORES: PALM, PAL-N, NTSC; IDIOMAS EM PORTUGUÊS; CONEXÕES: ENTRADA ÁUDIO E VIDEO: 1X, ENTRADA USB 2,0: 1X OU MAIS, ENTRADAS HDMI: 3 OU MAIS, ENTRADA S/PDIF: 1X, ENTRADA RF (DIGITAL E ANALÓGICO): 1X ENTRADA RJ A5 (LAN): 1X; COMPATIBILIDADE PARA SUPORTE PARA PAREDE; CABO DE ALIMENTAÇÃO; ACOMPANHAR CONTROLE REMOTO COM BOTÕES ACESSTVEIS; ALIMENTAÇÃO: 100-240V AC 50-60HZ; COM 12 MESES (1. ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 6                      **Valor Unit.: 6.264,00**                      Total Item: 37.584,00

Item: 4                      Unidade: UND                      Marca: LG                      Modelo: UNID

Descrição: SMART TV FULL HD LED 42". ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: TELA LED, FORMATO DA TELA: 16:9, ÂNGULO DE VISÃO: 178 X 178; ÁUDIO: POTÊNCIA DE ÁUDIO MINIMA: 20W RMS; BRILHO: 256 CD/M2 OU SUPERIOR; POSSUIR PROCESSADOR QUAD CORE DE NO MÍNIMO 1 GHZ; POSSUIR DOLBY AUDIO, WIRELESS E MEDIACAST; SISTEMA OPERACIONAL ANDROIDE; CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, WL-FL INTEGRADO; TAMANHO DA TELA: 42 POLEGADAS OU SUPERIOR; IMAGEM: RESOLUÇÃO MINIMA: 1920 X 1080 FULL HD; SISTEMA DE CORES: PALM, PAL-N, NTSC; IDIOMAS EM PORTUGUÊS; CONEXÕES: ENTRADA ÁUDIO E VIDEO: 1X, ENTRADA USB 2,0: 1X OU MAIS, ENTRADAS HDMI: 3 OU MAIS, ENTRADA S/PDIF: 1X, ENTRADA RF (DIGITAL E ANALÓGICO): 1X ENTRADA RJ A5 (LAN): 1X; COMPATIBILIDADE PARA SUPORTE PARA PAREDE; CABO DE ALIMENTAÇÃO; ACOMPANHAR CONTROLE REMOTO COM BOTÕES ACESSTVEIS; ALIMENTAÇÃO: 100-240V AC 50-60HZ; COM 12 MESES (1. ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 35                      **Valor Unit.: 3.233,00**                      Total Item: 113.155,00

**LOTE 7**                      Quant.: 1                      Num: 056                      **Total: 9.698,64**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: GBC                      Modelo: UNID

Descrição: FRAGMENTADORA DE PAPEL COM SUPORTE DE PARTÍCULAS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: COR: PRETA; ABERTURA DE INSERÇÃO 230 MM OU SUPERIOR; QUANTIDADE DE FOLHAS: 100 FOLHAS OU SUPERIOR; TIPO DE FRAGMENTAÇÃO (EM MM): PARTÍCULAS 4 X 34MM, CARTÃO, CD/DVD E CLIPES ATÉ 9C; NÍVEL DE SEGURANÇA: P4 NORMA DIN 66399; ACIONAMENTO: BOTÃO E SENSOR ÓPTICO; REVERSÃO: MANUAL E NO BOTÃO; POTÊNCIA: 370W OU SUPERIOR; VOLUME DA LIXEIRA: 25 LITROS OU SUPERIOR; SENSORES: SEGURANÇA DE PRESENÇA DE PAPEL, SEGURANÇA PARA LIXEIRA E DE LIXEIRA CHEIA; RODÍZIO; 12 MESES DE GARANTIA CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Quantidade: 8                      **Valor Unit.: 1.212,33**                      Total Item: 9.698,64

**LOTE 8**                      Quant.: 1                      Num: 094                      **Total: 788.001,00**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: DIVERSA                      Modelo: UNID



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: QUADRO BRANCO QUADRICULADO RETO - LOUSA MELAMÍNICA PROFISSIONAL. ESPECIFICAÇÃO NÃO INFERIORES A: CONFECCIONADO EM MDF 9MM, SOBREPOSTO POR LAMINADO MELAMÍNICO; MOLDURA EM ALUMÍNIO NAS CORES ANODIZADO (FOSCO), BRANCO; ESPESSURA DA MOLDURA: 15MM LATERAL E 25MM DE FRENTE; ACOMPANHA KIT PARA INSTALAÇÃO E SUPORTE EM ALUMÍNIO PARA MARCADOR E APAGADOR DE 20 A 50CM DE ACORDO COM O COMPRIMENTO DO QUADRO; MEDIDAS: LARGURA 400CM X ALTURA 120CM. GARANTIA 3 ANOS PARA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 300                      **Valor Unit.: 2.626,67**                      Total Item: 788.001,00

**LOTE 9**                      Quant.: 1                      Num: 016                      **Total: 240.453,40**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: LEONA                      Modelo:

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS BAIXA PRESSÃO COM ESTRUTURA EM AÇO CARBONO ESPECIAL, PINTURA ELETROSTÁTICA; GRELHAS 30X30 CM EM FERRO FUNDIDO E QUEIMADORES DUPLOS COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 150MM A GÁS EM FERRO FUNDIDO EXTRA REFORÇADO, DESMONTÁVEIS PARA LIMPEZA; REGISTROS CROMADOS EM AÇO COM VÁLVULAS DE GÁS PARA AJUSTE DA CHAMA, ALTO OU BAIXO, COM DUPLO COMANDO E CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS ATRAVÉS DE ACENDIMENTO MANUAL; BANDEJAS COLETORAS DE RESÍDUOS, PAINEL DE COMANDO EM AÇO INOXIDÁVEL; MANIPULADORES EM BAQUELITAS INDIVIDUAIS PARA COROA E CACHIMBO COM AJUSTE GRADUAL DE CHAMA; ESTRUTURA SUPERIOR E INFERIOR EM PERFIL DE 70MM COM PRATELEIRA GRADEADA E MONTANTES ESTRUTURAIS EM AÇO; PÉS COM SAPATAS EM POLIAMIDA 6.0 (NYLON); ALIMENTAÇÃO DE GÁS NATURAL OU GLP (COM FORME REQUERIDO) ATRAVÉS DE TUBULAÇÃO EM AÇO INTERLIGADO AOS QUEIMADORES E REGISTROS DE COMANDO DE PRESSÃO DO GÁS GLP 285MMCA/GN 200MMCA. FORNO COM VOLUME DE 70 LITROS; PORTA DO FORNO COM VIDRO, PUXADOR ERGONÔMICO, TRAVAMENTO MECÂNICO E PRATELEIRA REMOVÍVEL E REGULÁVEL. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. O ITEM DEVERÁ SER ENTREGUE MONTADO.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 3.940,33**                      Total Item: 118.209,90

Item: 2                      Unidade: UND                      Marca: LEONA                      Modelo: UNID

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS BAIXA PRESSÃO COM ESTRUTURA EM AÇO CARBONO ESPECIAL, PINTURA ELETROSTÁTICA; GRELHAS 30X30 CM EM FERRO FUNDIDO E QUEIMADORES DUPLOS COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 150MM A GÁS EM FERRO FUNDIDO EXTRA REFORÇADO, DESMONTÁVEIS PARA LIMPEZA; REGISTROS CROMADOS EM AÇO COM VÁLVULAS DE GÁS PARA AJUSTE DA CHAMA, ALTO OU BAIXO, COM DUPLO COMANDO E CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS ATRAVÉS DE ACENDIMENTO MANUAL; BANDEJAS COLETORAS DE RESÍDUOS, PAINEL DE COMANDO EM AÇO INOXIDÁVEL; MANIPULADORES EM BAQUELITAS INDIVIDUAIS PARA COROA E CACHIMBO COM AJUSTE GRADUAL DE CHAMA; ESTRUTURA SUPERIOR E INFERIOR EM PERFIL DE 70MM COM PRATELEIRA GRADEADA E MONTANTES ESTRUTURAIS EM AÇO; PÉS COM SAPATAS EM POLIAMIDA 6.0 (NYLON); ALIMENTAÇÃO DE GÁS NATURAL OU GLP (COM FORME REQUERIDO) ATRAVÉS DE TUBULAÇÃO EM AÇO INTERLIGADO AOS QUEIMADORES E REGISTROS DE COMANDO DE PRESSÃO DO GÁS GLP 285MMCA/GN 200MMCA. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. O ITEM DEVERÁ SER ENTREGUE MONTADO.

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 3.536,00**                      Total Item: 70.720,00

Item: 3                      Unidade: UND                      Marca: LIGUIGAS                      Modelo: UNID

Descrição: BOTIJÃO PARA GÁS GLP P13KG

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 252,67**                      Total Item: 5.053,40

Item: 4                      Unidade: UND                      Marca: LIGUIGÁS                      Modelo: UNID

Descrição: BOTIJÃO PARA GÁS GLP P45KG

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 808,33**                      Total Item: 8.083,30

Item: 5                      Unidade: UND                      Marca: DIVERSOS                      Modelo: UNID





MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

Descrição: ARMARIO AEREO DE COZINHA EM AÇO 4 PORTAS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: 04 PORTAS; 01 PRATELEIRA INTERNA; COR: BRANCA; MEDIDAS: LARGURA=1600MM; ALTURA=550MM; PROFUNDIDADE=320MM. GARANTIA DE 4 MESES CONTRA VÍCIOS, DEFEITOS DE FABRICAÇÃO OU MONTAGEM. O ITEM DEVERÁ SER ENTREGUE MONTADO.

Quantidade: 40                      **Valor Unit.: 959,67**                      Total Item: 38.386,80

**LOTE 10**                      Quant.: 1                      Num: 083                      **Total: 60.778,88**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: DEVESO                      Modelo: UNID

Descrição: BERÇO AMERICANO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: ESTRUTURA EM MDP; ESTRADO DO BERÇO EM MDF; GRADE FIXA EM MDF; CERTIFICADO PELO INMETRO; SUPORTE PARA MOSQUITEIRO; SUPORTA ATE 40 KG DISTRIBUÍDOS E SEM IMPACTO; GRADE MODELO OBLONGO; BORDAS DA CABECEIRA E PESEIRA COM ACABAMENTO EM FITAS DE BORDA; PINTURA ATÓXICA; ACOMPANHA RODÍZIOS; TRÊS REGULAGENS DE ALTURA; DIMENSÕES: ALTURA: 77 CM, LARGURA: 133 CM, PROFUNDIDADE: 75 CM, PESO: 31 KG. GARANTIA DE 4 MESES CONTRA VÍCIOS, DEFEITOS DE FABRICAÇÃO OU MONTAGEM. O ITEM DEVERÁ SER ENTREGUE MONTADO.

Quantidade: 64                      **Valor Unit.: 656,67**                      Total Item: 42.026,88

Item: 2                      Unidade: UND                      Marca: DIVERSO                      Modelo: UNID

Descrição: CAMINHA EMPILHÁVEL AS DUAS CABECEIRAS DEVEM SER INTEIRIÇAS, FORMADAS POR UMA ÚNICA PEÇA, PRODUZIDAS EM POLIPROPILENO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 60 CM LARGURA X 13 CM PROFUNDIDADE X 15 CM ALTURA. O PRODUTO DEVERÁ SER ATÓXICO, ANTI UV, APRESENTAR EXCELENTE ACABAMENTO, SEM REBARBAS E BORDAS CORTANTES. DEVE CONTER DRENOS QUE PERMITAM A LAVAGEM E HIGIENIZAÇÃO TOTAL. DEVE CONTER COMPARTIMENTO PARA RECEBER DE FORMA FIRME E SEGURA A ESTRUTURA DE MOSQUITEIRO. PONTEIRAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE FIXADAS DE MANEIRA QUE NÃO SE SOLTE FACILMENTE DAS CABECEIRAS. AS DUAS ESTRUTURAS LATERAIS DEVEM SER EM TUBOS DE ALUMÍNIO. ESPESSURA MÍNIMA DAS PAREDES DO ALUMÍNIO: 1,50MM. LIGA 6063 DE TÊMPERA DO ALUMÍNIO: T5. A ÁREA DE REPOUSO DEVE SER COMPOSTA POR UM LEITO DE REDE CONFORTÁVEL E AREJADA, VAZADA, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER EMPASTADO EM PVC, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,51MM E GRAMATURA MÍNIMA DE 355G/M<sup>2</sup> ANTI FUNGO, ANTI UV, ANTI OXIDANTE, ISENTO DE F-TALATOS, NÃO PROPAGADOR DE CHAMAS, ANTITRANSPIRANTE E LAVÁVEL. ALTA RESISTÊNCIA A PESO, SUPORTANDO ATÉ 80 KG. AS LATERAIS DEVEM SER SOLDADAS DE MANEIRA UNIFORME E RESISTENTES A TRAÇÃO. O CONJUNTO DEVE ESTAR BEM MONTADO, DE FORMA SEGURA, FIRME E BEM TENSIONADO, SEM IMPERFEIÇÕES, COMO ONDULAÇÕES NO LEITO OU AINDA O EFEITO DE "BARRIGA" NO CENTRO DA CAMINHA. A CAMA NÃO DEVE CONTER FECHAMENTO EM VELCRO E NEM PEQUENAS PEÇAS QUE POSSAM SE SOLTAR FACILMENTE. TODAS AS PEÇAS DEVEM SE ENCAIXAR PERFEITAMENTE, NÃO SENDO PERMITIDO ESPAÇOS E FOLGAS ENTRE OS COMPONENTES. A CAMA DEVE TER ESTABILIDADE LATERAL, NÃO SENDO PERMITIDO TOMBAMENTO, AFIM DE EVITAR ACIDENTES E PROMOVER SEGURANÇA TOTAL DURANTE O USO. DEVERÁ SER APRESENTADO JUNTO COM A PROPOSTA SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO LAUDO DE CERTIFICAÇÃO EM CONFORMIDADE PARA SEGURANÇA REGULAMENTADO PELA ABNT NBR NM300:2004, LAUDO DE CERTIFICAÇÃO EM CONFORMIDADE PARA SEGURANÇA REGULAMENTADO PELA ABNT NBR 15860:2016

Quantidade: 64                      **Valor Unit.: 293,00**                      Total Item: 18.752,00

**LOTE 11**                      Quant.: 1                      Num: 043                      **Total: 616.395,54**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: UNID                      Modelo: UNID

Descrição: MESA REUNIÃO REDONDA TAMPO EM MDP REVESTIDO DE MELAMÍNICO 15 MM COM PERFIL EM T, PÉS METÁLICOS E PONTEIRAS INTERNAS. ESPECIFICAÇÕES: TAMPO EM MDP, REVESTIDO DE MELAMÍNICO (15MM) NAS CORES LARANJA, VERDE, LILAI E AZUL A SER PEDIDO SOB DEMANDA; DIAMETRO DE 1,20M COM PERFIL "T". PÉ METÁLICO (TUBO 50x30 #20 E TUBO 20x30 #20) PONTEIRAS INTERNAS. MEDIDAS: ALTURA: 0,74M LARGURA: 1,00M PROFUNDIDADE: 1,00M. GARANTIA DE 4 MESES CONTRA VÍCIOS, DEFEITOS DE FABRICAÇÃO OU MONTAGEM. O ITEM DEVERÁ SER ENTREGUE MONTADO.

Quantidade: 48                      **Valor Unit.: 1.000,33**                      Total Item: 48.015,84

Item: 2                      Unidade: CONJ                      Marca: DIVERSO                      Modelo: COJ



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: CONJUTO DE MESA E CADEIRA PLASTICA. COMPOSIÇÃO 01 MESA E 04 CADEIRAS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES: MESA EM PLÁSTICO. CARACTERÍSTICA NÃO INFERIORES A: MATERIAL: POLIPROPILENO + ADITIVOS; ALTURA: 73 CM; LARGURA: 68 CM; PROFUNDIDADE: 68 CM; PESO: 3,7 KG; CERTIFICADA PELO INMETRO. CADEIRAS EM PLÁSTICO SEM BRAÇOS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: ALTURA: 880MM; ALTURA DO ASSENTO: 450MM; LARGURA: 430MM; PROFUNDIDADE: 520MM; PESO: 2,2KG; RESISTÊNCIA: SUPORTA ATÉ 142 KG. CERTIFICADA PELO INMETRO.

Quantidade: 50

Valor Unit.: 525,33

Total Item: 26.266,50

Item: 3      Unidade: UND      Marca: DIVERSA      Modelo: UNID

Descrição: MESA DE REUNIÃO GRANDE RETANGULAR PÉS METÁLICOS. REUNIÃO RETANGULAR PÉ TRAVE 2500X1200 C/ 2 RECORTES P/ CX DE TOMADAS MESA DE REUNIÃO RETANGULAR PÉ TRAVE COM 2 RECORTES PARA CAIXA DE TOMADAS NAS DIMENSÕES: 2500MM(L) X 1200MM(P) X 740MM(A). COM SHAFT CENTRAL DIMENSÃO: LARGURA – 2500MM (TAMPO INTEIRIÇO) PROFUNDIDADE – 1200MM TAMPO: CONFECCIONADO EM MDP, ESPESSURA DE 25MM, REVESTIDA NAS DUAS FACES COM LAMINADO MELAMÍNICO, POR EFEITO DE Prensagem a quente que faz o laminado se fundir a madeira aglomerada, formando com ela um corpo único e inseparável (BP), oriundas de madeiras certificadas de reflorestamento com selo FSC, com fita PS de 2mm em todas as faces, colados ao tampo através de processo "HOT MELT", acabamento na cor semelhante ao revestimento do tampo, (fitas madeiras), com resistência a impactos e termicamente estável. FIXAÇÃO DOS TAMPONOS: FIXADOS À ESTRUTURA ATRAVÉS DE PARAFUSOS M6X10MM E BUCHAS METÁLICAS M6. SISTEMA PARA ACESSO A PONTOS DE REDE E TOMADAS ATRAVÉS DE MOLDURA CONFECCIONADA EM PERFIL DE ALUMÍNIO EXTRUDADO E FECHAMENTOS PLÁSTICOS. (VENDIDO SEPARADAMENTE). ESTRUTURA: PÉ CENTRAL: ESTRUTURA CENTRAL CONFECCIONADA EM TUBOS DE AÇO CARBONO 50X50X1,5MM, TUBO 50X30X1.2 E CHAPAS DE AÇO CARBONO DOBRADAS DE 0,9MM PARA FECHAMENTO. COM BERÇO DE FIXAÇÃO DAS TRAVESSAS CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO CARBONO DE 2MM. SAPATAS NIVELADORAS ACOPLADAS A ESTRUTURA COM ALTURA DE 15MM, INJETADAS EM POLIURETANO DE ALTA DENSIDADE, COM PARAFUSO ZINCADO BRANCO DE 5/16" X 1". SAPATAS COM ACABAMENTO METALIZADO. TRAVESSAS: PARA LIGAÇÃO DOS PÉS LATERAIS AO CENTRAL CONFECCIONADAS EM TUBO 50X50X1.2 EM AÇO CARBONO, FIXADAS AOS PÉS POR MEIO DE PARAFUSOS M6X12. SISTEMA DE PONTOS DE ENERGIA E DADOS: SUPORTE DE TOMADAS CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO CARBONO DE 0,9MM FIXADAS AO TAMPO POR MEIO DE PARAFUSOS AUTOATARRACHANTES 4.8X13. TENDO A SEGUINTE CONFIGURAÇÃO: 4 - PONTOS DE ENERGIA COM INCLINAÇÃO – RASGO 41X22MM (TOMADAS MARGIRIUS OU SEMELHANTES); PÉS LATERAIS: PÉS EM FORMATO DE TRAVE, CONFECCIONADO EM TUBO 50X50X1.5MM USINADO A LASER EM CORPO ÚNICO. COM BERÇO DE FIXAÇÃO DAS TRAVESSAS CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO CARBONO DE 2MM. SISTEMA DE UNIÃO DAS PEÇAS ATRAVÉS DE SOLDA MIG MAG. SAPATAS NIVELADORAS ACOPLADAS A ESTRUTURA COM ALTURA DE 15MM, INJETADAS EM POLIURETANO DE ALTA DENSIDADE, COM PARAFUSO ZINCADO BRANCO DE 5/16" X 1". SAPATAS COM ACABAMENTO METALIZADO. PÉS LATERAIS ACOMPANHAM A PROFUNDIDADE DOS TAMPONOS. DEVERÁ SER APRESE

Quantidade: 40

Valor Unit.: 3.536,00

Total Item: 141.440,00

Item: 4      Unidade: UND      Marca: DIVERSA      Modelo: UNID

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: MESA DE REUNIÃO GRANDE RETANGULAR PÉS METÁLICOS. REUNIÃO RETANGULAR PÉ TRAVE 2000X1000 C/ 2 RECORTES P/ CX DE TOMADAS MESA DE REUNIÃO RETANGULAR PÉ TRAVE COM 2 RECORTES PARA CAIXA DE TOMADAS NAS DIMENSÕES: 2500MM(L) X 1200MM(P) X 740MM(A). COM SHAFT CENTRAL DIMENSÃO: LARGURA – 2500MM (TAMPO INTEIRIÇO) PROFUNDIDADE – 1200MM TAMPO: CONFECCIONADO EM MDP, ESPESSURA DE 25MM, REVESTIDA NAS DUAS FACES COM LAMINADO MELAMÍNICO, POR EFEITO DE Prensagem A QUENTE QUE FAZ O LAMINADO SE FUNDIR A MADEIRA AGLOMERADA, FORMANDO COM ELA UM CORPO ÚNICO E INSEPARÁVEL (BP), ORIUNDAS DE MADEIRAS CERTIFICADAS DE REFLORESTAMENTO COM SELO FSC, COM FITA PS DE 2MM EM TODAS AS FACES, COLADOS AO TAMPO ATRAVÉS DE PROCESSO "HOT MELT", ACABAMENTO NA COR SEMELHANTE AO REVESTIMENTO DO TAMPO, (FITAS MADEIRAS), COM RESISTÊNCIA A IMPACTOS E TERMICAMENTE ESTÁVEL. FIXAÇÃO DOS TAMPOS: FIXADOS À ESTRUTURA ATRAVÉS DE PARAFUSOS M6X10MM E BUCHAS METÁLICAS M6. SISTEMA PARA ACESSO A PONTOS DE REDE E TOMADAS ATRAVÉS DE MOLDURA CONFECCIONADA EM PERFIL DE ALUMÍNIO EXTRUDADO E FECHAMENTOS PLÁSTICOS. (VENDIDO SEPARADAMENTE). ESTRUTURA: PÉ CENTRAL: ESTRUTURA CENTRAL CONFECCIONADA EM TUBOS DE AÇO CARBONO 50X50X1,5MM, TUBO 50X30X1.2 E CHAPAS DE AÇO CARBONO DOBRADAS DE 0,9MM PARA FECHAMENTO. COM BERÇO DE FIXAÇÃO DAS TRAVESSAS CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO CARBONO DE 2MM. SAPATAS NIVELADORAS ACOPLADAS A ESTRUTURA COM ALTURA DE 15MM, INJETADAS EM POLIURETANO DE ALTA DENSIDADE, COM PARAFUSO ZINCADO BRANCO DE 5/16" X 1". SAPATAS COM ACABAMENTO METALIZADO. TRAVESSAS: PARA LIGAÇÃO DOS PÉS LATERAIS AO CENTRAL CONFECCIONADAS EM TUBO 50X50X1.2 EM AÇO CARBONO, FIXADAS AOS PÉS POR MEIO DE PARAFUSOS M6X12. SISTEMA DE PONTOS DE ENERGIA E DADOS: SUPORTE DE TOMADAS CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO CARBONO DE 0,9MM FIXADAS AO TAMPO POR MEIO DE PARAFUSOS AUTOATARRACHANTES 4.8X13. TENDO A SEGUINTE CONFIGURAÇÃO: 4 - PONTOS DE ENERGIA COM INCLINAÇÃO – RASGO 41X22MM (TOMADAS MARGIRIUS OU SEMELHANTES); PÉS LATERAIS: PÉS EM FORMATO DE TRAVE, CONFECCIONADO EM TUBO 50X50X1.5MM USINADO A LASER EM CORPO ÚNICO. COM BERÇO DE FIXAÇÃO DAS TRAVESSAS CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO CARBONO DE 2MM. SISTEMA DE UNIÃO DAS PEÇAS ATRAVÉS DE SOLDA MIG MAG. SAPATAS NIVELADORAS ACOPLADAS A ESTRUTURA COM ALTURA DE 15MM, INJETADAS EM POLIURETANO DE ALTA DENSIDADE, COM PARAFUSO ZINCADO BRANCO DE 5/16" X 1". SAPATAS COM ACABAMENTO METALIZADO. PÉS LATERAIS ACOMPANHAM A PROFUNDIDADE DOS TAMPOS. DEVERÁ SER APRESE

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 2.930,00**                      Total Item: 87.900,00

Item: 5                      Unidade: UND                      Marca: FORTE PLASTICO                      Modelo: UNID

Descrição: POLTRONA EM POLIPROPILENO COM BRAÇOS. POSSUI TRANÇAS EM POLIPROPILENO EM SEU ENCOSTO E BRAÇOS. O ASSENTO LISO SEM ORIFÍCIOS. OS PÉS DEVERÃO SER DE AÇO COM PINTURA AMADEIRADA COM PONTEIRAS ANTE DERRAPANTES. COR VERDE.

Quantidade: 400                      **Valor Unit.: 596,00**                      Total Item: 238.400,00

Item: 6                      Unidade: UND                      Marca: FORTE PLASTICO                      Modelo: UNID

Descrição: POLTRONA COM CARACTERÍSTICAS NÃO INFERIORES A: LARGURA: 60 CM, ALTURA: 80 CM, PROFUNDIDADE: 60 CM; ESTRUTURA EM POLIPROPILENO RIGIDO COBERTO POR ESPUMA D-23; PÉS PALITO DE MADEIRA NATURAL; CAPACIDADE DE CARGA ATÉ 120 KG.

Quantidade: 40                      **Valor Unit.: 899,33**                      Total Item: 35.973,20

Item: 7                      Unidade: UND                      Marca: FORTE PLASTICO                      Modelo: UNID

Descrição: CADEIRA EM POLIPROPILENO COM BRAÇO REFORÇADA QUE SUPORTE 120 KG. DEVERÁ TEM PROTEÇÃO UV E INMETRO.

Quantidade: 400                      **Valor Unit.: 96,00**                      Total Item: 38.400,00

**LOTE 12**                      Quant.: 1                      Num: 043                      **Total: 1.927.401,00**

Item: 1                      Unidade: CONJ                      Marca: DIVERSA                      Modelo: UNID



**MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: CONJUNTO HEXAGONAL COLETIVO EM POLIPROPILENO PARA CRIANÇAS DE 2 A 4 ANOS - COMPOSTO DE 6 MESAS E 6 CADEIRAS - TAMANHO INFANTIL. MESA INDIVIDUAL COM TAMPO MEDINDO APROXIMADAMENTE 560MM DE LARGURA POR 380MM PROFUNDIDADE, PARA USO COLETIVO OU INDIVIDUAL, BASE DA MESA FORMADA POR UM TUBO ÚNICO, MEDINDO 20MM X 20MM POSICIONADO SOB O TAMPO, FABRICADA POR UM TUBO, FABRICADA PELO PROCESSO DE CONFORMAÇÃO MECÂNICA POR DOBRAMENTO, RESULTANDO EM UM ÚNICO PONTO DE SOLDA UNINDO AS EXTREMIDADES DO MESMO TUBO, E UMA BARRA DE SUSTENTAÇÃO HORIZONTAL CONFECCIONADA EM TUBO 20MM X 20MM, 6 COLUNAS COM TUBO DE 1,1/2" POLEGADAS PARA OS PÉS, COM PONTEIRAS EM POLIPROPILENO INJETADO, ALTURA TAMPO/CHÃO 590MM. CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, FABRICADAS PELO PROCESSO DE INJEÇÃO TERMOPLÁSTICO, ASSENTO COM MEDIDAS MÍNIMAS 320MM X 200MM ENCOSTO COM MEDIDAS MÍNIMAS 330MM X 170MM. SAPATAS ANTIDERRAPANTES ENVOLVENDO AS EXTREMIDADES DESEMPENHANDO A FUNÇÃO DE PROTEÇÃO DE PINTURA PREVENINDO CONTRA FERRUGEM, ESTRUTURA METÁLICA FABRICADA EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL TRATADOS POR CONJUNTOS DE BANHOS QUÍMICOS PARA PROTEÇÃO E LONGEVIDADE DA ESTRUTURA E SOLDADO ATRAVÉS DO SISTEMA MIG. ESTRUTURA FORMADA POR DOIS PARES DE TUBO 20X20 COM ESPESSURA DE 1,5MM. BASE DO ASSENTO E INTERLIGAÇÃO AO ENCOSTO EM TUBO 20X20 COBERTO PELO ENCOSTO DA ESTRUTURA: BRANCA. DEVERÃO APRESENTAR JUNTO A PROPOSTA: LAUDO TÉCNICO DA NORMA REGULAMENTADORA NR17, CATÁLOGO.

Quantidade: 300                      **Valor Unit.: 3.429,67**                      Total Item: 1.028.901,00

Item: 2                      Unidade: CONJ                      Marca: DIVERSO                      Modelo: UNID

Descrição: MESA PARA REFEITÓRIO ADULTO COMPOSTO COM 3 PEÇAS, SENDO DOIS BANCOS E UMA MESA PERFORMANDO O CONJUNTO. O TAMPO TERÁ MEDIDAS DE 2,70 X 0,80 X 0,75 OS BANCOS DEVERÃO POSSUIR 2,50 X 0,30 X 0,45. A BASE DEVERÁ SER FABRICADA EM TUBO 50X30 COM ESPESSURA MÍNIMA 1.5 TANTO DA MESA QUANTO DO BANCO. O TAMPO DEVERÁ SER EM MDF BRANCO DE 15MM COM ACABAMENTO FITADO. DEVERÃO APRESENTAR JUNTO A PROPOSTA: LAUDO TÉCNICO DA NORMA REGULAMENTADORA NR17, CATÁLOGO.

Quantidade: 150                      **Valor Unit.: 3.350,00**                      Total Item: 502.500,00

Item: 3                      Unidade: UND                      Marca: DIVERSO                      Modelo: UNID

Descrição: CARTEIRA ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL II - 11 A 14 ANOS: BRAÇOS COM ASSENTO E ENCOSTO EM MATERIAL LIGEIRAMENTE FLEXIVEL, QUE PERMITA A PASSAGEM DE AR E LUZ. ALTURA DO ASSENTO: MÍNIMA DE 430 MM E MÁXIMA DE 450MM; PROFUNDIDADE DO ASSENTO: MÍNIMA DE 400MM E MÁXIMA DE 420MM; LARGURA DO ASSENTO: MÍNIMA DE 400MM E MÁXIMA DE 420MM; ALTURA DO ENCOSTO: MÍNIMA DE 190MM E MÁXIMA DE 210; LARGURA DO ENCOSTO: MÍNIMA DE 390MM E MÁXIMA DE 410MM; ASSENTO, ENCOSTO E APOIO DE BRAÇO EM POLIPROPILENO MOLDADO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 510MM E MÁXIMA DE 530MM DE PROFUNDIDADE; MÍNIMA DE 270MM E MÁXIMA DE 290MM LARGURA, O ENCOSTO DEVE POSSUIR UMA ALÇA QUE FACILITE O MANUSEIO E EMPILHAMENTO, COM DIMENSÃO MÍNIMA DE 30MM DE ALTURA E 80MM DE COMPRIMENTO QUATRO PÉS EM ESTRUTURA 20 X 20 DE AÇO COM DIÂMETRO EXTERNO DE NO MÍNIMO 1,5MM E COM PAREDES DE ESPESSURA MÍNIMA DE 1,5MM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR A DEFINIR. DEVERÃO APRESENTAR JUNTO A PROPOSTA: LAUDO TÉCNICO DA NORMA REGULAMENTADORA NR17, CATÁLOGO

Quantidade: 750                      **Valor Unit.: 495,00**                      Total Item: 371.250,00

Item: 4                      Unidade: UND                      Marca: DIVERSSO                      Modelo: UNID

Descrição: CARTEIRA ESCOLAR PARA CANHOTO ENSINO FUNDAMENTAL II - 11 A 14 ANOS: BRAÇOS COM ASSENTO E ENCOSTO EM MATERIAL LIGEIRAMENTE FLEXIVEL, QUE PERMITA A PASSAGEM DE AR E LUZ. ALTURA DO ASSENTO: MÍNIMA DE 430 MM E MÁXIMA DE 450MM; PROFUNDIDADE DO ASSENTO: MÍNIMA DE 400MM E MÁXIMA DE 420MM; LARGURA DO ASSENTO: MÍNIMA DE 400MM E MÁXIMA DE 420MM; ALTURA DO ENCOSTO: MÍNIMA DE 190MM E MÁXIMA DE 210; LARGURA DO ENCOSTO: MÍNIMA DE 390MM E MÁXIMA DE 410MM; ASSENTO, ENCOSTO E APOIO DE BRAÇO EM POLIPROPILENO MOLDADO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 510MM E MÁXIMA DE 530MM DE PROFUNDIDADE; MÍNIMA DE 270MM E MÁXIMA DE 290MM LARGURA, O ENCOSTO DEVE POSSUIR UMA ALÇA QUE FACILITE O MANUSEIO E EMPILHAMENTO, COM DIMENSÃO MÍNIMA DE 30MM DE ALTURA E 80MM DE COMPRIMENTO QUATRO PÉS EM ESTRUTURA 20 X 20 DE AÇO COM DIÂMETRO EXTERNO DE NO MÍNIMO 1,5MM E COM PAREDES DE ESPESSURA MÍNIMA DE 1,5MM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR A DEFINIR. DEVERÃO APRESENTAR JUNTO A PROPOSTA: LAUDO TÉCNICO DA NORMA REGULAMENTADORA NR17, CATÁLOGO



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 495,00**                      Total Item: 24.750,00

**LOTE 13**                      Quant.: 1                      Num: 079                      **Total: 346.333,20**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: DIVERSO                      Modelo: UNID

Descrição: ARMÁRIO COM 02 PORTAS. FABRICADO EM CHAPA DE AÇO COM BITOLA DE N° #26(0,45MM). PORTA COM REFORÇO ÔMEGA, DOBRADIÇAS PIVOTANTES EMBUTIDAS E FECHADURA TIPO YALE COM 2 CHAVES, PORTAS COM PUXADORES ESTAMPADO EM TODA EXTENSÃO DA PORTA DIREITA QUE SOBREPÕE A PORTA ESQUERDA PARA O FECHAMENTO. 03 PRATELEIRAS COM DOBRAS TRIPLAS FRONTAIS E DUPLAS NASLATERAIS PARA LIVRAR ARESTAS CORTANTES, REFORÇO ÔMEGA PARA MAIOR RESISTÊNCIA, SENDO 1 FIXA E 2 REGULÁVEIS. SISTEMA DE CREMALHEIRAS ESTAMPADAS NAS COLUNAS DE SUSTENTAÇÃO COM ESPAÇAMENTO DE 20MM ENTRE OS RECORTES, COM SUPORTES ESTILO MÃO FRANCESA EM CHAPA GALVANIZADA 18(1,20MM) UTILIZADO PARA ENCAIXE E SUSTENTAÇÃO DAS PRATELEIRAS MONTAGEM DE DOBRAS INVERTIDAS TIPO C 30X30MM FORMANDO COLUNAS DE REFORÇO NOS CANTOS DO ARMÁRIO, TRAVADOS ATRAVÉS DE PARAFUSOS MODELO 4,8X9,5 CABEÇA PAINELA ROSCA SOBERBA COM ACABAMENTO PELO SISTEMA DE TRATAMENTO QUÍMICO DA CHAPA ANTI-FERRUGINOSO E FOSFATIZANTE E PINTURA ATRAVÉS DE SISTEMA ELETROSTÁTICO A PÓ, COM CAMADA MÍNIMA DE TINTA DE 40 MICRAS. DIMENSÃO 750MM(L)X400MM(P)X1600MM(A). DEVERÁ SER APRESENTADO JUNTO COM A PROPOSTA SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO: CERTIFICADO DE REGULARIDADE DO IBAMA (CERTIFICADO QUE COMPROVA A REGULARIDADE NO CADASTRO DE ATIVIDADES POTENCIALMENTE POLUIDORAS), ATESTANDO ASSIM QUE A EMPRESA FABRICANTE ESTÁ REGULARIZADA JUNTO AO IBAMA CÓDIGO 7-4 (FABRICAÇÃO DE ESTRUTURA DE MADEIRA E MOVEIS) E 3-10 (FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE FERRO, AÇO E DEMAIS METAIS NÃO FERROSOS COM OU SEM TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE INCLUSIVE GALVANOPLASTIA), LAUDO DE PROFISSIONAL (ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO, MÉDICO DO TRABALHO OU ERGONOMISTA) DEVIDAMENTE ACREDITADO, ATESTANDO QUE O FABRICANTE ATENDE AOS REQUISITOS DA NORMA REGULAMENTADORA NR-17 (ERGONOMIA) DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, LAUDO DE DESEMPENHO DO PRODUTO DE, NO MÍNIMO, 1200 HORAS CONFORME NORMA NBR 8094/1983 – MATERIAL METÁLICO REVESTIDO E NÃO REVESTIDO – CORROSÃO POR EXPOSIÇÃO À NÉVOA SALINA, EM CORPOS DE PROVA QUE CONTENHAM UNIÕES SOLDADAS, TENDO ATENDIDO O GRAU DE EMPOLAMENTO, CONFORME A NORMA NBR 5841, O VALOR D0/T0 ISENTO DE BOLHA, E GRAU DE ENFERRUJAMENTO, CONFORME A NORMA ABNT NBR 4628-3, LAUDO DE DESEMPENHO DO PRODUTO DE, NO MÍNIMO, 360 HORAS CONFORME NORMA NBR 8095/2015 – MATERIAL METÁLICO REVESTIDO E NÃO REVESTIDO – CORROSÃO POR EXPOSIÇÃO À ATMOSFERA ÚMIDA SATURADA, EM CORPOS DE PROVA QUE CONTENHAM UNIÕES SOLDADAS, SEM APRESENTAR ALTERAÇÕES NA AMOSTRA, LAUDO DE DESEMPENHO DO PRO

Quantidade: 80                      **Valor Unit.: 1.919,67**                      Total Item: 153.573,60

Item: 2                      Unidade: UND                      Marca: DIVERSA                      Modelo: UNID

Descrição: ESTANTE PARA LIVROS 5 PRATELEIRAS. CARACTERÍSTICAS NÃO INFERIORES A: ESTANTE EM MDP OU MDF EM 15MM RESVESTIDO EM MELAMÍNICO EM BAIXA PRESSÃO; MEDIDAS: 172CM(A) X 60CM(L) X 32CM(P); PRATELEIRA NÃO VASADA; CARGA DE SUPORTE POR PRATELEIRA DE 10KG; PÉS EM PLÁSTICO. COR BRANCA COM BORDA FRONTAL NAS CORES LARANJA, VERDE, LILÁS OU AZUL A ESCOLHER SOBRE DEMANDA. GARANTIA DE 4 MESES CONTRA VÍCIOS, DEFEITOS DE FABRICAÇÃO OU MONTAGEM. O ITEM DEVERÁ SER ENTREGUE MONTADO.

Quantidade: 80                      **Valor Unit.: 1.707,33**                      Total Item: 136.586,40

Item: 3                      Unidade: UND                      Marca: DIVERSO                      Modelo: UNID

Descrição: BALCÃO 03 PORTAS. CARACTERÍSTICAS NÃO INFERIORES A: ESTRUTURA EM MDP RESVESTIDO EM MELAMÍNICO EM BAIXA PRESSÃO; MEDIDAS: 0,87M X 135,8M X 31,5CM. 01 PRATELEIRA INTERNA; PORTAS NAS CORES LARANJA, VERDE, LILÁS E AZUL A SER PEDIDO SOBRE DEMANDA. GARANTIA DE 4 MESES CONTRA VÍCIOS, DEFEITOS DE FABRICAÇÃO OU MONTAGEM. PÉS EM MADEIRA. O ITEM DEVERÁ SER ENTREGUE MONTADO.

Quantidade: 40                      **Valor Unit.: 1.404,33**                      Total Item: 56.173,20

**DOCUMENTOS ANEXADOS**



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

<b>Horário:</b> 23/08/2022 20:36	<b>Documento:</b> Alvará de Funcionamento
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a79c1456ec644f1c84790a9e60af812a.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a79c1456ec644f1c84790a9e60af812a.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 20:36	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8cb5429661ff4312b24895f5581e0fea.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8cb5429661ff4312b24895f5581e0fea.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 20:36	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a97a193713314c5da3e231853f09e3f6.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a97a193713314c5da3e231853f09e3f6.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 20:36	<b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/724e0ef0a125402aa20341807be534df.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/724e0ef0a125402aa20341807be534df.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 20:36	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c8d9b2058fc4e6aa78e6cc39ad1842f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c8d9b2058fc4e6aa78e6cc39ad1842f.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 20:36	<b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f247f5df3404b628c1f7eb4e8068446.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f247f5df3404b628c1f7eb4e8068446.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 20:36	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dfb81ecfddd4ff49d417a7fc4563584.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dfb81ecfddd4ff49d417a7fc4563584.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 20:36	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f43f0450eaa4d458a1f7baa697794a.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f43f0450eaa4d458a1f7baa697794a.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 20:36	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b4fd6a0f4a74e8aa2b98f5fcdc831b8.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b4fd6a0f4a74e8aa2b98f5fcdc831b8.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 20:36	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ed58d4c77e74c8096702386c17e9e51.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ed58d4c77e74c8096702386c17e9e51.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 20:36	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/feff8fb94e5b4c889a5c485ead635ca4.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/feff8fb94e5b4c889a5c485ead635ca4.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 20:36	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c32b3eef8474ad4ab676c7d6f2351d9.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c32b3eef8474ad4ab676c7d6f2351d9.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 20:36	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/379a47a3c8e54a389c1d97b811a63f78.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/379a47a3c8e54a389c1d97b811a63f78.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 20:36	<b>Documento:</b> Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51a3f07585724a65848c8d008a3cde88.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51a3f07585724a65848c8d008a3cde88.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 20:36	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/837b05ee52f64184bab199e7b4353d51.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/837b05ee52f64184bab199e7b4353d51.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 20:36	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83434ac4a570496b9c35431c82a141c3.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83434ac4a570496b9c35431c82a141c3.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 20:36	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9343ec64a7aa49dc883116e33381f018.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9343ec64a7aa49dc883116e33381f018.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 20:36	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/872d6913bc194f9aa1e9ba0060adf961.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/872d6913bc194f9aa1e9ba0060adf961.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 20:36	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5cdaceb41b574de3b36db3b7a03f33bc.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5cdaceb41b574de3b36db3b7a03f33bc.pdf</a>	

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote Item Endereço**

MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE





MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220802012**  
Processo Administrativo Nº 20220802012  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES  
Data de Publicação: 11/08/2022 14:33:56

				TOTAL DO PROCESSO:	3.539.970,34
<b>WERBENIA AMED DA SILVA</b>				<b>07.405.331/0001-50</b>	<b>3.539.970,34</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 026	<b>Total: 1.718.626,44</b>		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo:		
Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.					
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 3.940,33</b>		Total Item: 236.419,80	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo:		
Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.					
Quantidade: 52		<b>Valor Unit.: 5.556,67</b>		Total Item: 288.946,84	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MIDEA	Modelo:		
Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.					
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 6.415,33</b>		Total Item: 384.919,80	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: WAP	Modelo:		
Descrição: VENTILADOR 3 EM 1 (COLUNA, MESA OU PAREDE), HELICE COM 6 PAS PARA MAXIMA FORÇA DO VENTO, 3 VELOCIDADES, 4 INCLINAÇÕES VERTICAIS. DESCRICAO COMPLEMENTAR: COM A EXCLUSIVA INCLINAÇÃO PARA O CHAO, CLASSIFICAÇÃO DE ECONOMIADE ENERGIAA. VOLTAGEM: 220V. NUMERO DE CERTIFICAÇÃO INMETRO. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.					
Quantidade: 1.000		<b>Valor Unit.: 454,67</b>		Total Item: 454.670,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo:		
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE. MEDINDO 60CM DE DIÂMETRO, COM GRADE PROTETORA METALICA, COM 03 (TRES) PAS DE PLASTICO, CONTROLE DE VELOCIDADE GRADUAL. DESCRICAO COMPLEMENTAR: COR: PRETO, BIVOLT. POTENCIA DO MOTOR DE NO MINIMO 200W, RPM DE NO MINIMO 1.400 E VAZAO ENTRE 1,2 E 2,3 M3/S. BASE DE FIXARÃO A PAREDE EM AÇO CARBONO, COM 04 PARAFUSOS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.					



MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE



Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 353,67 Total Item: 353.670,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 005 **Total: 261.676,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo:

Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA COM 02 TORNEIRAS: 3,5 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA; SISTEMA EASY OPEN REMOVÍVEL; ALÇAS LATERAIS; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. BIVOLT. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.212,33 Total Item: 36.369,90

Item: 2 Unidade: UND Marca: SERVNAR Modelo:

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL TIPO COLUNA, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COM FILTRO INTERNO COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO E CELULOSE, RESERVATÓRIO INTERNO EM AÇO INOX 304 COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS, COM BÓIA PARA REGULAGEM DO NÍVEL DE ÁGUA, UNIDADE CONDENSADORA COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/4HP. CAPACIDADE MÍNIMA DE REFRIGERAÇÃO DE 320 L/H, TERMOSTATO INTERNO COM REGULAGEM FIXA DE 4 A 11 °C. COM 04 TORNEIRAS, TODAS DE METAL. COM BANDEJA PARA COLETAR EXCEDENTE. VOLTAGEM 220V. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 4.950,67 Total Item: 198.026,80

Item: 3 Unidade: UND Marca: ELECTROLUX Modelo:

Descrição: PURIFICADOR DE ÁGUA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: CAPACIDADE DO TANQUE DE 0,8L, FREQUÊNCIA (HZ) 60, POTÊNCIA (W) 65, TROCA DE FILTRO INDICADA 3000 LITROS OU 6 MESES, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO (L/H)\* 0,240, VAZÃO MÁXIMA:100 LITROS/H. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 909,33 Total Item: 27.279,90

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 084 **Total: 405.737,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ELECTROLUX Modelo:

Descrição: FREEZER HORIZONTAL PEQUENO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: FREEZER E REFRIGERADOR HORIZONTAL (DUPLA AÇÃO) - 1 TAMPA BALANCEADAS COM DOBRADIÇAS REFORÇADAS E CHAVE. GABINETE EXTERNO COM PINTURA N PÓ E INTERNO EM AÇO GALVANIZADO E CANTOS ARREDONDADOS; PUXADORE ERGONÔMICO; POSSUIR DRENO FRONTAL (DISPENSA O DESLOCAMENTO DO EQUIPAMENTO); SISTEMA DE RÓDIZIO GIRATÓRIO 360 ROTATIVOS; CONDENSADOR COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; TIPO DE GÁS REFRIGERANTE: R134; CAPACIDADE TOTAL MÍNIMA: 305 LITROS; VOLTAGEM 220V. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICA

Quantidade: 28 Valor Unit.: 3.233,00 Total Item: 90.524,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: ELECTROLUX Modelo:

Descrição: FREEZER HORIZONTAL GRANDE. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: FREEZER E REFRIGERADOR HORIZONTAL (DUPLA AÇÃO) - 2 TAMPAS BALANCEADAS COM DOBRADIÇAS REFORÇADAS E CHAVES. GABINETE EXTERNO COM PINTURA N PÓ E INTERNO EM AÇO GALVANIZADO E CANTOS ARREDONDADOS; PUXADORES ERGONÔMICO; POSSUIR DRENO FRONTAL (DISPENSA O DESLOCAMENTO DO EQUIPAMENTO); SISTEMA DE RÓDIZIO GIRATÓRIO 360 ROTATIVOS; CONDENSADOR COM BAIXO NÍVEL

DE RUÍDO; TIPO DE GAS REFRIGERANTE: R134; CAPACIDADE TOTAL MÍNIMA: 465 LITROS; VOLTAGEM 220V.

GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICA

Quantidade: 20 Valor Unit.: 4.647,33 Total Item: 92.946,60

Item: 3 Unidade: UND Marca: CONSUL Modelo:

Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR FROST FREE DUPLEX 410L. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: TIPO DE DEGELO: FROST FREE; TIPO DE PORTA: DUPLEX; QUANTIDADE DE PORTAS: 2; CAPACIDADE LÍQUIDA TOTAL: 410L; CAPACIDADE LÍQUIDA DO REFRIGERADOR: 311L; CAPACIDADE LÍQUIDA DO FREEZER: 99L; COR: BRANCA; POTÊNCIA: 165W; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: A; VOLTAGEM: 220 VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 5.556,67 Total Item: 222.266,80



MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 093 **Total: 56.573,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: METAL FERREIRA Modelo:

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE DE 8 LITROS, COM MONITORAMENTO DE ABERTURA DA TAMPA, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COPO REMOVÍVEL EM AÇO INOX, SAPATAS ANTIVIBRATÓRIAS DE MATERIAL ADERENTE, POTENCIA MÍNIMA DE 1/2 CV E TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT.GARANTIA 12

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 1.414,33** Total Item: 56.573,20

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 043 **Total: 309.355,70**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GOLDENTEC Modelo:

Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: DATA SHOW 3.500 LUMENS WXGA TIPO PROJETOR; 15 MILHÕES DE CORES OU SUPERIOR; POTÊNCIA DO AUTO FALANTE: 3W X 2; PROCESSADOR MIPS; TECNOLOGIA: TFT; TELA: 4:3 / 16:9; LÂMPADA: LED; RESOLUÇÃO: WXGA - 1920 X 1080 FULL HD; CONEXÕES: 2X HDMI, AV INPUT (RCA), LINE OUT (P2), VGA E 2XUSB; CONTRASTE: 2000:1.; TAMANHO DA PROJEÇÃO: ATÉ 170 POLEGADAS; AJUSTE DE FOCO: MANUAL; ACOMPANHA ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO, CABO DE FORÇA, CABO AV E MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUES; GARANTIA DE MESES (1 ANO) CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 3.536,00** Total Item: 106.080,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: GOLDENTEC Modelo:

Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIAS WUXVGA/FULL HD 5000 LUMENS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: MODO DE PROJEÇÃO: FRONTAL/TRASEIRO INSTALADO NO TETO; PAINEL LCD; MÉTODO DE PROJEÇÃO: MATRIZ ATIVA TFT DE POLI-SILÍCIO; NÚMERO DE PIXELS: 2.304.000 PIXEL (1920 X 1200) X 3; BRILHO EM CORES - SAÍDA DE LUZ COLORIDA: 5.000 LUMENS; BRILHO EM BRANCO - SAÍDA DE LUZ BRANCA: 5.000 LUMENS; RAZÃO DE ASPECTO: 16:10; RESOLUÇÃO NATIVA: WUXGA; TIPO DE LÂMPADA: 300W UHE; RAZÃO DE CONTRASTE: ATÉ 15.000:1; REPRODUÇÃO DE COR: ATÉ 1 BILHÃO DE CORES; VIDEO RCA: X 1, HDMI: X 2, SAÍDA MONITOR: X 1 D-SUB 15PIN, ENTRADA ÁUDIO RCA: X 2 (BRANCO E VERMELHO), ENTRADA ÁUDIO STEREO MINI: X 2, SAÍDA ÁUDIO STEREO MINI: X 1, RS-232C: X 1 D-SUB 9PIN, USB TIPO A: X 1, USB TIPO B: X 1 E LAN - RJ45: X 1; ALTO-FALANTE:1X 16W; ACOMPANHAR: 1 X CONTROLE REMOTO COM 2 PILHAS AA, 1 X CABO DE ALIMENTAÇÃO (1,8 M), 1 X CABO DO COMPUTADOR (1,8M) E CD DO USUARIO; 1 ANO DE GARATIA CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5.253,67** Total Item: 52.536,70

Item: 3 Unidade: UND Marca: LG Modelo:

Descrição: SMART TV FULL HD LED 65". ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: TELA LED, FORMATO DA TELA: 16:9, ÂNGULO DE VISÃO: 178 X 178; ÁUDIO: POTÊNCIA DE ÁUDIO MÍNIMA: 20W RMS; BRILHO: 256 CD/M2 OU SUPERIOR; POSSUIR PROCESSADOR QUAD CORE DE NO MÍNIMO 1 GHZ; POSSUIR DOLBY AUDIO, WIRELESS E MEDIACAST; SISTEMA OPERACIONAL ANDROIDE; CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, WL-FL INTEGRADO; TAMANHO DA TELA: 65 POLEGADAS OU SUPERIOR; IMAGEM: RESOLUÇÃO MÍNIMA: 1920 X 1080 FULL HD; SISTEMA DE CORES: PALM, PAL-N, NTSC; IDIOMAS EM PORTUGUÊS; CONEXÕES: ENTRADA ÁUDIO E VIDEO: 1X, ENTRADA USB 2,0: 1X OU MAIS, ENTRADAS HDMI: 3 OU MAIS, ENTRADA S/PDIF: 1X, ENTRADA RF (DIGITAL E ANALÓGICO): 1X ENTRADA RJ A5 (LAN): 1X; COMPATIBILIDADE PARA SUPORTE PARA PAREDE; CABO DE ALIMENTAÇÃO; ACOMPANHAR CONTROLE REMOTO COM BOTÕES ACESSÍVEIS; ALIMENTAÇÃO: 100~240V AC 50-60HZ; COM 12 MESES (1. ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 6.264,00** Total Item: 37.584,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: TCL Modelo:



MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

Descrição: SMART TV FULL HD LED 42". ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: TELA LED, FORMATO DA TELA: 16:9, ÂNGULO DE VISÃO: 178 X 178; ÁUDIO: POTÊNCIA DE ÁUDIO MÍNIMA: 20W RMS; BRILHO: 256 CD/M2 OU SUPERIOR; POSSUIR PROCESSADOR QUAD CORE DE NO MÍNIMO 1 GHZ; POSSUIR DOLBY AUDIO, WIRELESS E MEDIACAST; SISTEMA OPERACIONAL ANDROIDE; CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, WL-FL INTEGRADO; TAMANHO DA TELA: 42 POLEGADAS OU SUPERIOR; IMAGEM: RESOLUÇÃO MÍNIMA: 1920 X 1080 FULL HD; SISTEMA DE CORES: PALM, PAL-N, NTSC; IDIOMAS EM PORTUGUÊS; CONEXÕES: ENTRADA ÁUDIO E VIDEO: 1X, ENTRADA USB 2,0: 1X OU MAIS, ENTRADAS HDMI: 3 OU MAIS, ENTRADA S/PDIF: 1X, ENTRADA RF (DIGITAL E ANALÓGICO): 1X ENTRADA RJ A5 (LAN): 1X; COMPATIBILIDADE PARA SUPORTE PARA PAREDE; CABO DE ALIMENTAÇÃO; ACOMPANHAR CONTROLE REMOTO COM BOTÕES ACESSTVEIS; ALIMENTAÇÃO: 100~240V AC 50-60H2; COM 12 MESES (1. ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 35                      **Valor Unit.: 3.233,00**                      Total Item: 113.155,00

**LOTE 8**                      Quant.: 1                      Num: 071                      **Total: 788.001,00**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: TANTANIA                      Modelo:

Descrição: QUADRO BRANCO QUADRICULADO RETO - LOUSA MELAMÍNICA PROFISSIONAL. ESPECIFICAÇÃO NÃO INFERIORES A: CONFECCIONADO EM MDF 9MM, SOBREPOSTO POR LAMINADO MELAMÍNICO; MOLDURA EM ALUMÍNIO NAS CORES ANODIZADO (FOSCO), BRANCO; ESPESSURA DA MOLDURA: 15MM LATERAL E 25MM DE FRENTE; ACOMPANHA KIT PARA INSTALAÇÃO E SUPORTE EM ALUMÍNIO PARA MARCADOR E APAGADOR DE 20 A 50CM DE ACORDO COM O COMPRIMENTO DO QUADRO; MEDIDAS: LARGURA 400CM X ALTURA 120CM. GARANTIA 3 ANOS PARA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 300                      **Valor Unit.: 2.626,67**                      Total Item: 788.001,00

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

- |   |   |
|---|---|
| Horário: 23/08/2022 17:57   | Documento: Alvará de Funcionamento  |
| Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aae52abf85814008b27f4efa6d380d38.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aae52abf85814008b27f4efa6d380d38.pdf</a> |   |
| Horário: 23/08/2022 17:57   | Documento: Atestado de Capacidade Técnica   |
| Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3bcf8e18e433479e8cf94bd765c861a9.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3bcf8e18e433479e8cf94bd765c861a9.pdf</a> |   |
| Horário: 23/08/2022 17:57   | Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)   |
| Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5543f38b51044700adbeb79f0d05536b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5543f38b51044700adbeb79f0d05536b.pdf</a> |   |
| Horário: 23/08/2022 17:57   | Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis  |
| Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90058f8d2ec542ebb34c2414ba1c6aa7.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90058f8d2ec542ebb34c2414ba1c6aa7.pdf</a> |   |
| Horário: 23/08/2022 17:57   | Documento: Cadastro de CNPJ   |
| Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/caa4398c3f5f4190a6efea9d010a1577.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/caa4398c3f5f4190a6efea9d010a1577.pdf</a> |   |
| Horário: 23/08/2022 17:57   | Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios  |
| Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39b43ae78c52432193978f8892f182d4.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39b43ae78c52432193978f8892f182d4.pdf</a> |   |
| Horário: 23/08/2022 17:57   | Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais                               |
| Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28848fe72afa4f8ba31bdd6a848bc4fe.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28848fe72afa4f8ba31bdd6a848bc4fe.pdf</a> |   |
| Horário: 23/08/2022 17:57   | Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual                                |
| Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db58a81af42e44a7baed06a07bebdccb.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db58a81af42e44a7baed06a07bebdccb.pdf</a> |   |
| Horário: 23/08/2022 17:57   | Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal                               |
| Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f02c7751f60c4fc280d21205c088cc92.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f02c7751f60c4fc280d21205c088cc92.pdf</a> |   |
| Horário: 23/08/2022 17:57   | Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) |
| Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e11af81e8984ca2b2cccb3b5154061.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e11af81e8984ca2b2cccb3b5154061.pdf</a>   |   |
| Horário: 23/08/2022 17:57   | Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)    |
| Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/37685f4a31ae423b80a1fa8379e3c10a.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/37685f4a31ae423b80a1fa8379e3c10a.pdf</a> |   |



**MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

**Horário:** 23/08/2022 17:57      **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5d6f92e9d314086972771409ac0d45d.pdf>

---

**Horário:** 23/08/2022 17:57      **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a4eeb8e6a9894821a97d53acf9496ee4.pdf>

---

**Horário:** 23/08/2022 17:57      **Documento:** Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca3c8f43ecf84592ac0747f75695bcb3.pdf>

---

**Horário:** 23/08/2022 17:57      **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4908293016cd4ad6b4ae6195a0b8fb5e.pdf>

---

**Horário:** 23/08/2022 17:57      **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/edfa06478aba4cbcb453cc5f8163dccb.pdf>

---

**Horário:** 23/08/2022 17:57      **Documento:** Outros documentos  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a5267c49992480385874094f5c5ee4f.pdf>

---

**Horário:** 23/08/2022 17:57      **Documento:** Prova de Inscrição Estadual  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a259cda028f435e92ba3825978c0a79.pdf>

---

**Horário:** 23/08/2022 17:57      **Documento:** Prova de Inscrição Municipal  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/451093f4fede434bbe28056bfddd238b.pdf>

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote    Item    Endereço**



MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220802012

Processo Administrativo Nº 20220802012

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 11/08/2022 14:33:56

TOTAL DO PROCESSO: 2.695.396,14

**SAMPLA COMERCIO E SERVICOS**

40.219.546/0001-52

2.695.396,14

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 027 **Total: 1.718.626,44**

Item: 1 Unidade: UND Marca: EQUATION Modelo:

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 3.940,33** Total Item: 236.419,80

Item: 2 Unidade: UND Marca: EQUATION Modelo:

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 52 **Valor Unit.: 5.556,67** Total Item: 288.946,84

Item: 3 Unidade: UND Marca: EQUATION Modelo:

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 6.415,33** Total Item: 384.919,80

Item: 4 Unidade: UND Marca: VENTISOL Modelo:

Descrição: VENTILADOR 3 EM 1 (COLUNA, MESA OU PAREDE), HELICE COM 6 PAS PARA MAXIMA FORÇA DO VENTO, 3 VELOCIDADES, 4 INCLINAÇÕES VERTICAIS. DESCRICAO COMPLEMENTAR: COM A EXCLUSIVA INCLINAÇÃO PARA O CHAO, CLASSIFICAÇÃO DE ECONOMIA DE ENERGIA. VOLTAGEM: 220V. NUMERO DE CERTIFICAÇÃO INMETRO. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 454,67** Total Item: 454.670,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: VENTISOL Modelo:

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE. MEDINDO 60CM DE DIÂMETRO, COM GRADE PROTETORA METALICA, COM 03 (TRES) PAS DE PLASTICO, CONTROLE DE VELOCIDADE GRADUAL. DESCRICAO COMPLEMENTAR: COR: PRETO, BIVOLT. POTENCIA DO MOTOR DE NO MINIMO 200W, RPM DE NO MINIMO 1.400 E VAZAO ENTRE 1,2 E 2,3 M3/S. BASE DE FIXARÃO A PAREDE EM AÇO CARBONO, COM 04 PARAFUSOS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.



MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 353,67** Total Item: 353.670,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 014 **Total: 261.676,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo:

Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA COM 02 TORNEIRAS: 3,5 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA; SISTEMA EASY OPEN REMOVÍVEL; ALÇAS LATERAIS; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. BIVOLT. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 1.212,33** Total Item: 36.369,90

Item: 2 Unidade: UND Marca: KARINA Modelo:

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL TIPO COLUNA, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COM FILTRO INTERNO COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO E CELULOSE, RESERVATÓRIO INTERNO EM AÇO INOX 304 COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS, COM BÓIA PARA REGULAGEM DO NÍVEL DE ÁGUA, UNIDADE CONDENSADORA COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/4HP. CAPACIDADE MÍNIMA DE REFRIGERAÇÃO DE 320 L/H, TERMOSTATO INTERNO COM REGULAGEM FIXA DE 4 A 11 °C. COM 04 TORNEIRAS, TODAS DE METAL. COM BANDEJA PARA COLETAR EXCEDENTE. VOLTAGEM 220V. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 4.950,67** Total Item: 198.026,80

Item: 3 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo:

Descrição: PURIFICADOR DE ÁGUA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: CAPACIDADE DO TANQUE DE 0,8L, FREQUÊNCIA (HZ) 60, POTÊNCIA (W) 65, TROCA DE FILTRO INDICADA 3000 LITROS OU 6 MESES, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO (L/H)\* 0,240, VAZÃO MÁXIMA:100 LITROS/H. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 909,33** Total Item: 27.279,90

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 022 **Total: 405.737,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MIDEA Modelo:

Descrição: FREEZER HORIZONTAL PEQUENO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: FREEZER E REFRIGERADOR HORIZONTAL (DUPLA AÇÃO) - 1 TAMPA BALANCEADAS COM DOBRADIÇAS REFORÇADAS E CHAVE. GABINETE EXTERNO COM PINTURA N PÓ E INTERNO EM AÇO GALVANIZADO E CANTOS ARREDONDADOS; PUXADORE ERGONÔMICO; POSSUIR DRENO FRONTAL (DISPENSA O DESLOCAMENTO DO EQUIPAMENTO); SISTEMA DE RODIZIO GIRATÓRIO 360 ROTATIVOS; CONDENSADOR COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; TIPO DE GÁS REFRIGERANTE: R134; CAPACIDADE TOTAL MÍNIMA: 305 LITROS; VOLTAGEM 220V. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICA

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 3.233,00** Total Item: 90.524,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: MIDEA Modelo:

Descrição: FREEZER HORIZONTAL GRANDE. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: FREEZER E REFRIGERADOR HORIZONTAL (DUPLA AÇÃO) - 2 TAMPAS BALANCEADAS COM DOBRADIÇAS REFORÇADAS E CHAVES. GABINETE EXTERNO COM PINTURA N PÓ E INTERNO EM AÇO GALVANIZADO E CANTOS ARREDONDADOS; PUXADORES ERGONÔMICO; POSSUIR DRENO FRONTAL (DISPENSA O DESLOCAMENTO DO EQUIPAMENTO); SISTEMA DE RODIZIO GIRATÓRIO 360 ROTATIVOS; CONDENSADOR COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; TIPO DE GÁS REFRIGERANTE: R134; CAPACIDADE TOTAL MÍNIMA: 465 LITROS; VOLTAGEM 220V. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4.647,33** Total Item: 92.946,60

Item: 3 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo:

Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR FROST FREE. DUPLEX 410L. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: TIPO DE DEGEL: FROST FREE; TIPO DE PORTA: DUPLEX; QUANTIDADE DE PORTAS: 2; CAPACIDADE LÍQUIDA TOTAL: 410L; CAPACIDADE LÍQUIDA DO REFRIGERADOR: 311L; CAPACIDADE LÍQUIDA DO FREEZER: 99L; COR: BRANCA; POTÊNCIA: 165W; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: A; VOLTAGEM: 220 VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 5.556,67** Total Item: 222.266,80



MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 061 Total: 309.355,70

Item: 1 Unidade: UND Marca: MULTILASER Modelo:  
Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: DATA SHOW 3.500 LUMENS WXGA TIPO PROJETOR; 15 MILHÕES DE CORES OU SUPERIOR; POTÊNCIA DO AUTO FALANTE: 3W X 2; PROCESSADOR MIPS; TECNOLOGIA: TFT; TELA: 4:3 / 16:9; LÂMPADA: LED; RESOLUÇÃO: WXGA - 1920 X 1080 FULL HD; CONEXÕES: 2X HDMI, AV INPUT (RCA), LINE OUT (P2), VGA E 2XUSB; CONTRASTE: 2000:1.; TAMANHO DA PROJEÇÃO: ATÉ 170 POLEGADAS; AJUJUSTE DE FOCO: MANUAL; ACOMPANHA ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO, CABO DE FORÇA, CABO AV E MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUES; GARANTIA DE MESES (1 ANO) CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 3.536,00 Total Item: 106.080,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: MULTILASER Modelo:  
Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIAS WUXVGA/FULL HD 5000 LUMENS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: MODO DE PROJEÇÃO: FRONTAL/TRASEIRO INSTALADO NO TETO; PAINEL LCD; MÉTODO DE PROJEÇÃO: MATRIZ ATIVA TFT DE POLI-SILÍCIO; NÚMERO DE PIXELS: 2.304.000 PIXEL (1920 X 1200) X 3; BRILHO EM CORES - SAIDA DE LUZ COLORIDA: 5.000 LUMENS; BRILHO EM BRANCO - SAIDA DE LUZ BRANCA: 5.000 LUMENS; RAZÃO DE ASPECTO: 16:10; RESOLUÇÃO NATIVA: WUXGA; TIPO DE LÂMPADA: 300W UHE; RAZÃO DE CONTRASTE: ATÉ 15.000:1; REPRODUÇÃO DE COR: ATÉ 1 BILHÃO DE CORES; VIDEO RCA: X 1, HDMI: X 2, SAÍDA MONITOR: X 1 D-SUB 15PIN, ENTRADA ÁUDIO RCA: X 2 (BRANCO E VERMELHO), ENTRADA ÁUDIO STEREO MINI: X 2, SAIDA ÁUDIO STEREO MINI: X 1, RS-232C: X 1 D-SUB 9PIN, USB TIPO A: X L, USB TIPO B: X 1 E LAN - RJ45: X 1; ALTO-FALANTE: 1X 16W; ACOMPANHAR: 1 X CONTROLE REMOTO COM 2 PILHAS AA, 1 X CABO DE ALIMENTAÇÃO (1,8 M), 1 X CABO DO COMPUTADOR (1,8M) E CD DO USUARIO; 1 ANO DE GARATIA CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.  
Quantidade: 10 Valor Unit.: 5.253,67 Total Item: 52.536,70

Item: 3 Unidade: UND Marca: PHILCO Modelo:  
Descrição: SMART TV FULL HD LED 65". ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: TELA LED, FORMATO DA TELA: 16:9, ÂNGULO DE VISÃO: 178 X 178; ÁUDIO: POTÊNCIA DE ÁUDIO MINIMA: 20W RMS; BRILHO: 256 CD/M2 OU SUPERIOR; POSSUIR PROCESSADOR QUAD CORE DE NO MINIMO 1 GHZ; POSSUIR DOLBY AUDIO, WIRELESS E MEDIACAST; SISTEMA OPERACIONAL ANDROIDE; CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, WL-FL INTEGRADO; TAMANHO DA TELA: 65 POLEGADAS OU SUPERIOR; IMAGEM: RESOLUÇÃO MINIMA: 1920 X 1080 FULL HD; SISTEMA DE CORES: PALM, PAL-N, NTSC; IDIOMAS EM PORTUGUÊS; CONEXÕES: ENTRADA ÁUDIO E VIDEO: 1X, ENTRADA USB 2,0: 1X OU MAIS, ENTRADAS HDMI: 3 OU MAIS, ENTRADA S/PDIF: 1X, ENTRADA RF (DIGITAL E ANALÓGICO): 1X ENTRADA RJ A5 (LAN): 1X; COMPATIBILIDADE PARA SUPORTE PARA PAREDE; CABO DE ALIMENTAÇÃO; ACOMPANHAR CONTROLE REMOTO COM BOTÕES ACESSTVEIS; ALIMENTAÇÃO: 100~240V AC 50-60H2; COM 12 MESES (1. ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.  
Quantidade: 6 Valor Unit.: 6.264,00 Total Item: 37.584,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: PHILCO Modelo:  
Descrição: SMART TV FULL HD LED 42". ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: TELA LED, FORMATO DA TELA: 16:9, ÂNGULO DE VISÃO: 178 X 178; ÁUDIO: POTÊNCIA DE ÁUDIO MINIMA: 20W RMS; BRILHO: 256 CD/M2 OU SUPERIOR; POSSUIR PROCESSADOR QUAD CORE DE NO MINIMO 1 GHZ; POSSUIR DOLBY AUDIO, WIRELESS E MEDIACAST; SISTEMA OPERACIONAL ANDROIDE; CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, WL-FL INTEGRADO; TAMANHO DA TELA: 42 POLEGADAS OU SUPERIOR; IMAGEM: RESOLUÇÃO MINIMA: 1920 X 1080 FULL HD; SISTEMA DE CORES: PALM, PAL-N, NTSC; IDIOMAS EM PORTUGUÊS; CONEXÕES: ENTRADA ÁUDIO E VIDEO: 1X, ENTRADA USB 2,0: 1X OU MAIS, ENTRADAS HDMI: 3 OU MAIS, ENTRADA S/PDIF: 1X, ENTRADA RF (DIGITAL E ANALÓGICO): 1X ENTRADA RJ A5 (LAN): 1X; COMPATIBILIDADE PARA SUPORTE PARA PAREDE; CABO DE ALIMENTAÇÃO; ACOMPANHAR CONTROLE REMOTO COM BOTÕES ACESSTVEIS; ALIMENTAÇÃO: 100~240V AC 50-60H2; COM 12 MESES (1. ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.  
Quantidade: 35 Valor Unit.: 3.233,00 Total Item: 113.155,00



MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

DOCUMENTOS ANEXADOS

<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:13	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c88aac4cbe354a4fa135c87b08ffcb4c.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c88aac4cbe354a4fa135c87b08ffcb4c.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:13	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db4e4d46ebe9449885367f40a9c16d00.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db4e4d46ebe9449885367f40a9c16d00.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:13	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ecfc5411ba24442bacaa9d660c4057bd.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ecfc5411ba24442bacaa9d660c4057bd.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:13	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72968e0cec344a5c94f74fcbf6758c09.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72968e0cec344a5c94f74fcbf6758c09.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:13	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ca9a68aa2f9497689ccee270bd33853.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ca9a68aa2f9497689ccee270bd33853.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:13	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/940983a9373d4927993649f3fcb396c.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/940983a9373d4927993649f3fcb396c.pdf</a>	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220802012**  
Processo Administrativo Nº 20220802012  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES  
Data de Publicação: 11/08/2022 14:33:56

TOTAL DO PROCESSO: 6.756.548,28

**S D DE A FERREIRA\_CIA DISTRIBUIDORA LTDA** 26.889.181/0001-42 6.756.548,28

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 045 **Total: 1.718.626,44**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AGRATTO Modelo: ECO TOP 12000 BTUS

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 3.940,33** Total Item: 236.419,80

Item: 2 Unidade: UND Marca: AGRATTO Modelo: ECO TOP 18000 BTUS

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 52 **Valor Unit.: 5.556,67** Total Item: 288.946,84

Item: 3 Unidade: UND Marca: AGRATTO Modelo: ECO TOP 24000 BTUS

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 6.415,33** Total Item: 384.919,80

Item: 4 Unidade: UND Marca: VENTISOL Modelo: NEW PREMIUM

Descrição: VENTILADOR 3 EM 1 (COLUNA, MESA OU PAREDE), HELICE COM 6 PAS PARA MAXIMA FORÇA DO VENTO, 3 VELOCIDADES, 4 INCLINAÇÕES VERTICAIS. DESCRICAO COMPLEMENTAR: COM A EXCLUSIVA INCLINAÇÃO PARA O CHAO, CLASSIFICAÇÃO DE ECONOMIADE ENERGIAA. VOLTAGEM: 220V. NUMERO DE CERTIFICAÇÃO INMETRO. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 454,67** Total Item: 454.670,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: VENTISOL Modelo: NEW PREMIUM

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE. MEDINDO 60CM DE DIÂMETRO, COM GRADE PROTETORA METALICA, COM 03 (TRES) PAS DE PLASTICO, CONTROLE DE VELOCIDADE GRADUAL. DESCRICAO COMPLEMENTAR: COR: PRETO, BIVOLT. POTENCIA DO MOTOR DE NO MINIMO 200W, RPM DE NO MINIMO 1.400 E VAZAO ENTRE 1,2 E 2,3 M3/S. BASE DE FIXARÃO A PAREDE EM AÇO CARBONO, COM 04 PARAFUSOS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.



MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 353,67 Total Item: 353.670,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 084 **Total: 261.676,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BEGEL Modelo: STILLE MASTER

Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA COM 02 TORNEIRAS: 3,5 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA; SISTEMA EASY OPEN REMOVÍVEL; ALÇAS LATERAIS; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. BIVOLT. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.212,33 Total Item: 36.369,90

Item: 2 Unidade: UND Marca: KARINA Modelo: K200 RESF B

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL TIPO COLUNA, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COM FILTRO INTERNO COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO E CELULOSE, RESERVATÓRIO INTERNO EM AÇO INOX 304 COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS, COM BÓIA PARA REGULAGEM DO NÍVEL DE ÁGUA, UNIDADE CONDENSADORA COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/4HP. CAPACIDADE MÍNIMA DE REFRIGERAÇÃO DE 320 L/H, TERMOSTATO INTERNO COM REGULAGEM FIXA DE 4 A 11 °C. COM 04 TORNEIRAS, TODAS DE METAL. COM BANDEJA PARA COLETAR EXCEDENTE. VOLTAGEM 220V. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 4.950,67 Total Item: 198.026,80

Item: 3 Unidade: UND Marca: BEGEL Modelo: PURESTIL

Descrição: PURIFICADOR DE ÁGUA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: CAPACIDADE DO TANQUE DE 0,8L, FREQUÊNCIA (HZ) 60, POTÊNCIA (W) 65, TROCA DE FILTRO INDICADA 3000 LITROS OU 6 MESES, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO (L/H)\* 0,240, VAZÃO MÁXIMA:100 LITROS/H. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 909,33 Total Item: 27.279,90

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 013 **Total: 15.517,28**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FRAHM Modelo: CM 300 TWS

Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIOR A: COM DUAS VIAS REPRODUÇÃO ELETROACÚSTICA CANAL PARA SMARTPHONES, MIXER UTILIZAÇÃO: AMPLIFICAÇÃO MULTIUSO & MULTICONEXÕES COM CANAL DE ENTRADA INDEPENDENTE E 1 CANAL AUXILIAR COM EFEITOS DIGITAIS PARA MICROFONES, STEREO DIGITAL PLAYER – COM CONTROLE REMOTO; POSSUIR ENTRADA USB, PARA PEN DRIVE, MP3, CELUAR E OUTROS; POSSUIR CONEXÃO BLUETOOTH; POSSUIR RÁDIO FM; POSSUIR ENTRADA ESPECIFICA PARA GUITARRA, VIOLÃO, CAVAQUINHO, TECLADO, SAMPLERS E MICROFONE; POSSUIR BATERIA INTERNA DE LÍTIO RECARREGÁVEL COM DURABILIDADE DE ATÉ 300 MINUTOS ESTANDO LIGADA; POSSUIR RODINHAS E ALÇA PARA MELHOR LOCOMOÇÃO; CONECTORES DE ENTRADAS PARA PLUG P10 PARA MICROFONES COM FIO E MICROFONE SEM FIO (WIRELESS); POSSUIR 1 ALTOFALANTE DE FAIXA ESTENDIDA PARA MÉDIOALTO/AGUDOS (HL-MLD/HIGH) DE 12" COM 1000 W RMS PIEZOELÉTRICO E 1 SUPER TWEETER; COM DOZE MESES (1 ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.313,33 Total Item: 10.506,64

Item: 2 Unidade: UND Marca: VOKAL Modelo: VWS 20 Plus

Descrição: MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL DUPLO DE MÃO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: DUPLO - COR: PRETO; TIPO: CARDÍOIDE; RESPOSTA FREQUÊNCIA: 50HZ~20KHZ; SENSIBILIDADE: 102DBM; MODULAÇÃO: FM; RELAÇÃO S/N : >110DB; VOLTAGEM: BIVOLT; ACOMPANHAR 2 (DOIS) MICROFONES: MICROFONE A: 740MHZ E MICROFONE B:792MHZ;CANAL: 76X2=32; DISTÂNCIA DE OPERAÇÃO:60~100M; DISTORÇÃO HARMÔNICA: =0,5%; FAIXA DINÂMICA: =110DB; FAIXA DE TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: -1°C~ +50°C (14°F 722°F) - SENSIBILIDADE: 102DBM; RELAÇÃO SINAL/RUIDO: =110DB; REQUISITO DE ENERGIA: 2X BATERIAS ALCALINAS AA (PARA CADA MICROFONE); POSSUIR CERTIFICAÇÃO ANATEL. GARANTIA: 12 MESES

Quantidade: 8 Valor Unit.: 626,33 Total Item: 5.010,64

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 005 **Total: 405.737,40**



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo: ECH350
Descrição: FREEZER HORIZONTAL PEQUENO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: FREEZER E REFRIGERADOR HORIZONTAL (DUPLA AÇÃO) - 1 TAMPA BALANCEADAS COM DOBRADIÇAS REFORÇADAS E CHAVE. GABINETE EXTERNO COM PINTURA N PÓ E INTERNO EM AÇO GALVANIZADO E CANTOS ARREDONDADOS; PUXADORE ERGONÔMICO; POSSUIR DRENO FRONTAL (DISPENSA O DESLOCAMENTO DO EQUIPAMENTO); SISTEMA DE RODIZIO GIRATÓRIO 360 ROTATIVOS; CONDENSADOR COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; TIPO DE GÁS REFRIGERANTE: R134; CAPACIDADE TOTAL MÍNIMA: 305 LITROS; VOLTAGEM 220V. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICA			
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.: 3.233,00</b>	Total Item: 90.524,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo: ECH500
Descrição: FREEZER HORIZONTAL GRANDE. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: FREEZER E REFRIGERADOR HORIZONTAL (DUPLA AÇÃO) - 2 TAMPAS BALANCEADAS COM DOBRADIÇAS REFORÇADAS E CHAVES. GABINETE EXTERNO COM PINTURA N PÓ E INTERNO EM AÇO GALVANIZADO E CANTOS ARREDONDADOS; PUXADORES ERGONÔMICO; POSSUIR DRENO FRONTAL (DISPENSA O DESLOCAMENTO DO EQUIPAMENTO); SISTEMA DE RODIZIO GIRATÓRIO 360 ROTATIVOS; CONDENSADOR COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; TIPO DE GÁS REFRIGERANTE: R134; CAPACIDADE TOTAL MÍNIMA: 465 LITROS; VOLTAGEM 220V. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICA			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 4.647,33</b>	Total Item: 92.946,60	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo: REFRIGERADOR 410L
Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR FROST FREE. DUPLEX 410L. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: TIPO DE DEGELO: FROST FREE; TIPO DE PORTA: DUPLEX; QUANTIDADE DE PORTAS: 2; CAPACIDADE LÍQUIDA TOTAL: 410L; CAPACIDADE LÍQUIDA DO REFRIGERADOR: 311L; CAPACIDADE LÍQUIDA DO FREEZER: 99L; COR: BRANCA; POTÊNCIA: 165W; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: A; VOLTAGEM: 220 VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 5.556,67</b>	Total Item: 222.266,80	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 56.573,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JL COLOMBO	Modelo: 8L BR
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE DE 8 LITROS, COM MONITORAMENTO DE ABERTURA DA TAMPA, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COPO REMOVÍVEL EM AÇO INOX, SAPATAS ANTIVIBRATÓRIAS DE MATERIAL ADERENTE, POTENCIA MÍNIMA DE 1/2 CV E TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT.GARANTIA 12			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 1.414,33</b>	Total Item: 56.573,20	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 044	<b>Total: 309.355,70</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: PJ004
Descrição: PROJETO MULTIMIDIA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: DATA SHOW 3.500 LUMENS WXGA TIPO PROJETO; 15 MILHÕES DE CORES OU SUPERIOR; POTÊNCIA DO AUTO FALANTE: 3W X 2; PROCESSADOR MIPS; TECNOLOGIA: TFT; TELA: 4:3 / 16:9; LÂMPADA: LED; RESOLUÇÃO: WXCA - 1920 X 1080 FULL HD; CONEXÕES: 2X HDMI, AV INPUT (RCA), LINE OUT (P2), VGA E 2XUSB; CONTRASTE: 2000:1.; TAMANHO DA PROJEÇÃO: ATÉ 170 POLEGADAS; AJUDESTE DE FOCO: MANUAL; ACOMPANHA ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO, CABO DE FORÇA, CABO AV E MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUES; GARANTIA DE MESES (1 ANO) CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 3.536,00</b>	Total Item: 106.080,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BRAZILPC	Modelo: M18



MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIAS WUXVGA/FULL HD 5000 LUMENS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: MODO DE PROJEÇÃO: FRONTAL/TRASEIRO INSTALADO NO TETO; PAINEL LCD; MÉTODO DE PROJEÇÃO: MATRIZ ATIVA TFT DE POLI-SILÍCIO; NÚMERO DE PIXELS: 2.304.000 PIXEL (1920 X 1200) X 3; BRILHO EM CORES - SAÍDA DE LUZ COLORIDA: 5.000 LUMENS; BRILHO EM BRANCO - SAÍDA DE LUZ BRANCA: 5.000 LUMENS; RAZÃO DE ASPECTO: 16:10; RESOLUÇÃO NATIVA: WUXGA; TIPO DE LÂMPADA: 300W UHE; RAZÃO DE CONTRASTE: ATÉ 15.000:1; REPRODUÇÃO DE COR: ATÉ 1 BILHÃO DE CORES; VIDEO RCA: X 1, HDMI: X 2, SAÍDA MONITOR: X 1 D-SUB 15PIN, ENTRADA ÁUDIO RCA: X 2 (BRANCO E VERMELHO), ENTRADA ÁUDIO STEREO MINI: X 2, SAÍDA ÁUDIO STEREO MINI: X 1, RS-232C: X 1 D-SUB 9PIN, USB TIPO A: X 1, USB TIPO B: X 1 E LAN - RJ45: X 1; ALTO-FALANTE: 1X 16W; ACOMPANHAR: 1 X CONTROLE REMOTO COM 2 PILHAS AA, 1 X CABO DE ALIMENTAÇÃO (1,8 M), 1 X CABO DO COMPUTADOR (1,8M) E CD DO USUÁRIO; 1 ANO DE GARANTIA CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 5.253,67 Total Item: 52.536,70

Item: 3 Unidade: UND Marca: LG Modelo: 70UP7750

Descrição: SMART TV FULL HD LED 65". ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: TELA LED, FORMATO DA TELA: 16:9, ÂNGULO DE VISÃO: 178 X 178; ÁUDIO: POTÊNCIA DE ÁUDIO MÍNIMA: 20W RMS; BRILHO: 256 CD/M2 OU SUPERIOR; POSSUIR PROCESSADOR QUAD CORE DE NO MÍNIMO 1 GHZ; POSSUIR DOLBY AUDIO, WIRELESS E MEDIACAST; SISTEMA OPERACIONAL ANDROIDE; CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, WL-FL INTEGRADO; TAMANHO DA TELA: 65 POLEGADAS OU SUPERIOR; IMAGEM: RESOLUÇÃO MÍNIMA: 1920 X 1080 FULL HD; SISTEMA DE CORES: PALM, PAL-N, NTSC; IDIOMAS EM PORTUGUÊS; CONEXÕES: ENTRADA ÁUDIO E VIDEO: 1X, ENTRADA USB 2,0: 1X OU MAIS, ENTRADAS HDMI: 3 OU MAIS, ENTRADA S/PDIF: 1X, ENTRADA RF (DIGITAL E ANALÓGICO): 1X ENTRADA RJ A5 (LAN): 1X; COMPATIBILIDADE PARA SUPORTE PARA PAREDE; CABO DE ALIMENTAÇÃO; ACOMPANHAR CONTROLE REMOTO COM BOTÕES ACESSTVEIS; ALIMENTAÇÃO: 100-240V AC 50-60HZ; COM 12 MESES (1. ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 6 Valor Unit.: 6.264,00 Total Item: 37.584,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: AOC Modelo: 43S5195

Descrição: SMART TV FULL HD LED 42". ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: TELA LED, FORMATO DA TELA: 16:9, ÂNGULO DE VISÃO: 178 X 178; ÁUDIO: POTÊNCIA DE ÁUDIO MÍNIMA: 20W RMS; BRILHO: 256 CD/M2 OU SUPERIOR; POSSUIR PROCESSADOR QUAD CORE DE NO MÍNIMO 1 GHZ; POSSUIR DOLBY AUDIO, WIRELESS E MEDIACAST; SISTEMA OPERACIONAL ANDROIDE; CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, WL-FL INTEGRADO; TAMANHO DA TELA: 42 POLEGADAS OU SUPERIOR; IMAGEM: RESOLUÇÃO MÍNIMA: 1920 X 1080 FULL HD; SISTEMA DE CORES: PALM, PAL-N, NTSC; IDIOMAS EM PORTUGUÊS; CONEXÕES: ENTRADA ÁUDIO E VIDEO: 1X, ENTRADA USB 2,0: 1X OU MAIS, ENTRADAS HDMI: 3 OU MAIS, ENTRADA S/PDIF: 1X, ENTRADA RF (DIGITAL E ANALÓGICO): 1X ENTRADA RJ A5 (LAN): 1X; COMPATIBILIDADE PARA SUPORTE PARA PAREDE; CABO DE ALIMENTAÇÃO; ACOMPANHAR CONTROLE REMOTO COM BOTÕES ACESSTVEIS; ALIMENTAÇÃO: 100-240V AC 50-60HZ; COM 12 MESES (1. ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 35 Valor Unit.: 3.233,00 Total Item: 113.155,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num.: 094 **Total: 9.698,64**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MENNO Modelo: SECRETA

Descrição: FRAGMENTADORA DE PAPEL COM SUPORTE DE PARTÍCULAS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: COR: PRETA; ABERTURA DE INSERÇÃO 230 MM OU SUPERIOR; QUANTIDADE DE FOLHAS: 100 FOLHAS OU SUPERIOR; TIPO DE FRAGMENTAÇÃO (EM MM): PARTÍCULAS 4 X 34MM, CARTÃO, CD/DVD E CLIPES ATÉ 9C; NÍVEL DE SEGURANÇA: P4 NORMA DIN 66399; ACIONAMENTO: BOTÃO E SENSOR ÓPTICO; R.EVERSÃO: MANUAL E NO BOTÃO; POTÊNCIA: 370W OU SUPERIOR; VOLUME DA LIXEIRA: 25 LITROS OU SUPERIOR; SENSORES: SEGURANÇA DE PRESENÇA DE PAPEL, SEGURANÇA PARA LIXEIRA E DE LIXEIRA CHEIA; RODÍZIO; 12 MESES DE GARANTIA CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.212,33 Total Item: 9.698,64

**LOTE 8** Quant.: 1 Num.: 029 **Total: 788.001,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MADEMASTER Modelo: QUADRO BRANCO 400X120CM



MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

Descrição: QUADRO BRANCO QUADRICULADO RETO - LOUSA MELAMÍNICA PROFISSIONAL. ESPECIFICAÇÃO NÃO INFERIORES A: CONFECCIONADO EM MDF 9MM, SOBREPOSTO POR LAMINADO MELAMÍNICO; MOLDURA EM ALUMÍNIO NAS CORES ANODIZADO (FOSCO), BRANCO; ESPESSURA DA MOLDURA: 15MM LATERAL E 25MM DE FRENTE; ACOMPANHA KIT PARA INSTALAÇÃO E SUPORTE EM ALUMÍNIO PARA MARCADOR E APAGADOR DE 20 A 50CM DE ACORDO COM O COMPRIMENTO DO QUADRO; MEDIDAS: LARGURA 400CM X ALTURA 120CM. GARANTIA 3 ANOS PARA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 2.626,67 Total Item: 788.001,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 019 Total: 240.453,40

Item: 1 Unidade: UND Marca: VENANCIO Modelo: BR6BF

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS BAIXA PRESSÃO COM ESTRUTURA EM AÇO CARBONO ESPECIAL, PINTURA ELETROSTÁTICA; GRELHAS 30X30 CM EM FERRO FUNDIDO E QUEIMADORES DUPLOS COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 150MM A GÁS EM FERRO FUNDIDO EXTRA REFORÇADO, DESMONTÁVEIS PARA LIMPEZA; REGISTROS CROMADOS EM AÇO COM VÁLVULAS DE GÁS PARA AJUSTE DA CHAMA, ALTO OU BAIXO, COM DUPLO COMANDO E CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS ATRAVÉS DE ACENDIMENTO MANUAL; BANDEJAS COLETORAS DE RESÍDUOS, PAINEL DE COMANDO EM AÇO INOXIDÁVEL; MANIPULADORES EM BAQUELITAS INDIVIDUAIS PARA COROA E CACHIMBO COM AJUSTE GRADUAL DE CHAMA; ESTRUTURA SUPERIOR E INFERIOR EM PERFIL DE 70MM COM PRATELEIRA GRADEADA E MONTANTES ESTRUTURAIS EM AÇO; PÉS COM SAPATAS EM POLIAMIDA 6.0 (NYLON); ALIMENTAÇÃO DE GÁS NATURAL OU GLP (COM FORME REQUERIDO) ATRAVÉS DE TUBULAÇÃO EM AÇO INTERLIGADO AOS QUEIMADORES E REGISTROS DE COMANDO DE PRESSÃO DO GÁS GLP 285MMCA/GN 200MMCA. FORNO COM VOLUME DE 70 LITROS; PORTA DO FORNO COM VIDRO, PUXADOR ERGONÔMICO, TRAVAMENTO MECÂNICO E PRATELEIRA REMOVÍVEL E REGULÁVEL. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. O ITEM DEVERÁ SER ENTREGUE MONTADO.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 3.940,33 Total Item: 118.209,90

Item: 2 Unidade: UND Marca: VENANCIO Modelo: BR6B

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS BAIXA PRESSÃO COM ESTRUTURA EM AÇO CARBONO ESPECIAL, PINTURA ELETROSTÁTICA; GRELHAS 30X30 CM EM FERRO FUNDIDO E QUEIMADORES DUPLOS COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 150MM A GÁS EM FERRO FUNDIDO EXTRA REFORÇADO, DESMONTÁVEIS PARA LIMPEZA; REGISTROS CROMADOS EM AÇO COM VÁLVULAS DE GÁS PARA AJUSTE DA CHAMA, ALTO OU BAIXO, COM DUPLO COMANDO E CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS ATRAVÉS DE ACENDIMENTO MANUAL; BANDEJAS COLETORAS DE RESÍDUOS, PAINEL DE COMANDO EM AÇO INOXIDÁVEL; MANIPULADORES EM BAQUELITAS INDIVIDUAIS PARA COROA E CACHIMBO COM AJUSTE GRADUAL DE CHAMA; ESTRUTURA SUPERIOR E INFERIOR EM PERFIL DE 70MM COM PRATELEIRA GRADEADA E MONTANTES ESTRUTURAIS EM AÇO; PÉS COM SAPATAS EM POLIAMIDA 6.0 (NYLON); ALIMENTAÇÃO DE GÁS NATURAL OU GLP (COM FORME REQUERIDO) ATRAVÉS DE TUBULAÇÃO EM AÇO INTERLIGADO AOS QUEIMADORES E REGISTROS DE COMANDO DE PRESSÃO DO GÁS GLP 285MMCA/GN 200MMCA. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. O ITEM DEVERÁ SER ENTREGUE MONTADO.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 3.536,00 Total Item: 70.720,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: ULTRA GÁS Modelo: BOTIJÃO 13KG

Descrição: BOTIJÃO PARA GÁS GLP P13KG

Quantidade: 20 Valor Unit.: 252,67 Total Item: 5.053,40

Item: 4 Unidade: UND Marca: ULTRA GÁS Modelo: BOTIJÃO 45KG

Descrição: BOTIJÃO PARA GÁS GLP P45KG

Quantidade: 10 Valor Unit.: 808,33 Total Item: 8.083,30

Item: 5 Unidade: UND Marca: ITATIAIA Modelo: ARMÁRIO AÉRO 4 PRT.



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: ARMARIO AEREO DE COZINHA EM AÇO 4 PORTAS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: 04 PORTAS; 01 PRATELEIRA INTERNA; COR: BRANCA; MEDIDAS: LARGURA=1600MM; ALTURA=550MM; PROFUNDIDADE=320MM. GARANTIA DE 4 MESES CONTRA VÍCIOS, DEFEITOS DE FABRICAÇÃO OU MONTAGEM. O ITEM DEVERÁ SER ENTREGUE MONTADO.

Quantidade: 40                      **Valor Unit.: 959,67**                      Total Item: 38.386,80

**LOTE 10**                      Quant.: 1                      Num: 077                      **Total: 60.778,88**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: CAROLINA BABY                      Modelo: BERÇO AMERICANO 31KG

Descrição: BERÇO AMERICANO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: ESTRUTURA EM MDP; ESTRADO DO BERÇO EM MDF; GRADE FIXA EM MDF; CERTIFICADO PELO INMETRO; SUPORTE PARA MOSQUITEIRO; SUPORTA ATE 40 KG DISTRIBUÍDOS E SEM IMPACTO; GRADE MODELO OBLONGO; BORDAS DA CABECEIRA E PESEIRA COM ACABAMENTO EM FITAS DE BORDA; PINTURA ATÓXICA; ACOMPANHA RODÍZIOS; TRÊS REGULAGENS DE ALTURA; DIMENSÕES: ALTURA: 77 CM, LARGURA: 133 CM, PROFUNDIDADE: 75 CM, PESO: 31 KG. GARANTIA DE 4 MESES CONTRA VÍCIOS, DEFEITOS DE FABRICAÇÃO OU MONTAGEM. O ITEM DEVERÁ SER ENTREGUE MONTADO.

Quantidade: 64                      **Valor Unit.: 656,67**                      Total Item: 42.026,88

Item: 2                      Unidade: UND                      Marca: ACRIMET                      Modelo: CAMINHA EMPILHÁVEL  
DUAS CABECEIRAS

Descrição: CAMINHA EMPILHÁVEL AS DUAS CABECEIRAS DEVEM SER INTEIRIÇAS, FORMADAS POR UMA ÚNICA PEÇA, PRODUZIDAS EM POLIPROPILENO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 60 CM LARGURA X 13 CM PROFUNDIDADE X 15 CM ALTURA. O PRODUTO DEVERÁ SER ATÓXICO, ANTI UV, APRESENTAR EXCELENTE ACABAMENTO, SEM REBARBAS E BORDAS CORTANTES. DEVE CONTER DRENOS QUE PERMITAM A LAVAGEM E HIGIENIZAÇÃO TOTAL. DEVE CONTER COMPARTIMENTO PARA RECEBER DE FORMA FIRME E SEGURA A ESTRUTURA DE MOSQUITEIRO. PONTEIRAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE FIXADAS DE MANEIRA QUE NÃO SE SOLTE FACILMENTE DAS CABECEIRAS. AS DUAS ESTRUTURAS LATERAIS DEVEM SER EM TUBOS DE ALUMÍNIO. ESPESSURA MÍNIMA DAS PAREDES DO ALUMÍNIO: 1,50MM. LIGA 6063 DE TÊMPERA DO ALUMÍNIO: T5. A ÁREA DE REPOUSO DEVE SER COMPOSTA POR UM LEITO DE REDE CONFORTÁVEL E AREJADA, VAZADA, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER EMPASTADO EM PVC, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,51MM E GRAMATURA MÍNIMA DE 355G/M² ANTI FUNGO, ANTI UV, ANTI OXIDANTE, ISENTO DE F-TALATOS, NÃO PROPAGADOR DE CHAMAS, ANTITRANSPIRANTE E LAVÁVEL. ALTA RESISTÊNCIA A PESO, SUPORTANDO ATÉ 80 KG. AS LATERAIS DEVEM SER SOLDADAS DE MANEIRA UNIFORME E RESISTENTES A TRAÇÃO. O CONJUNTO DEVE ESTAR BEM MONTADO, DE FORMA SEGURA, FIRME E BEM TENSIONADO, SEM IMPERFEIÇÕES, COMO ONDULAÇÕES NO LEITO OU AINDA O EFEITO DE "BARRIGA" NO CENTRO DA CAMINHA. A CAMA NÃO DEVE CONTER FECHAMENTO EM VELCRO E NEM PEQUENAS PEÇAS QUE POSSAM SE SOLTAR FACILMENTE. TODAS AS PEÇAS DEVEM SE ENCAIXAR PERFEITAMENTE, NÃO SENDO PERMITIDO ESPAÇOS E FOLGAS ENTRE OS COMPONENTES. A CAMA DEVE TER ESTABILIDADE LATERAL, NÃO SENDO PERMITIDO TOMBAMENTO, AFIM DE EVITAR ACIDENTES E PROMOVER SEGURANÇA TOTAL DURANTE O USO. DEVERÁ SER APRESENTADO JUNTO COM A PROPOSTA SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO LAUDO DE CERTIFICAÇÃO EM CONFORMIDADE PARA SEGURANÇA REGULAMENTADO PELA ABNT NBR NM300:2004, LAUDO DE CERTIFICAÇÃO EM CONFORMIDADE PARA SEGURANÇA REGULAMENTADO PELA ABNT NBR 15860:2016

Quantidade: 64                      **Valor Unit.: 293,00**                      Total Item: 18.752,00

**LOTE 11**                      Quant.: 1                      Num: 096                      **Total: 616.395,54**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: PLATA MÓVEIS                      Modelo: REUNIÃO

Descrição: MESA REUNIÃO REDONDA TAMPO EM MDP REVESTIDO DE MELAMÍNICO 15 MM COM PERFIL EM T, PÉS METÁLICOS E PONTEIRAS INTERNAS. ESPECIFICAÇÕES: TAMPO EM MDP, REVESTIDO DE MELAMÍNICO (15MM) NAS CORES LARANJA, VERDE, LILAIS E AZUL A SER PEDIDO SOB DEMANDA; DIAMETRO DE 1,20M COM PERFIL "T". PÉ METÁLICO (TUBO 50x30 #20 E TUBO 20x30 #20) PONTEIRAS INTERNAS. MEDIDAS: ALTURA: 0,74M LARGURA: 1,00M PROFUNDIDADE: 1,00M. GARANTIA DE 4 MESES CONTRA VÍCIOS, DEFEITOS DE FABRICAÇÃO OU MONTAGEM. O ITEM DEVERÁ SER ENTREGUE MONTADO.

Quantidade: 48                      **Valor Unit.: 1.000,33**                      Total Item: 48.015,84

Item: 2                      Unidade: CONJ                      Marca: PLASTMASTER                      Modelo: MESA C/ 4 CADEIRAS



**MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: CONJUTO DE MESA E CADEIRA PLASTICA. COMPOSIÇÃO 01 MESA E 04 CADEIRAS.  
ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES: MESA EM PLÁSTICO. CARACTERÍSTICA NÃO INFERIORES A: MATERIAL:  
POLIPROPILENO + ADITIVOS; ALTURA: 73 CM; LARGURA: 68 CM; PROFUNDIDADE: 68 CM; PESO: 3,7 KG;  
CERTIFICADA PELO INMETRO. CADEIRAS EM PLÁSTICO SEM BRAÇOS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES  
A: ALTURA: 880MM; ALTURA DO ASSENTO: 450MM; LARGURA: 430MM; PROFUNDIDADE: 520MM; PESO: 2,2KG;  
RESISTÊNCIA: SUPORTA ATÉ 142 KG. CERTIFICADA PELO INMETRO.

Quantidade: 50

Valor Unit.: 525,33

Total Item: 26.266,50

Item: 3      Unidade: UND      Marca: PLATA MÓVEIS      Modelo: REUNIÃO

Descrição: MESA DE REUNIÃO GRANDE RETANGULAR PÉS METÁLICOS. REUNIÃO RETANGULAR PÉ TRAVE  
2500X1200 C/ 2 RECORTES P/ CX DE TOMADAS MESA DE REUNIÃO RETANGULAR PÉ TRAVE COM 2  
RECORTES PARA CAIXA DE TOMADAS NAS DIMENSÕES: 2500MM(L) X 1200MM(P) X 740MM(A). COM SHAFT  
CENTRAL DIMENSÃO: LARGURA – 2500MM (TAMPO INTEIRIÇO) PROFUNDIDADE – 1200MM TAMPO:  
CONFECCIONADO EM MDP, ESPESSURA DE 25MM, REVESTIDA NAS DUAS FACES COM LAMINADO  
MELAMÍNICO, POR EFEITO DE Prensagem a quente que faz o laminado se fundir a madeira  
AGLOMERADA, FORMANDO COM ELA UM CORPO ÚNICO E INSEPARÁVEL (BP), ORIUNDAS DE MADEIRAS  
CERTIFICADAS DE REFLORESTAMENTO COM SELO FSC, COM FITA PS DE 2MM EM TODAS AS FACES,  
COLADOS AO TAMPO ATRAVÉS DE PROCESSO "HOT MELT", ACABAMENTO NA COR SEMELHANTE AO  
REVESTIMENTO DO TAMPO, (FITAS MADEIRAS), COM RESISTÊNCIA A IMPACTOS E TERMICAMENTE  
ESTÁVEL. FIXAÇÃO DOS TAMPONOS: FIXADOS À ESTRUTURA ATRAVÉS DE PARAFUSOS M6X10MM E BUCHAS  
METÁLICAS M6. SISTEMA PARA ACESSO A PONTOS DE REDE E TOMADAS ATRAVÉS DE MOLDURA  
CONFECCIONADA EM PERFIL DE ALUMÍNIO EXTRUDADO E FECHAMENTOS PLÁSTICOS. (VENDIDO  
SEPARADAMENTE). ESTRUTURA: PÉ CENTRAL: ESTRUTURA CENTRAL CONFECCIONADA EM TUBOS DE AÇO  
CARBONO 50X50X1,5MM, TUBO 50X30X1,2 E CHAPAS DE AÇO CARBONO DOBRADAS DE 0,9MM PARA  
FECHAMENTO. COM BERÇO DE FIXAÇÃO DAS TRAVESSAS CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO  
CARBONO DE 2MM. SAPATAS NIVELADORAS ACOPLADAS A ESTRUTURA COM ALTURA DE 15MM, INJETADAS  
EM POLIURETANO DE ALTA DENSIDADE, COM PARAFUSO ZINCADO BRANCO DE 5/16" X 1". SAPATAS COM  
ACABAMENTO METALIZADO. TRAVESSAS: PARA LIGAÇÃO DOS PÉS LATERAIS AO CENTRAL  
CONFECCIONADAS EM TUBO 50X50X1,2 EM AÇO CARBONO, FIXADAS AOS PÉS POR MEIO DE PARAFUSOS  
M6X12. SISTEMA DE PONTOS DE ENERGIA E DADOS: SUPORTE DE TOMADAS CONFECCIONADO EM CHAPA  
DE AÇO CARBONO DE 0,9MM FIXADAS AO TAMPO POR MEIO DE PARAFUSOS AUTOATARRACHANTES  
4,8X13. TENDO A SEGUINTE CONFIGURAÇÃO: 4 - PONTOS DE ENERGIA COM INCLINAÇÃO – RASGO 41X22MM  
(TOMADAS MARGIRIUS OU SEMELHANTES); PÉS LATERAIS: PÉS EM FORMATO DE TRAVE, CONFECCIONADO  
EM TUBO 50X50X1,5MM USINADO A LASER EM CORPO ÚNICO. COM BERÇO DE FIXAÇÃO DAS TRAVESSAS  
CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO CARBONO DE 2MM. SISTEMA DE UNIÃO DAS PEÇAS ATRAVÉS DE  
SOLDA MIG MAG. SAPATAS NIVELADORAS ACOPLADAS A ESTRUTURA COM ALTURA DE 15MM, INJETADAS  
EM POLIURETANO DE ALTA DENSIDADE, COM PARAFUSO ZINCADO BRANCO DE 5/16" X 1". SAPATAS COM  
ACABAMENTO METALIZADO. PÉS LATERAIS ACOMPANHAM A PROFUNDIDADE DOS TAMPONOS. DEVERÁ SER  
APRESE

Quantidade: 40

Valor Unit.: 3.536,00

Total Item: 141.440,00

Item: 4      Unidade: UND      Marca: PLATA MÓVEIS      Modelo: REUNIÃO



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: MESA DE REUNIÃO GRANDE RETANGULAR PÉS METÁLICOS. REUNIÃO RETANGULAR PÉ TRAVE 2000X1000 C/ 2 RECORTES P/ CX DE TOMADAS MESA DE REUNIÃO RETANGULAR PÉ TRAVE COM 2 RECORTES PARA CAIXA DE TOMADAS NAS DIMENSÕES: 2500MM(L) X 1200MM(P) X 740MM(A). COM SHAFT CENTRAL DIMENSÃO: LARGURA – 2500MM (TAMPO INTEIRIÇO) PROFUNDIDADE – 1200MM TAMPO: CONFECCIONADO EM MDP, ESPESSURA DE 25MM, REVESTIDA NAS DUAS FACES COM LAMINADO MELAMÍNICO, POR EFEITO DE Prensagem a quente que faz o laminado se fundir a madeira aglomerada, formando com ela um corpo único e inseparável (BP), ORIUNDAS DE MADEIRAS CERTIFICADAS DE REFLORESTAMENTO COM SELO FSC, COM FITA PS DE 2MM EM TODAS AS FACES, COLADOS AO TAMPO ATRAVÉS DE PROCESSO "HOT MELT", ACABAMENTO NA COR SEMELHANTE AO REVESTIMENTO DO TAMPO, (FITAS MADEIRAS), COM RESISTÊNCIA A IMPACTOS E TERMICAMENTE ESTÁVEL. FIXAÇÃO DOS TAMPOS: FIXADOS À ESTRUTURA ATRAVÉS DE PARAFUSOS M6X10MM E BUCHAS METÁLICAS M6. SISTEMA PARA ACESSO A PONTOS DE REDE E TOMADAS ATRAVÉS DE MOLDURA CONFECCIONADA EM PERFIL DE ALUMÍNIO EXTRUDADO E FECHAMENTOS PLÁSTICOS. (VENDIDO SEPARADAMENTE). ESTRUTURA: PÉ CENTRAL: ESTRUTURA CENTRAL CONFECCIONADA EM TUBOS DE AÇO CARBONO 50X50X1,5MM, TUBO 50X30X1.2 E CHAPAS DE AÇO CARBONO DOBRADAS DE 0,9MM PARA FECHAMENTO. COM BERÇO DE FIXAÇÃO DAS TRAVESSAS CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO CARBONO DE 2MM. SAPATAS NIVELADORAS ACOPLADAS A ESTRUTURA COM ALTURA DE 15MM, INJETADAS EM POLIURETANO DE ALTA DENSIDADE, COM PARAFUSO ZINCADO BRANCO DE 5/16" X 1". SAPATAS COM ACABAMENTO METALIZADO. TRAVESSAS: PARA LIGAÇÃO DOS PÉS LATERAIS AO CENTRAL CONFECCIONADAS EM TUBO 50X50X1.2 EM AÇO CARBONO, FIXADAS AOS PÉS POR MEIO DE PARAFUSOS M6X12. SISTEMA DE PONTOS DE ENERGIA E DADOS: SUPORTE DE TOMADAS CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO CARBONO DE 0,9MM FIXADAS AO TAMPO POR MEIO DE PARAFUSOS AUTOATARRACHANTES 4.8X13. TENDO A SEGUINTE CONFIGURAÇÃO: 4 - PONTOS DE ENERGIA COM INCLINAÇÃO – RASGO 41X22MM (TOMADAS MARGIRIUS OU SEMELHANTES); PÉS LATERAIS: PÉS EM FORMATO DE TRAVE, CONFECCIONADO EM TUBO 50X50X1.5MM USINADO A LASER EM CORPO ÚNICO. COM BERÇO DE FIXAÇÃO DAS TRAVESSAS CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO CARBONO DE 2MM. SISTEMA DE UNIÃO DAS PEÇAS ATRAVÉS DE SOLDA MIG MAG. SAPATAS NIVELADORAS ACOPLADAS A ESTRUTURA COM ALTURA DE 15MM, INJETADAS EM POLIURETANO DE ALTA DENSIDADE, COM PARAFUSO ZINCADO BRANCO DE 5/16" X 1". SAPATAS COM ACABAMENTO METALIZADO. PÉS LATERAIS ACOMPANHAM A PROFUNDIDADE DOS TAMPOS. DEVERÁ SER APRESE

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 2.930,00**                      Total Item: 87.900,00

Item: 5                      Unidade: UND                      Marca: PLATA MÓVEIS                      Modelo: STAR FIXA

Descrição: POLTRONA EM POLIPROPILENO COM BRAÇOS. POSSUI TRANÇAS EM POLIPROPILENO EM SEU ENCOSTO E BRAÇOS. O ASSENTO LISO SEM ORIFÍCIOS. OS PÉS DEVERÃO SER DE AÇO COM PINTURA AMADEIRADA COM PONTEIRAS ANTE DERRAPANTES. COR VERDE.

Quantidade: 400                      **Valor Unit.: 596,00**                      Total Item: 238.400,00

Item: 6                      Unidade: UND                      Marca: PLATA MÓVEIS                      Modelo: STAR FIXA

Descrição: POLTRONA COM CARACTERÍSTICAS NÃO INFERIORES A: LARGURA: 60 CM, ALTURA: 80 CM, PROFUNDIDADE: 60 CM; ESTRUTURA EM POLIPROPILENO RÍGIDO COBERTO POR ESPUMA D-23; PÉS PALITO DE MADEIRA NATURAL; CAPACIDADE DE CARGA ATÉ 120 KG.

Quantidade: 40                      **Valor Unit.: 899,33**                      Total Item: 35.973,20

Item: 7                      Unidade: UND                      Marca: PLASTMASTER                      Modelo: CADEIRA PLÁST. C/ BRAÇO

Descrição: CADEIRA EM POLIPROPILENO COM BRAÇO REFORÇADA QUE SUPORTE 120 KG. DEVERÁ TEM PROTEÇÃO UV E INMETRO.

Quantidade: 400                      **Valor Unit.: 96,00**                      Total Item: 38.400,00

**LOTE 12**                      Quant.: 1                      Num: 002                      **Total: 1.927.401,00**

Item: 1                      Unidade: CONJ                      Marca: REIFLEX                      Modelo: CONJUNTO FLORAL





**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: CONJUNTO HEXAGONAL COLETIVO EM POLIPROPILENO PARA CRIANÇAS DE 2 A 4 ANOS - COMPOSTO DE 6 MESAS E 6 CADEIRAS - TAMANHO INFANTIL. MESA INDIVIDUAL COM TAMPO MEDINDO APROXIMADAMENTE 560MM DE LARGURA POR 380MM PROFUNDIDADE, PARA USO COLETIVO OU INDIVIDUAL, BASE DA MESA FORMADA POR UM TUBO ÚNICO, MEDINDO 20MM X 20MM POSICIONADO SOB O TAMPO, FABRICADA POR UM TUBO, FABRICADA PELO PROCESSO DE CONFORMAÇÃO MECÂNICA POR DOBRAMENTO, RESULTANDO EM UM ÚNICO PONTO DE SOLDA UNINDO AS EXTREMIDADES DO MESMO TUBO, E UMA BARRA DE SUSTENTAÇÃO HORIZONTAL CONFECCIONADA EM TUBO 20MM X 20MM, 6 COLUNAS COM TUBO DE 1,1/2" POLEGADAS PARA OS PÉS, COM PONTEIRAS EM POLIPROPILENO INJETADO, ALTURA TAMPO/CHÃO 590MM. CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, FABRICADAS PELO PROCESSO DE INJEÇÃO TERMOPLÁSTICO, ASSENTO COM MEDIDAS MÍNIMAS 320MM X 200MM ENCOSTO COM MEDIDAS MÍNIMAS 330MM X 170MM. SAPATAS ANTIDERRAPANTES ENVOLVENDO AS EXTREMIDADES DESEMPENHANDO A FUNÇÃO DE PROTEÇÃO DE PINTURA PREVENINDO CONTRA FERRUGEM, ESTRUTURA METÁLICA FABRICADA EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL TRATADOS POR CONJUNTOS DE BANHOS QUÍMICOS PARA PROTEÇÃO E LONGEVIDADE DA ESTRUTURA E SOLDADO ATRAVÉS DO SISTEMA MIG. ESTRUTURA FORMADA POR DOIS PARES DE TUBO 20X20 COM ESPESSURA DE 1,5MM. BASE DO ASSENTO E INTERLIGAÇÃO AO ENCOSTO EM TUBO 20X20 COBERTO PELO ENCOSTO COR DA ESTRUTURA: BRANCA. DEVERÃO APRESENTAR JUNTO A PROPOSTA: LAUDO TÉCNICO DA NORMA REGULAMENTADORA NR17, CATÁLOGO.

Quantidade: 300

**Valor Unit.: 3.429,67**

Total Item: 1.028.901,00

Item: 2      Unidade: CONJ      Marca: REIFLEX      Modelo: MESA REFEITÓRIO

Descrição: MESA PARA REFEITÓRIO ADULTO COMPOSTO COM 3 PEÇAS, SENDO DOIS BANCOS E UMA MESA PERFORMANDO O CONJUNTO. O TAMPO TERÁ MEDIDAS DE 2,70 X 0,80 X 0,75 OS BANCOS DEVERÃO POSSUIR 2,50 X 0,30 X 0,45. A BASE DEVERÁ SER FABRICADA EM TUBO 50X30 COM ESPESSURA MÍNIMA 1.5 TANTO DA MESA QUANTO DO BANCO. O TAMPO DEVERÁ SER EM MDF BRANCO DE 15MM COM ACABAMENTO FITADO. DEVERÃO APRESENTAR JUNTO A PROPOSTA: LAUDO TÉCNICO DA NORMA REGULAMENTADORA NR17, CATÁLOGO.

Quantidade: 150

**Valor Unit.: 3.350,00**

Total Item: 502.500,00

Item: 3      Unidade: UND      Marca: REIFLEX      Modelo: CADEIRA ROMA FIXA

Descrição: CARTEIRA ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL II - 11 A 14 ANOS: BRAÇOS COM ASSENTO E ENCOSTO EM MATERIAL LIGEIRAMENTE FLEXÍVEL, QUE PERMITA A PASSAGEM DE AR E LUZ. ALTURA DO ASSENTO: MÍNIMA DE 430 MM E MÁXIMA DE 450MM; PROFUNDIDADE DO ASSENTO: MÍNIMA DE 400MM E MÁXIMA DE 420MM; LARGURA DO ASSENTO: MÍNIMA DE 400MM E MÁXIMA DE 420MM; ALTURA DO ENCOSTO: MÍNIMA DE 190MM E MÁXIMA DE 210; LARGURA DO ENCOSTO: MÍNIMA DE 390MM E MÁXIMA DE 410MM; ASSENTO, ENCOSTO E APOIO DE BRAÇO EM POLIPROPILENO MOLDADO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 510MM E MÁXIMA DE 530MM DE PROFUNDIDADE; MÍNIMA DE 270MM E MÁXIMA DE 290MM LARGURA, O ENCOSTO DEVE POSSUIR UMA ALÇA QUE FACILITE O MANUSEIO E EMPILHAMENTO, COM DIMENSÃO MÍNIMA DE 30MM DE ALTURA E 80MM DE COMPRIMENTO QUATRO PÉS EM ESTRUTURA 20 X 20 DE AÇO COM DIÂMETRO EXTERNO DE NO MÍNIMO 1,5MM E COM PAREDES DE ESPESSURA MÍNIMA DE 1,5MM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR A DEFINIR. DEVERÃO APRESENTAR JUNTO A PROPOSTA: LAUDO TÉCNICO DA NORMA REGULAMENTADORA NR17, CATÁLOGO

Quantidade: 750

**Valor Unit.: 495,00**

Total Item: 371.250,00

Item: 4      Unidade: UND      Marca: REIFLEX      Modelo: CADEIRA ROMA FIXA

Descrição: CARTEIRA ESCOLAR PARA CANHOTO ENSINO FUNDAMENTAL II - 11 A 14 ANOS: BRAÇOS COM ASSENTO E ENCOSTO EM MATERIAL LIGEIRAMENTE FLEXÍVEL, QUE PERMITA A PASSAGEM DE AR E LUZ. ALTURA DO ASSENTO: MÍNIMA DE 430 MM E MÁXIMA DE 450MM; PROFUNDIDADE DO ASSENTO: MÍNIMA DE 400MM E MÁXIMA DE 420MM; LARGURA DO ASSENTO: MÍNIMA DE 400MM E MÁXIMA DE 420MM; ALTURA DO ENCOSTO: MÍNIMA DE 190MM E MÁXIMA DE 210; LARGURA DO ENCOSTO: MÍNIMA DE 390MM E MÁXIMA DE 410MM; ASSENTO, ENCOSTO E APOIO DE BRAÇO EM POLIPROPILENO MOLDADO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 510MM E MÁXIMA DE 530MM DE PROFUNDIDADE; MÍNIMA DE 270MM E MÁXIMA DE 290MM LARGURA, O ENCOSTO DEVE POSSUIR UMA ALÇA QUE FACILITE O MANUSEIO E EMPILHAMENTO, COM DIMENSÃO MÍNIMA DE 30MM DE ALTURA E 80MM DE COMPRIMENTO QUATRO PÉS EM ESTRUTURA 20 X 20 DE AÇO COM DIÂMETRO EXTERNO DE NO MÍNIMO 1,5MM E COM PAREDES DE ESPESSURA MÍNIMA DE 1,5MM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR A DEFINIR. DEVERÃO APRESENTAR JUNTO A PROPOSTA: LAUDO TÉCNICO DA NORMA REGULAMENTADORA NR17, CATÁLOGO



MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 495,00**                      Total Item: 24.750,00

**LOTE 13**                      Quant.: 1                      Num: 037                      **Total: 346.333,20**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: AMAPÁ                      Modelo: ARMÁRIO 90

Descrição: ARMÁRIO COM 02 PORTAS. FABRICADO EM CHAPA DE AÇO COM BITOLA DE N° #26(0,45MM). PORTA COM REFORÇO ÔMEGA, DOBRADIÇAS PIVOTANTES EMBUTIDAS E FECHADURA TIPO YALE COM 2 CHAVES, PORTAS COM PUXADORES ESTAMPADO EM TODA EXTENSÃO DA PORTA DIREITA QUE SOBREPÕE A PORTA ESQUERDA PARA O FECHAMENTO. 03 PRATELEIRAS COM DOBRAS TRIPLAS FRONTAIS E DUPLAS NASLATERAIS PARA LIVRAR ARESTAS CORTANTES, REFORÇO ÔMEGA PARA MAIOR RESISTÊNCIA, SENDO 1 FIXA E 2 REGULÁVEIS. SISTEMA DE CREMALHEIRAS ESTAMPADAS NAS COLUNAS DE SUSTENTAÇÃO COM ESPAÇAMENTO DE 20MM ENTRE OS RECORTES, COM SUPORTES ESTILO MÃO FRANCESA EM CHAPA GALVANIZADA 18(1,20MM) UTILIZADO PARA ENCAIXE E SUSTENTAÇÃO DAS PRATELEIRAS MONTAGEM DE DOBRAS INVERTIDAS TIPO C 30X30MM FORMANDO COLUNAS DE REFORÇO NOS CANTOS DO ARMÁRIO, TRAVADOS ATRAVÉS DE PARAFUSOS MODELO 4,8X9,5 CABEÇA PANELA ROSCA SOBERBA COM ACABAMENTO PELO SISTEMA DE TRATAMENTO QUÍMICO DA CHAPA ANTI-FERRUGINOSO E FOSFATIZANTE E PINTURA ATRAVÉS DE SISTEMA ELETROSTÁTICO A PÓ, COM CAMADA MÍNIMA DE TINTA DE 40 MICRAS. DIMENSÃO 750MM(L)X400MM(P)X1600MM(A). DEVERÁ SER APRESENTADO JUNTO COM A PROPOSTA SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO: CERTIFICADO DE REGULARIDADE DO IBAMA (CERTIFICADO QUE COMPROVA A REGULARIDADE NO CADASTRO DE ATIVIDADES POTENCIALMENTE POLUIDORAS), ATESTANDO ASSIM QUE A EMPRESA FABRICANTE ESTÁ REGULARIZADA JUNTO AO IBAMA CÓDIGO 7-4 (FABRICAÇÃO DE ESTRUTURA DE MADEIRA E MOVEIS) E 3-10 (FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE FERRO, AÇO E DEMAIS METAIS NÃO FERROSOS COM OU SEM TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE INCLUSIVE GALVANOPLASTIA), LAUDO DE PROFISSIONAL (ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO, MÉDICO DO TRABALHO OU ERGONOMISTA) DEVIDAMENTE ACREDITADO, ATESTANDO QUE O FABRICANTE ATENDE AOS REQUISITOS DA NORMA REGULAMENTADORA NR-17 (ERGONOMIA) DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, LAUDO DE DESEMPENHO DO PRODUTO DE, NO MÍNIMO, 1200 HORAS CONFORME NORMA NBR 8094/1983 – MATERIAL METÁLICO REVESTIDO E NÃO REVESTIDO – CORROSÃO POR EXPOSIÇÃO À NÉVOA SALINA, EM CORPOS DE PROVA QUE CONTENHAM UNIÕES SOLDADAS, TENDO ATENDIDO O GRAU DE EMPOLAMENTO, CONFORME A NORMA NBR 5841, O VALOR D0/T0 ISENTO DE BOLHA, E GRAU DE ENFERRUJAMENTO, CONFORME A NORMA ABNT NBR 4628-3, LAUDO DE DESEMPENHO DO PRODUTO DE, NO MÍNIMO, 360 HORAS CONFORME NORMA NBR 8095/2015 – MATERIAL METÁLICO REVESTIDO E NÃO REVESTIDO – CORROSÃO POR EXPOSIÇÃO À ATMOSFERA ÚMIDA SATURADA, EM CORPOS DE PROVA QUE CONTENHAM UNIÕES SOLDADAS, SEM APRESENTAR ALTERAÇÕES NA AMOSTRA, LAUDO DE DESEMPENHO DO PRO

Quantidade: 80                      **Valor Unit.: 1.919,67**                      Total Item: 153.573,60

Item: 2                      Unidade: UND                      Marca: AMAPÁ                      Modelo: L3 C/5 BANDEJAS

Descrição: ESTANTE PARA LIVROS 5 PRATELEIRAS. CARACTERÍSTICAS NÃO INFERIORES A: ESTANTE EM MDP OU MDF EM 15MM RESVESTIDO EM MELAMÍNICO EM BAIXA PRESSÃO; MEDIDAS: 172CM(A) X 60CM(L) X 32CM(P); PRATELEIRA NÃO VASADA; CARGA DE SUPORTE POR PRATELEIRA DE 10KG; PÉS EM PLÁSTICO. COR BRANCA COM BORDA FRONTAL NAS CORES LARANJA, VERDE, LILÁS OU AZUL A ESCOLHER SOBRE DEMANDA. GARANTIA DE 4 MESES CONTRA VÍCIOS, DEFEITOS DE FABRICAÇÃO OU MONTAGEM. O ITEM DEVERÁ SER ENTREGUE MONTADO.

Quantidade: 80                      **Valor Unit.: 1.707,33**                      Total Item: 136.586,40

Item: 3                      Unidade: UND                      Marca: PLATA MÓVEIS                      Modelo: TOP 30

Descrição: BALCÃO 03 PORTAS. CARACTERÍSTICAS NÃO INFERIORES A: ESTRUTURA EM MDP RESVESTIDO EM MELAMÍNICO EM BAIXA PRESSÃO; MEDIDAS: 0,87M X 135,8M X 31,5CM. 01 PRATELEIRA INTERNA; PORTAS NAS CORES LARANJA, VERDE, LILÁS E AZUL A SER PEDIDO SOBRE DEMANDA. GARANTIA DE 4 MESES CONTRA VÍCIOS, DEFEITOS DE FABRICAÇÃO OU MONTAGEM. PÉS EM MADEIRA. O ITEM DEVERÁ SER ENTREGUE MONTADO.

Quantidade: 40                      **Valor Unit.: 1.404,33**                      Total Item: 56.173,20

DOCUMENTOS ANEXADOS



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:07	<b>Documento:</b> Alvará de Funcionamento
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/895bfe5fd52a4a8baaff716795026827.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/895bfe5fd52a4a8baaff716795026827.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:07	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2da8f76531146d1ae39ce133a5eed5f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2da8f76531146d1ae39ce133a5eed5f.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:07	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0865635a388b4be986b5b3eac1742ed9.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0865635a388b4be986b5b3eac1742ed9.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:07	<b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9bc2989e759940108808a5e159b7cb02.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9bc2989e759940108808a5e159b7cb02.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:07	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8e1e3a2661d456b910d15116b1b384c.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8e1e3a2661d456b910d15116b1b384c.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:07	<b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ded5f7824f08440db97be94b0fe08ae1.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ded5f7824f08440db97be94b0fe08ae1.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:07	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80dc59f3449e4675a24dcc777ff9d7ec.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80dc59f3449e4675a24dcc777ff9d7ec.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:07	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a111f072af11479992821615dcab1ef8.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a111f072af11479992821615dcab1ef8.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:07	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ff34880162e4873b304699b5c009aef.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ff34880162e4873b304699b5c009aef.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:07	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09b5b612b1a94edc82176e51329703bc.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09b5b612b1a94edc82176e51329703bc.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:07	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28287e0b13624b7ea3650c2e5e228d4d.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28287e0b13624b7ea3650c2e5e228d4d.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:07	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1896ce4cd5044d7fb2ac606cd8540b05.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1896ce4cd5044d7fb2ac606cd8540b05.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:07	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a49c75a1fbfa447e9f3b9263e65df6de.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a49c75a1fbfa447e9f3b9263e65df6de.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:07	<b>Documento:</b> Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f80541206bd8415a95f0a8d35ad2b287.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f80541206bd8415a95f0a8d35ad2b287.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:07	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf49283207a9423e9e41faac009c260d.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf49283207a9423e9e41faac009c260d.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:07	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2dba79650214a8bbd42f60b2ba54510.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2dba79650214a8bbd42f60b2ba54510.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:07	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71460c6ffd2e47dfb23fc7076bcab15b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71460c6ffd2e47dfb23fc7076bcab15b.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:07	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/026abfe144ab41389a7d5262f6c7165c.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/026abfe144ab41389a7d5262f6c7165c.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:07	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79e3c769670f4351885823a633526b19.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79e3c769670f4351885823a633526b19.pdf</a>	

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote Item Endereço**



MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE



MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220802012  
Processo Administrativo Nº 20220802012  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES  
Data de Publicação: 11/08/2022 14:33:56

				TOTAL DO PROCESSO:	3.327.308,96
<b>JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS &amp; SERVIÇOS LTDA</b>				<b>07.670.358/0001-70</b>	<b>3.327.308,96</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 008		<b>Total: 1.718.626,44</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Green	Modelo: Green		
Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.					
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 3.940,33</b>		Total Item: 236.419,80	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Samsung	Modelo: Samsung		
Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.					
Quantidade: 52		<b>Valor Unit.: 5.556,67</b>		Total Item: 288.946,84	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Elgin	Modelo: Elgin		
Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.					
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 6.415,33</b>		Total Item: 384.919,80	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Arno	Modelo: Arno		
Descrição: VENTILADOR 3 EM 1 (COLUNA, MESA OU PAREDE), HELICE COM 6 PAS PARA MAXIMA FORÇA DO VENTO, 3 VELOCIDADES, 4 INCLINAÇÕES VERTICAIS. DESCRICAO COMPLEMENTAR: COM A EXCLUSIVA INCLINAÇÃO PARA O CHAO, CLASSIFICAÇÃO DE ECONOMIADE ENERGIAA. VOLTAGEM: 220V. NUMERO DE CERTIFICAÇÃO INMETRO. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.					
Quantidade: 1.000		<b>Valor Unit.: 454,67</b>		Total Item: 454.670,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: VentSol	Modelo: VentSol		
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE. MEDINDO 60CM DE DIÂMETRO, COM GRADE PROTETORA METALICA, COM 03 (TRES) PAS DE PLASTICO, CONTROLE DE VELOCIDADE GRADUAL. DESCRICAO COMPLEMENTAR: COR: PRETO, BIVOLT. POTENCIA DO MOTOR DE NO MINIMO 200W, RPM DE NO MINIMO 1.400 E VAZAO ENTRE 1,2 E 2,3 M3/S. BASE DE FIXARÃO A PAREDE EM AÇO CARBONO, COM 04 PARAFUSOS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.					



MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 353,67 Total Item: 353.670,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 080 **Total: 261.676,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Esmaltec Modelo: Esmaltec

Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA COM 02 TORNEIRAS: 3,5 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA; SISTEMA EASY OPEN REMOVÍVEL; ALÇAS LATERAIS; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. BIVOLT. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.212,33 Total Item: 36.369,90

Item: 2 Unidade: UND Marca: Só Aço Modelo: Só Aço

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL TIPO COLUNA, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COM FILTRO INTERNO COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO E CELULOSE, RESERVATÓRIO INTERNO EM AÇO INOX 304 COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS, COM BÓIA PARA REGULAGEM DO NÍVEL DE ÁGUA, UNIDADE CONDENSADORA COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/4HP. CAPACIDADE MÍNIMA DE REFRIGERAÇÃO DE 320 L/H, TERMOSTATO INTERNO COM REGULAGEM FIXA DE 4 A 11 °C. COM 04 TORNEIRAS, TODAS DE METAL. COM BANDEJA PARA COLETAR EXCEDENTE. VOLTAGEM 220V. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 4.950,67 Total Item: 198.026,80

Item: 3 Unidade: UND Marca: Esmaltec Modelo: Esmaltec

Descrição: PURIFICADOR DE ÁGUA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: CAPACIDADE DO TANQUE DE 0,8L, FREQUÊNCIA (HZ) 60, POTÊNCIA (W) 65, TROCA DE FILTRO INDICADA 3000 LITROS OU 6 MESES, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO (L/H)\* 0,240, VAZÃO MÁXIMA: 100 LITROS/H. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 909,33 Total Item: 27.279,90

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 014 **Total: 15.517,28**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MultLaser Modelo: MultLaser

Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIOR A: COM DUAS VIAS REPRODUÇÃO ELETROACÚSTICA CANAL PARA SMARTPHONES, MIXER UTILIZAÇÃO: AMPLIFICAÇÃO MULTIUSO & MULTICONEXÕES COM CANAL DE ENTRADA INDEPENDENTE E 1 CANAL AUXILIAR COM EFEITOS DIGITAIS PARA MICROFONES, STEREO DIGITAL PLAYER – COM CONTROLE REMOTO; POSSUIR ENTRADA USB, PARA PEN DRIVE, MP3, CELUAR E OUTROS; POSSUIR CONEXÃO BLUETOOTH; POSSUIR RÁDIO FM; POSSUIR ENTRADA ESPECÍFICA PARA GUITARRA, VIOLÃO, CAVAQUINHO, TECLADO, SAMPLERS E MICROFONE; POSSUIR BATERIA INTERNA DE LÍCIO RECARREGÁVEL COM DURABILIDADE DE ATÉ 300 MINUTOS ESTANDO LIGADA; POSSUIR RODINHAS E ALÇA PARA MELHOR LOCOMOÇÃO; CONECTORES DE ENTRADAS PARA PLUG P10 PARA MICROFONES COM FIO E MICROFONE SEM FIO (WIRELESS); POSSUIR 1 ALTOFALANTE DE FAIXA ESTENDIDA PARA MÉDIOALTO/AGUDOS (HL-MLD/HIGH) DE 12" COM 1000 W RMS PIEZOELÉTRICO E 1 SUPER TWEETER; COM DOZE MESES (1 ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.313,33 Total Item: 10.506,64

Item: 2 Unidade: UND Marca: Dylan Modelo: Dylan

Descrição: MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL DUPLO DE MÃO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: DUPLO - COR: PRETO; TIPO: CARDÍOIDE; RESPOSTA FREQUÊNCIA: 50HZ~20KHZ; SENSIBILIDADE: 102DBM; MODULAÇÃO: FM; RELAÇÃO S/N : >110DB; VOLTAGEM: BIVOLT; ACOMPANHAR 2 (DOIS) MICROFONES: MICROFONE A: 740MHZ E MICROFONE B:792MHZ;CANAL: 76X2=32; DISTÂNCIA DE OPERAÇÃO:60~100M; DISTORÇÃO HARMÔNICA: =0,5%; FAIXA DINÂMICA: =110DB; FAIXA DE TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: -1°C~+50°C (14°F 722°F) - SENSIBILIDADE: 102DBM; RELAÇÃO SINAL/RUIDO: =110DB; REQUISITO DE ENERGIA: 2X BATERIAS ALCALINAS AA (PARA CADA MICROFONE); POSSUIR CERTIFICAÇÃO ANATEL. GARANTIA: 12 MESES

Quantidade: 8 Valor Unit.: 626,33 Total Item: 5.010,64

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 045 **Total: 405.737,40**



MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

Item: 1      Unidade: UND      Marca: Esmaltec      Modelo: Esmaltec

Descrição: FREEZER HORIZONTAL PEQUENO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: FREEZER E REFRIGERADOR HORIZONTAL (DUPLA AÇÃO) - 1 TAMPA BALANCEADAS COM DOBRADIÇAS REFORÇADAS E CHAVE. GABINETE EXTERNO COM PINTURA N PÓ E INTERNO EM AÇO GALVANIZADO E CANTOS ARREDONDADOS; PUXADORE ERGONÔMICO; POSSUIR DRENO FRONTAL (DISPENSA O DESLOCAMENTO DO EQUIPAMENTO); SISTEMA DE RODIZIO GIRATÓRIO 360 ROTATIVOS; CONDENSADOR COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; TIPO DE GÁS REFRIGERANTE: R134; CAPACIDADE TOTAL MÍNIMA: 305 LITROS; VOLTAGEM 220V. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICA

Quantidade: 28      Valor Unit.: 3.233,00      Total Item: 90.524,00

Item: 2      Unidade: UND      Marca: Esmaltec      Modelo: Esmaltec

Descrição: FREEZER HORIZONTAL GRANDE. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: FREEZER E REFRIGERADOR HORIZONTAL (DUPLA AÇÃO) - 2 TAMPAS BALANCEADAS COM DOBRADIÇAS REFORÇADAS E CHAVES. GABINETE EXTERNO COM PINTURA N PÓ E INTERNO EM AÇO GALVANIZADO E CANTOS ARREDONDADOS; PUXADORES ERGONÔMICO; POSSUIR DRENO FRONTAL (DISPENSA O DESLOCAMENTO DO EQUIPAMENTO); SISTEMA DE RODIZIO GIRATÓRIO 360 ROTATIVOS; CONDENSADOR COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; TIPO DE GÁS REFRIGERANTE: R134; CAPACIDADE TOTAL MÍNIMA: 465 LITROS; VOLTAGEM 220V. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICA

Quantidade: 20      Valor Unit.: 4.647,33      Total Item: 92.946,60

Item: 3      Unidade: UND      Marca: Philco      Modelo: Philco

Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR FROST FREE. DUPLEX 410L. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: TIPO DE DEGELO: FROST FREE; TIPO DE PORTA: DUPLEX; QUANTIDADE DE PORTAS: 2; CAPACIDADE LÍQUIDA TOTAL: 410L; CAPACIDADE LÍQUIDA DO REFRIGERADOR: 311L; CAPACIDADE LÍQUIDA DO FREEZER: 99L; COR: BRANCA; POTÊNCIA: 165W; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: A; VOLTAGEM: 220 VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 40      Valor Unit.: 5.556,67      Total Item: 222.266,80

**LOTE 6**      Quant.: 1      Num: 050      **Total: 309.355,70**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: MultLaser      Modelo: MultLaser

Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: DATA SHOW 3.500 LUMENS WXGA TIPO PROJETOR; 15 MILHÕES DE CORES OU SUPERIOR; POTÊNCIA DO AUTO FALANTE: 3W X 2; PROCESSADOR MIPS; TECNOLOGIA: TFT; TELA: 4:3 / 16:9; LÂMPADA: LED; RESOLUÇÃO: WXGA - 1920 X 1080 FULL HD; CONEXÕES: 2X HDMI, AV INPUT (RCA), LINE OUT (P2), VGA E 2XUSB; CONTRASTE: 2000:1.; TAMANHO DA PROJEÇÃO: ATÉ 170 POLEGADAS; AJUSTE DE FOCO: MANUAL; ACOMPANHA ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO, CABO DE FORÇA, CABO AV E MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUES; GARANTIA DE MESES (1 ANO) CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 30      Valor Unit.: 3.536,00      Total Item: 106.080,00

Item: 2      Unidade: UND      Marca: Goldentec      Modelo: Goldentec

Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIAS WUXVGA/FULL HD 5000 LUMENS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: MODO DE PROJEÇÃO: FRONTAL/TRASEIRO INSTALADO NO TETO; PAINEL LCD; MÉTODO DE PROJEÇÃO: MATRIZ ATIVA TFT DE POLI-SILÍCIO; NÚMERO DE PIXELS: 2.304.000 PIXEL (1920 X 1200) X 3; BRILHO EM CORES - SAIDA DE LUZ COLORIDA: 5.000 LUMENS; BRILHO EM BRANCO - SAIDA DE LUZ BRANCA; 5.000 LUMENS; RAZÃO DE ASPECTO: 16:10; RESOLUÇÃO NATIVA: WUXGA; TIPO DE LÂMPADA: 300W UHE; RAZÃO DE CONTRASTE: ATÉ 15.000:1; REPRODUÇÃO DE COR: ATÉ 1 BILHÃO DE CORES; VIDEO RCA: X 1, HDMI: X 2, SAÍDA MONITOR: X 1 D-SUB 15PIN, ENTRADA ÁUDIO RCA: X 2 (BRANCO E VERMELHO), ENTRADA ÁUDIO STEREO MINI: X 2, SAIDA ÁUDIO STEREO MINI: X 1, RS-232C: X 1 D-SUB 9PIN, USB TIPO A: X 1, USB TIPO B: X 1 E LAN - RJ45: X 1; ALTO-FALANTE: 1X 16W; ACOMPANHAR: 1 X CONTROLE REMOTO COM 2 PILHAS AA, 1 X CABO DE ALIMENTAÇÃO (1,8 M), 1 X CABO DO COMPUTADOR (1,8M) E CD DO USUÁRIO; 1 ANO DE GARATIA CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 10      Valor Unit.: 5.253,67      Total Item: 52.536,70

Item: 3      Unidade: UND      Marca: TCL      Modelo: TCL



MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

Descrição: SMART TV FULL HD LED 65". ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: TELA LED, FORMATO DA TELA: 16:9, ÂNGULO DE VISÃO: 178 X 178; ÁUDIO: POTÊNCIA DE ÁUDIO MINIMA: 20W RMS; BRILHO: 256 CD/M2 OU SUPERIOR; POSSUIR PROCESSADOR QUAD CORE DE NO MINIMO 1 GHZ; POSSUIR DOLBY AUDIO, WIRELESS E MEDIACAST; SISTEMA OPERACIONAL ANDROIDE; CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, WL-FL INTEGRADO; TAMANHO DA TELA: 65 POLEGADAS OU SUPERIOR; IMAGEM: RESOLUÇÃO MINIMA: 1920 X 1080 FULL HD; SISTEMA DE CORES: PALM, PAL-N, NTSC; IDIOMAS EM PORTUGUÊS; CONEXÕES: ENTRADA ÁUDIO E VIDEO: 1X, ENTRADA USB 2,0: 1X OU MAIS, ENTRADAS HDMI: 3 OU MAIS, ENTRADA S/PDIF: 1X, ENTRADA RF (DIGITAL E ANALÓGICO): 1X ENTRADA RJ A5 (LAN): 1X; COMPATIBILIDADE PARA SUPORTE PARA PAREDE; CABO DE ALIMENTAÇÃO; ACOMPANHAR CONTROLE REMOTO COM BOTÕES ACESSTVEIS; ALIMENTAÇÃO: 100-240V AC 50-60HZ; COM 12 MESES (1. ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 6                      **Valor Unit.: 6.264,00**                      Total Item: 37.584,00

Item: 4                      Unidade: UND                      Marca: Semp                      Modelo: Semp

Descrição: SMART TV FULL HD LED 42". ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: TELA LED, FORMATO DA TELA: 16:9, ÂNGULO DE VISÃO: 178 X 178; ÁUDIO: POTÊNCIA DE ÁUDIO MINIMA: 20W RMS; BRILHO: 256 CD/M2 OU SUPERIOR; POSSUIR PROCESSADOR QUAD CORE DE NO MINIMO 1 GHZ; POSSUIR DOLBY AUDIO, WIRELESS E MEDIACAST; SISTEMA OPERACIONAL ANDROIDE; CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, WL-FL INTEGRADO; TAMANHO DA TELA: 42 POLEGADAS OU SUPERIOR; IMAGEM: RESOLUÇÃO MINIMA: 1920 X 1080 FULL HD; SISTEMA DE CORES: PALM, PAL-N, NTSC; IDIOMAS EM PORTUGUÊS; CONEXÕES: ENTRADA ÁUDIO E VIDEO: 1X, ENTRADA USB 2,0: 1X OU MAIS, ENTRADAS HDMI: 3 OU MAIS, ENTRADA S/PDIF: 1X, ENTRADA RF (DIGITAL E ANALÓGICO): 1X ENTRADA RJ A5 (LAN): 1X; COMPATIBILIDADE PARA SUPORTE PARA PAREDE; CABO DE ALIMENTAÇÃO; ACOMPANHAR CONTROLE REMOTO COM BOTÕES ACESSTVEIS; ALIMENTAÇÃO: 100-240V AC 50-60HZ; COM 12 MESES (1. ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 35                      **Valor Unit.: 3.233,00**                      Total Item: 113.155,00

**LOTE 11**                      Quant.: 1                      Num: 069                      **Total: 616.395,54**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: Rivel                      Modelo: Rivel

Descrição: MESA REUNIÃO REDONDA TAMPO EM MDP REVESTIDO DE MELAMÍNICO 15 MM COM PERFIL EM T, PÉS METÁLICOS E PONTEIRAS INTERNAS. ESPECIFICAÇÕES: TAMPO EM MDP, REVESTIDO DE MELAMÍNICO (15MM) NAS CORES LARANJA, VERDE, LILAIS E AZUL A SER PEDIDO SOB DEMANDA; DIAMETRO DE 1,20M COM PERFIL "T". PÉ METÁLICO (TUBO 50x30 #20 E TUBO 20x30 #20) PONTEIRAS INTERNAS. MEDIDAS: ALTURA: 0,74M LARGURA: 1,00M PROFUNDIDADE: 1,00M. GARANTIA DE 4 MESES CONTRA VICIOS, DEFEITOS DE FABRICAÇÃO OU MONTAGEM. O ITEM DEVERÁ SER ENTREGUE MONTADO.

Quantidade: 48                      **Valor Unit.: 1.000,33**                      Total Item: 48.015,84

Item: 2                      Unidade: CONJ                      Marca: TopPlast                      Modelo: TopPlast

Descrição: CONJUNTO DE MESA E CADEIRA PLASTICA. COMPOSIÇÃO 01 MESA E 04 CADEIRAS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES: MESA EM PLÁSTICO. CARACTERISTICA NÃO INFERIORES A: MATERIAL: POLIPROPILENO + ADITIVOS; ALTURA: 73 CM; LARGURA: 68 CM; PROFUNDIDADE: 68 CM; PESO: 3,7 KG; CERTIFICADA PELO INMETRO. CADEIRAS EM PLÁSTICO SEM BRAÇOS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: ALTURA: 880MM; ALTURA DO ASSENTO: 450MM; LARGURA: 430MM; PROFUNDIDADE: 520MM; PESO: 2,2KG; RESISTÊNCIA: SUPORTA ATÉ 142 KG. CERTIFICADA PELO INMETRO.

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 525,33**                      Total Item: 26.266,50

Item: 3                      Unidade: UND                      Marca: Rivel                      Modelo: Rivel





**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: MESA DE REUNIÃO GRANDE RETANGULAR PÉS METÁLICOS. REUNIÃO RETANGULAR PÉ TRAVE 2500X1200 C/ 2 RECORTES P/ CX DE TOMADAS MESA DE REUNIÃO RETANGULAR PÉ TRAVE COM 2 RECORTES PARA CAIXA DE TOMADAS NAS DIMENSÕES: 2500MM(L) X 1200MM(P) X 740MM(A). COM SHAFT CENTRAL DIMENSÃO: LARGURA – 2500MM (TAMPO INTEIRIÇO) PROFUNDIDADE – 1200MM TAMPO: CONFECCIONADO EM MDP, ESPESSURA DE 25MM, REVESTIDA NAS DUAS FACES COM LAMINADO MELAMÍNICO, POR EFEITO DE Prensagem a quente que faz o laminado se fundir a madeira aglomerada, formando com ela um corpo único e inseparável (BP), oriundas de madeiras certificadas de reflorestamento com selo FSC, com fita PS de 2mm em todas as faces, colados ao tampo através de processo "HOT MELT", acabamento na cor semelhante ao revestimento do tampo, (fitas madeiras), com resistência a impactos e termicamente estável. FIXAÇÃO DOS TAMPOS: FIXADOS À ESTRUTURA ATRAVÉS DE PARAFUSOS M6X10MM E BUCHAS METÁLICAS M6. SISTEMA PARA ACESSO A PONTOS DE REDE E TOMADAS ATRAVÉS DE MOLDURA CONFECCIONADA EM PERFIL DE ALUMÍNIO EXTRUDADO E FECHAMENTOS PLÁSTICOS. (VENDIDO SEPARADAMENTE). ESTRUTURA: PÉ CENTRAL: ESTRUTURA CENTRAL CONFECCIONADA EM TUBOS DE AÇO CARBONO 50X50X1,5MM, TUBO 50X30X1,2 E CHAPAS DE AÇO CARBONO DOBRADAS DE 0,9MM PARA FECHAMENTO. COM BERÇO DE FIXAÇÃO DAS TRAVESSAS CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO CARBONO DE 2MM. SAPATAS NIVELADORAS ACOPLADAS A ESTRUTURA COM ALTURA DE 15MM, INJETADAS EM POLIURETANO DE ALTA DENSIDADE, COM PARAFUSO ZINCADO BRANCO DE 5/16" X 1". SAPATAS COM ACABAMENTO METALIZADO. TRAVESSAS: PARA LIGAÇÃO DOS PÉS LATERAIS AO CENTRAL CONFECCIONADAS EM TUBO 50X50X1,2 EM AÇO CARBONO, FIXADAS AOS PÉS POR MEIO DE PARAFUSOS M6X12. SISTEMA DE PONTOS DE ENERGIA E DADOS: SUPORTE DE TOMADAS CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO CARBONO DE 0,9MM FIXADAS AO TAMPO POR MEIO DE PARAFUSOS AUTOATARRACHANTES 4.8X13. TENDO A SEGUINTE CONFIGURAÇÃO: 4 - PONTOS DE ENERGIA COM INCLINAÇÃO – RASGO 41X22MM (TOMADAS MARGIRIUS OU SEMELHANTES); PÉS LATERAIS: PÉS EM FORMATO DE TRAVE, CONFECCIONADO EM TUBO 50X50X1,5MM USINADO A LASER EM CORPO ÚNICO. COM BERÇO DE FIXAÇÃO DAS TRAVESSAS CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO CARBONO DE 2MM. SISTEMA DE UNIÃO DAS PEÇAS ATRAVÉS DE SOLDA MIG MAG. SAPATAS NIVELADORAS ACOPLADAS A ESTRUTURA COM ALTURA DE 15MM, INJETADAS EM POLIURETANO DE ALTA DENSIDADE, COM PARAFUSO ZINCADO BRANCO DE 5/16" X 1". SAPATAS COM ACABAMENTO METALIZADO. PÉS LATERAIS ACOMPANHAM A PROFUNDIDADE DOS TAMPOS. DEVERÁ SER APRESE

Quantidade: 40

Valor Unit.: 3.536,00

Total Item: 141.440,00

Item: 4

Unidade: UND

Marca: Rivel

Modelo: Rivel



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: MESA DE REUNIÃO GRANDE RETANGULAR PÉS METÁLICOS. REUNIÃO RETANGULAR PÉ TRAVE 2000X1000 C/ 2 RECORTES P/ CX DE TOMADAS MESA DE REUNIÃO RETANGULAR PÉ TRAVE COM 2 RECORTES PARA CAIXA DE TOMADAS NAS DIMENSÕES: 2500MM(L) X 1200MM(P) X 740MM(A), COM SHAFT CENTRAL DIMENSÃO: LARGURA – 2500MM (TAMPO INTEIRIÇO) PROFUNDIDADE – 1200MM TAMPO: CONFECCIONADO EM MDP, ESPESSURA DE 25MM, REVESTIDA NAS DUAS FACES COM LAMINADO MELAMÍNICO, POR EFEITO DE Prensagem A QUENTE QUE FAZ O LAMINADO SE FUNDIR A MADEIRA AGLOMERADA, FORMANDO COM ELA UM CORPO ÚNICO E INSEPARÁVEL (BP), ORIUNDAS DE MADEIRAS CERTIFICADAS DE REFLORESTAMENTO COM SELO FSC, COM FITA PS DE 2MM EM TODAS AS FACES, COLADOS AO TAMPO ATRAVÉS DE PROCESSO "HOT MELT", ACABAMENTO NA COR SEMELHANTE AO REVESTIMENTO DO TAMPO, (FITAS MADEIRAS), COM RESISTÊNCIA A IMPACTOS E TERMICAMENTE ESTÁVEL. FIXAÇÃO DOS TAMPOS: FIXADOS À ESTRUTURA ATRAVÉS DE PARAFUSOS M6X10MM E BUCHAS METÁLICAS M6. SISTEMA PARA ACESSO A PONTOS DE REDE E TOMADAS ATRAVÉS DE MOLDURA CONFECCIONADA EM PERFIL DE ALUMÍNIO EXTRUDADO E FECHAMENTOS PLÁSTICOS. (VENDIDO SEPARADAMENTE). ESTRUTURA: PÉ CENTRAL: ESTRUTURA CENTRAL CONFECCIONADA EM TUBOS DE AÇO CARBONO 50X50X1,5MM, TUBO 50X30X1,2 E CHAPAS DE AÇO CARBONO DOBRADAS DE 0,9MM PARA FECHAMENTO. COM BERÇO DE FIXAÇÃO DAS TRAVESSAS CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO CARBONO DE 2MM. SAPATAS NIVELADORAS ACOPLADAS A ESTRUTURA COM ALTURA DE 15MM, INJETADAS EM POLIURETANO DE ALTA DENSIDADE, COM PARAFUSO ZINCADO BRANCO DE 5/16" X 1". SAPATAS COM ACABAMENTO METALIZADO. TRAVESSAS: PARA LIGAÇÃO DOS PÉS LATERAIS AO CENTRAL CONFECCIONADAS EM TUBO 50X50X1,2 EM AÇO CARBONO, FIXADAS AOS PÉS POR MEIO DE PARAFUSOS M6X12. SISTEMA DE PONTOS DE ENERGIA E DADOS: SUPORTE DE TOMADAS CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO CARBONO DE 0,9MM FIXADAS AO TAMPO POR MEIO DE PARAFUSOS AUTOATARRACHANTES 4.8X13. TENDO A SEGUINTE CONFIGURAÇÃO: 4 - PONTOS DE ENERGIA COM INCLINAÇÃO – RASGO 41X22MM (TOMADAS MARGIRIUS OU SEMELHANTES); PÉS LATERAIS: PÉS EM FORMATO DE TRAVE, CONFECCIONADO EM TUBO 50X50X1,5MM USINADO A LASER EM CORPO ÚNICO. COM BERÇO DE FIXAÇÃO DAS TRAVESSAS CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO CARBONO DE 2MM. SISTEMA DE UNIÃO DAS PEÇAS ATRAVÉS DE SOLDA MIG MAG. SAPATAS NIVELADORAS ACOPLADAS A ESTRUTURA COM ALTURA DE 15MM, INJETADAS EM POLIURETANO DE ALTA DENSIDADE, COM PARAFUSO ZINCADO BRANCO DE 5/16" X 1". SAPATAS COM ACABAMENTO METALIZADO. PÉS LATERAIS ACOMPANHAM A PROFUNDIDADE DOS TAMPOS. DEVERÁ SER APRESE

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 2.930,00**                      Total Item: 87.900,00

Item: 5                      Unidade: UND                      Marca: Forte Plastico                      Modelo: Forte Plastico

Descrição: POLTRONA EM POLIPROPILENO COM BRAÇOS. POSSUI TRANÇAS EM POLIPROPILENO EM SEU ENCOSTO E BRAÇOS. O ASSENTO LISO SEM ORIFÍCIOS. OS PÉS DEVERÃO SER DE AÇO COM PINTURA AMADEIRADA COM PONTEIRAS ANTE DERRAPANTES. COR VERDE.

Quantidade: 400                      **Valor Unit.: 596,00**                      Total Item: 238.400,00

Item: 6                      Unidade: UND                      Marca: Forte Plastico                      Modelo: Forte Plastico

Descrição: POLTRONA COM CARACTERÍSTICAS NÃO INFERIORES A: LARGURA: 60 CM, ALTURA: 80 CM, PROFUNDIDADE: 60 CM; ESTRUTURA EM POLIPROPILENO RIGIDO COBERTO POR ESPUMA D-23; PÉS PALITO DE MADEIRA NATURAL; CAPACIDADE DE CARGA ATÉ 120 KG.

Quantidade: 40                      **Valor Unit.: 899,33**                      Total Item: 35.973,20

Item: 7                      Unidade: UND                      Marca: TopPlast                      Modelo: TopPlast

Descrição: CADEIRA EM POLIPROPILENO COM BRAÇO REFORÇADA QUE SUPORTE 120 KG. DEVERÁ TEM PROTEÇÃO UV E INMETRO.

Quantidade: 400                      **Valor Unit.: 96,00**                      Total Item: 38.400,00

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

Horário: 23/08/2022 15:14

Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d660a0fc5e348cfa4c6e16089ead4cb.pdf>

**MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:14	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29a4fb6f6a6542a88f37bf445d7238df.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29a4fb6f6a6542a88f37bf445d7238df.zip</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:14	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/46c4b9a2198c47d8bf33b017bead7cf7.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/46c4b9a2198c47d8bf33b017bead7cf7.zip</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:14	<b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c21a4c49d4142c0bbab8cd1359b0998.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c21a4c49d4142c0bbab8cd1359b0998.zip</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:14	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f9e357d642e447e9dd8c4868f9b6c67.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f9e357d642e447e9dd8c4868f9b6c67.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:14	<b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f09d7b6c434453c9a1aefcb138db69.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f09d7b6c434453c9a1aefcb138db69.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:14	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56c7a22bc9924f6f83d28c841da10237.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56c7a22bc9924f6f83d28c841da10237.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:14	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ff068abdce64e319ad3299e2d079c96.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ff068abdce64e319ad3299e2d079c96.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:14	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7173c0b6a6644fd1be6bae8a0a42b413.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7173c0b6a6644fd1be6bae8a0a42b413.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:14	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/420d523c3b944d51a7eb3246b15f7701.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/420d523c3b944d51a7eb3246b15f7701.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:14	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99de7ac4cad94feb928a4f66e7a9feba.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99de7ac4cad94feb928a4f66e7a9feba.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:14	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/424462f3fc244e39daacf9dc7bfa17f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/424462f3fc244e39daacf9dc7bfa17f.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:14	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e477228625654b2d98d96986d0b0e1aa.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e477228625654b2d98d96986d0b0e1aa.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:14	<b>Documento:</b> Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cdabb0aa154141d98727970210032e84.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cdabb0aa154141d98727970210032e84.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:14	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee6f3bfb84b94ae69f27158b51f747b1.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee6f3bfb84b94ae69f27158b51f747b1.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:14	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/61e97ba1cbc5436182ecfa7fb83c865b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/61e97ba1cbc5436182ecfa7fb83c865b.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:14	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33546f94fa5746f49d1d14090b461b51.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33546f94fa5746f49d1d14090b461b51.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:14	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca2b3b7f2c4e44799d0b0917c67fcaed.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca2b3b7f2c4e44799d0b0917c67fcaed.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:14	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e7822f5329d438795615e691641bd1b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e7822f5329d438795615e691641bd1b.pdf</a>	

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote Item Endereço**



MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220802012  
Processo Administrativo Nº 20220802012  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES  
Data de Publicação: 11/08/2022 14:33:56

				TOTAL DO PROCESSO:	2.463.450,40
<b>COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>				<b>32.368.074/0001-71</b>	<b>2.463.450,40</b>
<b>LOTE 1</b>	<b>Quant.: 1</b>	<b>Num: 072</b>	<b>Total: 1.718.479,20</b>		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: AGRATTO		
Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.					
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 3.940,30</b>		Total Item: 236.418,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: AGRATTO		
Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.					
Quantidade: 52		<b>Valor Unit.: 5.556,60</b>		Total Item: 288.943,20	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: AGRATTO		
Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.					
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 6.415,30</b>		Total Item: 384.918,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BRITÂNIA	Modelo: BRITÂNIA		
Descrição: VENTILADOR 3 EM 1 (COLUNA, MESA OU PAREDE), HELICE COM 6 PAS PARA MAXIMA FOREA DO VENTO, 3 VELOCIDADES, 4 INCLINAÇÕES VERTICAIS. DESCRICAO COMPLEMENTAR: COM A EXCLUSIVA INCLINAÇÃO PARA O CHAO, CLASSIFICAÇÃO DE ECONOMIADE ENERGIAA. VOLTAGEM: 220V. NUMERO DE CERTIFICAÇÃO INMETRO. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.					
Quantidade: 1.000		<b>Valor Unit.: 454,60</b>		Total Item: 454.600,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo: VENTISOL		
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE, MEDINDO 60CM DE DIÂMETRO, COM GRADE PROTETORA METALICA, COM 03 (TRES) PAS DE PLASTICO, CONTROLE DE VELOCIDADE GRADUAL. DESCRICAO COMPLEMENTAR: COR: PRETO, BIVOLT. POTENCIA DO MOTOR DE NO MINIMO 200W, RPM DE NO MINIMO 1.400 E VAZAO ENTRE 1,2 E 2,3 M3/S. BASE DE FIXARÃO A PAREDE EM AÇO CARBONO, COM 04 PARAFUSOS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.					



MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 353,60 Total Item: 353.600,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 093 **Total: 261.672,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo: ESMALTEC

Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA COM 02 TORNEIRAS: 3,5 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA; SISTEMA EASY OPEN REMOVÍVEL; ALÇAS LATERAIS; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. BIVOLT. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.212,30 Total Item: 36.369,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: FRISBEL Modelo: FRISBEL

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL TIPO COLUNA, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COM FILTRO INTERNO COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO E CELULOSE, RESERVATÓRIO INTERNO EM AÇO INOX 304 COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS, COM BÓIA PARA REGULAGEM DO NÍVEL DE ÁGUA, UNIDADE CONDENSADORA COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/4HP. CAPACIDADE MÍNIMA DE REFRIGERAÇÃO DE 320 L/H, TERMOSTATO INTERNO COM REGULAGEM FIXA DE 4 A 11 °C. COM 04 TORNEIRAS, TODAS DE METAL. COM BANDEJA PARA COLETAR EXCEDENTE. VOLTAGEM 220V. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 4.950,60 Total Item: 198.024,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: ELETROLUX Modelo: ELETROLUX

Descrição: PURIFICADOR DE ÁGUA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: CAPACIDADE DO TANQUE DE 0,8L, FREQUÊNCIA (HZ) 60, POTÊNCIA (W) 65, TROCA DE FILTRO INDICADA 3000 LITROS OU 6 MESES, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO (L/H)\* 0,240, VAZÃO MÁXIMA:100 LITROS/H. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 909,30 Total Item: 27.279,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 007 **Total: 405.731,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONSUL Modelo: CONSUL

Descrição: FREEZER HORIZONTAL PEQUENO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: FREEZER E REFRIGERADOR HORIZONTAL (DUPLA AÇÃO) - 1 TAMPA BALANCEADAS COM DOBRADIÇAS REFORÇADAS E CHAVE. GABINETE EXTERNO COM PINTURA N PÓ E INTERNO EM AÇO GALVANIZADO E CANTOS ARREDONDADOS; PUXADORE ERGONÔMICO; POSSUIR DRENO FRONTAL (DISPENSA O DESLOCAMENTO DO EQUIPAMENTO); SISTEMA DE RODIZIO GIRATÓRIO 360 ROTATIVOS; CONDENSADOR COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; TIPO DE GÁS REFRIGERANTE: R134; CAPACIDADE TOTAL MÍNIMA: 305 LITROS; VOLTAGEM 220V. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICA

Quantidade: 28 Valor Unit.: 3.232,90 Total Item: 90.521,20

Item: 2 Unidade: UND Marca: CONSUL Modelo: CONSUL

Descrição: FREEZER HORIZONTAL GRANDE. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: FREEZER E REFRIGERADOR HORIZONTAL (DUPLA AÇÃO) - 2 TAMPAS BALANCEADAS COM DOBRADIÇAS REFORÇADAS E CHAVES. GABINETE EXTERNO COM PINTURA N PÓ E INTERNO EM AÇO GALVANIZADO E CANTOS ARREDONDADOS; PUXADORES ERGONÔMICO; POSSUIR DRENO FRONTAL (DISPENSA O DESLOCAMENTO DO EQUIPAMENTO); SISTEMA DE RODIZIO GIRATÓRIO 360 ROTATIVOS; CONDENSADOR COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; TIPO DE GÁS REFRIGERANTE: R134; CAPACIDADE TOTAL MÍNIMA: 485 LITROS; VOLTAGEM 220V. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICA

Quantidade: 20 Valor Unit.: 4.647,30 Total Item: 92.946,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: CONSUL Modelo: CONSUL

Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR FROST FREE. DUPLEX 410L. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: TIPO DE DEGELO: FROST FREE; TIPO DE PORTA: DUPLEX; QUANTIDADE DE PORTAS: 2; CAPACIDADE LÍQUIDA TOTAL: 410L; CAPACIDADE LÍQUIDA DO REFRIGERADOR: 311L; CAPACIDADE LÍQUIDA DO FREEZER: 99L; COR: BRANCA; POTÊNCIA: 165W; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: A; VOLTAGEM: 220 VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 5.556,60 Total Item: 222.264,00



MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 097 **Total: 56.560,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: METVISA Modelo: METVISA

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE DE 8 LITROS, COM MONITORAMENTO DE ABERTURA DA TAMPA, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COPO REMOVÍVEL EM AÇO INOX, SAPATAS ANTIVIBRATÓRIAS DE MATERIAL ADERENTE, POTENCIA MÍNIMA DE 1/2 CV E TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT.GARANTIA 12

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 1.414,00** Total Item: 56.560,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 068 **Total: 21.008,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TANTANIA Modelo: TANTANIA

Descrição: FRAGMENTADORA DE PAPEL COM SUPORTE DE PARTÍCULAS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: COR: PRETA; ABERTURA DE INSERÇÃO 230 MM OU SUPERIOR; QUANTIDADE DE FOLHAS: 100 FOLHAS OU SUPERIOR; TIPO DE FRAGMENTAÇÃO (EM MM): PARTÍCULAS 4 X 34MM, CARTÃO, CD/DVD E CLIPES ATÉ 9C; NÍVEL DE SEGURANÇA: P4 NORMA DIN 66399; ACIONAMENTO: BOTÃO E SENSOR ÓPTICO; R.EVERSÃO: MANUAL E NO BOTÃO; POTÊNCIA: 370W OU SUPERIOR; VOLUME DA LIXEIRA: 25 LITROS OU SUPERIOR; SENSORES: SEGURANÇA DE PRESENÇA DE PAPEL, SEGURANÇA PARA LIXEIRA E DE LIXEIRA CHEIA; RODÍZIO; 12 MESES DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 2.626,00** Total Item: 21.008,00

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

**Horário:** 23/08/2022 15:58 **Documento:** Alvará de Funcionamento  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a132b7c565cc4f89abcd36eccdbbd645.pdf>

**Horário:** 23/08/2022 15:58 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eaf1910c38aa4b6bb7364b14967aad01.pdf>

**Horário:** 23/08/2022 15:58 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/368cfb92767a410aabed219508500304.pdf>

**Horário:** 23/08/2022 15:58 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/666add91b5943fcb7fd413d92d5e10f.zip>

**Horário:** 23/08/2022 15:58 **Documento:** Cadastro de CNPJ  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/57656b85a7644d928ae8d3d242d851a2.pdf>

**Horário:** 23/08/2022 15:58 **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4cd127b79a2e44a29aa8e3c73fe4e0c9.pdf>

**Horário:** 23/08/2022 15:58 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/391e93a8f6b4ea9acb2e7fac3c1212c.pdf>

**Horário:** 23/08/2022 15:58 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ee446a1aa3147948d6c33429cbf36c1.pdf>

**Horário:** 23/08/2022 15:58 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d38afd20d9844f595984fda6fd285f8.pdf>

**Horário:** 23/08/2022 15:58 **Documento:** Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d57ea65b32ca4fa8886b77bdfb817eb2.pdf>

**Horário:** 23/08/2022 15:58 **Documento:** Certidão de regularidade de débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7cef4d14ae724a729dbb4bdec6b992co.pdf>

**Horário:** 23/08/2022 15:58 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93592af083bb489a895a0c801118757b.pdf>



**MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:58	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d1f39546190429ca6fb51668a50b05d.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d1f39546190429ca6fb51668a50b05d.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:58	<b>Documento:</b> Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bcee179f5af341e9a500d8fabeb6b44.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bcee179f5af341e9a500d8fabeb6b44.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:58	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/12ef312a04fb40c6931a2117f1dcbbf6.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/12ef312a04fb40c6931a2117f1dcbbf6.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:58	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dedebc11ab4742d49a668c1e58ee5835.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dedebc11ab4742d49a668c1e58ee5835.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:58	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db2d2adbf9c9462eaf196a74745302e5.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db2d2adbf9c9462eaf196a74745302e5.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:58	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32cbd35da1e84e48834fa2ebf14ae093.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32cbd35da1e84e48834fa2ebf14ae093.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 15:58	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca9a4237e86c45c0a983e690a045c4d5.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca9a4237e86c45c0a983e690a045c4d5.pdf</a>	

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote Item Endereço**

MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220802012**  
Processo Administrativo Nº 20220802012  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES  
Data de Publicação: 11/08/2022 14:33:56

TOTAL DO PROCESSO: **3.805.639,66**

**MAGAZINE DOS MOVEIS EIRELI ME** **26.537.584/0003-94** **3.805.639,66**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 090 **Total: 1.718.626,44**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ELECTROLUX Modelo: AR CONDICIONADO 12000 BTUS

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 3.940,33** Total Item: 236.419,80

Item: 2 Unidade: UND Marca: ELECTROLUX Modelo: AR CONDICIONADO 18000 BTUS

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 52 **Valor Unit.: 5.556,67** Total Item: 288.946,84

Item: 3 Unidade: UND Marca: ELECTROLUX Modelo: AR CONDICIONADO 24000 BTUS

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 6.415,33** Total Item: 384.919,80

Item: 4 Unidade: UND Marca: ARGE Modelo: VENTILADOR 3 EM 1

Descrição: VENTILADOR 3 EM 1 (COLUNA, MESA OU PAREDE), HELICE COM 6 PAS PARA MAXIMA FORÇA DO VENTO, 3 VELOCIDADES, 4 INCLINAÇÕES VERTICAIS. DESCRICAO COMPLEMENTAR: COM A EXCLUSIVA INCLINAÇÃO PARA O CHAO, CLASSIFICAÇÃO DE ECONOMIADE ENERGIAA. VOLTAGEM: 220V. NUMERO DE CERTIFICAÇÃO INMETRO. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 454,67** Total Item: 454.670,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: ARGE Modelo: VENTILADOR DE PAREDE





**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE. MEDINDO 60CM DE DIÂMETRO, COM GRADE PROTETORA METALICA, COM 03 (TRES) PAS DE PLASTICO, CONTROLE DE VELOCIDADE GRADUAL. DESCRICAO COMPLEMENTAR: COR: PRETO, BIVOLT. POTENCIA DO MOTOR DE NO MINIMO 200W, RPM DE NO MINIMO 1.400 E VAZAO ENTRE 1,2 E 2,3 M3/S. BASE DE FIXARÃO A PAREDE EM AÇO CARBONO, COM 04 PARAFUSOS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 1.000      **Valor Unit.: 353,67**      Total Item: 353.670,00

**LOTE 2**      Quant.: 1      Num: 096      **Total: 261.676,60**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: ESMALTEC      Modelo: BEBEDOURO DE COLUNA

Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA COM 02 TORNEIRAS: 3,5 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA; SISTEMA EASY OPEN REMOVÍVEL; ALÇAS LATERAIS; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. BIVOLT. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 30      **Valor Unit.: 1.212,33**      Total Item: 36.369,90

Item: 2      Unidade: UND      Marca: FRISBEL      Modelo: BEBEDOURO INDUSTRIAL TIPO COLUNA

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL TIPO COLUNA, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COM FILTRO INTERNO COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO E CELULOSE, RESERVATÓRIO INTERNO EM AÇO INOX 304 COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS, COM BÓIA PARA REGULAGEM DO NÍVEL DE ÁGUA, UNIDADE CONDENSADORA COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/4HP. CAPACIDADE MÍNIMA DE REFRIGERAÇÃO DE 320 L/H, TERMOSTATO INTERNO COM REGULAGEM FIXA DE 4 A 11 °C. COM 04 TORNEIRAS, TODAS DE METAL. COM BANDEJA PARA COLETAR EXCEDENTE. VOLTAGEM 220V. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 40      **Valor Unit.: 4.950,67**      Total Item: 198.026,80

Item: 3      Unidade: UND      Marca: ELECTROLUX      Modelo: PURIFICADOR DE ÁGUA

Descrição: PURIFICADOR DE ÁGUA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: CAPACIDADE DO TANQUE DE 0,8L, FREQUÊNCIA (HZ) 60, POTÊNCIA (W) 65, TROCA DE FILTRO INDICADA 3000 LITROS OU 6 MESES, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO (L/H)\* 0,240, VAZÃO MÁXIMA:100 LITROS/H. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 30      **Valor Unit.: 909,33**      Total Item: 27.279,90

**LOTE 3**      Quant.: 1      Num: 042      **Total: 15.517,28**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: LENOXX      Modelo: CAIXA DE SOM AMPLIFICA

Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIOR A: COM DUAS VIAS REPRODUÇÃO ELETROACÚSTICA CANAL PARA SMARTPHONES, MIXER UTILIZAÇÃO: AMPLIFICAÇÃO MULTIUSO & MULTICONEXÕES COM CANAL DE ENTRADA INDEPENDENTE E 1 CANAL AUXILIAR COM EFEITOS DIGITAIS PARA MICROFONES, STEREO DIGITAL PLAYER – COM CONTROLE REMOTO; POSSUIR ENTRADA USB, PARA PEN DRIVE, MP3, CELUAR E OUTROS; POSSUIR CONEXÃO BLUETOOTH; POSSUIR RÁDIO FM; POSSUIR ENTRADA ESPECIFICA PARA GUITARRA, VIOLÃO, CAVAQUINHO, TECLADO, SAMPLERS E MICROFONE; POSSUIR BATERIA INTERNA DE LÍTIO RECARREGÁVEL COM DURABILIDADE DE ATÉ 300 MINUTOS ESTANDO LIGADA; POSSUIR RODINHAS E ALÇA PARA MELHOR LOCOMOÇÃO; CONECTORES DE ENTRADAS PARA PLUG P10 PARA MICROFONES COM FIO E MICROFONE SEM FIO (WIRELESS); POSSUIR 1 ALTOFALANTE DE FAIXA ESTENDIDA PARA MÉDIOALTO/AGUDOS (HL-MLD/HIGH) DE 12" COM 1000 W RMS PIEZOELÉTRICO E 1 SUPER TWEETER; COM DOZE MESES (1 ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 8      **Valor Unit.: 1.313,33**      Total Item: 10.506,64

Item: 2      Unidade: UND      Marca: VOKAL      Modelo: MICROFONE SEM FIO



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL DUPLO DE MÃO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: DUPLO - COR: PRETO; TIPO: CARDIÓIDE; RESPOSTA FREQUÊNCIA: 50HZ~20KHZ; SENSIBILIDADE: 102DBM; MODULAÇÃO: FM; RELAÇÃO S/N : >110DB; VOLTAGEM: BIVOLT; ACOMPANHAR 2 (DOIS) MICROFONES: MICROFONE A: 740MHZ E MICROFONE B:792MHZ;CANAL: 76X2=32; DISTÂNCIA DE OPERAÇÃO:60~100M; DISTORÇÃO HARMÔNICA: =0,5%; FAIXA DINÂMICA: =110DB; FAIXA DE TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: -1°C~+50°C (14°F 722°F) - SENSIBILIDADE: 102DBM; RELAÇÃO SINAL/RUIDO: =110DB; REQUISITO DE ENERGIA: 2X BATERIAS ALCALINAS AA (PARA CADA MICROFONE); POSSUIR CERTIFICAÇÃO ANATEL. GARANTIA: 12 MESES

Quantidade: 8                      **Valor Unit.: 626,33**                      Total Item: 5.010,64

**LOTE 4**                      Quant.: 1                      Num: 063                      **Total: 405.737,40**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: CONSUL                      Modelo: FREEZER HORIZONTAL PEQUENO

Descrição: FREEZER HORIZONTAL PEQUENO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: FREEZER E REFRIGERADOR HORIZONTAL (DUPLA AÇÃO) - 1 TAMPA BALANCEADAS COM DOBRADIÇAS REFORÇADAS E CHAVE. GABINETE EXTERNO COM PINTURA N PÓ E INTERNO EM AÇO GALVANIZADO E CANTOS ARREDONDADOS; PUXADORE ERGONÔMICO; POSSUIR DRENO FRONTAL (DISPENSA O DESLOCAMENTO DO EQUIPAMENTO); SISTEMA DE RODIZIO GIRATÓRIO 360 ROTATIVOS; CONDENSADOR COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; TIPO DE GÁS REFRIGERANTE: R134; CAPACIDADE TOTAL MÍNIMA: 305 LITROS; VOLTAGEM 220V. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICA

Quantidade: 28                      **Valor Unit.: 3.233,00**                      Total Item: 90.524,00

Item: 2                      Unidade: UND                      Marca: ESMALTEC                      Modelo: FREEZER HORIZONTAL GRANDE

Descrição: FREEZER HORIZONTAL GRANDE. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: FREEZER E REFRIGERADOR HORIZONTAL (DUPLA AÇÃO) - 2 TAMPAS BALANCEADAS COM DOBRADIÇAS REFORÇADAS E CHAVES. GABINETE EXTERNO COM PINTURA N PÓ E INTERNO EM AÇO GALVANIZADO E CANTOS ARREDONDADOS; PUXADORES ERGONÔMICO; POSSUIR DRENO FRONTAL (DISPENSA O DESLOCAMENTO DO EQUIPAMENTO); SISTEMA DE RODIZIO GIRATÓRIO 360 ROTATIVOS; CONDENSADOR COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; TIPO DE GÁS REFRIGERANTE: R134; CAPACIDADE TOTAL MÍNIMA: 465 LITROS; VOLTAGEM 220V. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICA

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 4.647,33**                      Total Item: 92.946,60

Item: 3                      Unidade: UND                      Marca: ELECTROLUX                      Modelo: GELADEIRA/REFRIGERADOR FROST FREE

Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR FROST FREE. DUPLEX 410L. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: TIPO DE DEGELO: FROST FREE; TIPO DE PORTA: DUPLEX; QUANTIDADE DE PORTAS: 2; CAPACIDADE LÍQUIDA TOTAL: 410L; CAPACIDADE LÍQUIDA DO REFRIGERADOR: 311L; CAPACIDADE LÍQUIDA DO FREEZER: 99L; COR: BRANCA; POTÊNCIA: 165W; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: A; VOLTAGEM: 220 VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 40                      **Valor Unit.: 5.556,67**                      Total Item: 222.266,80

**LOTE 5**                      Quant.: 1                      Num: 082                      **Total: 56.573,20**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: KD ELETRO                      Modelo: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE DE 8 LITROS, COM MONITORAMENTO DE ABERTURA DA TAMPA, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COPO REMOVÍVEL EM AÇO INOX, SAPATAS ANTIVIBRATÓRIAS DE MATERIAL ADERENTE, POTENCIA MÍNIMA DE 1/2 CV E TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT.GARANTIA 12

Quantidade: 40                      **Valor Unit.: 1.414,33**                      Total Item: 56.573,20

**LOTE 6**                      Quant.: 1                      Num: 054                      **Total: 309.355,70**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: UNIC                      Modelo: PROJETOR MULTIMIDIA



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: DATA SHOW 3.500 LUMENS WXGA TIPO PROJETO; 15 MILHÕES DE CORES OU SUPERIOR; POTÊNCIA DO AUTO FALANTE: 3W X 2; PROCESSADOR MIPS; TECNOLOGIA: TFT; TELA: 4:3 / 16:9; LÂMPADA: LED; RESOLUÇÃO: WXGA - 1920 X 1080 FULL HD; CONEXÕES: 2X HDMI, AV INPUT (RCA), LINE OUT (P2), VGA E 2XUSB; CONTRASTE: 2000:1.; TAMANHO DA PROJEÇÃO: ATÉ 170 POLEGADAS; AJUDESTES DE FOCO: MANUAL; ACOMPANHA ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO, CABO DE FORÇA, CABO AV E MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUES; GARANTIA DE MESES (1 ANO) CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 3.536,00**                      Total Item: 106.080,00

Item: 2                      Unidade: UND                      Marca: BRAZIL PC                      Modelo: PROJETO MULTIMÍDIAS WUXVGA/FULL HD

Descrição: PROJETO MULTIMÍDIAS WUXVGA/FULL HD 5000 LUMENS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: MODO DE PROJEÇÃO: FRONTAL/TRASEIRO INSTALADO NO TETO; PAINEL LCD: MÉTODO DE PROJEÇÃO: MATRIZ ATIVA TFT DE POLI-SILÍCIO; NÚMERO DE PIXELS: 2.304.000 PIXEL (1920 X 1200) X 3; BRILHO EM CORES - SAÍDA DE LUZ COLORIDA: 5.000 LUMENS; BRILHO EM BRANCO - SAÍDA DE LUZ BRANCA: 5.000 LUMENS; RAZÃO DE ASPECTO: 16:10; RESOLUÇÃO NATIVA: WUXGA; TIPO DE LÂMPADA: 300W UHE; RAZÃO DE CONTRASTE: ATÉ 15.000:1; REPRODUÇÃO DE COR: ATÉ 1 BILHÃO DE CORES; VIDEO RCA: X 1, HDMI: X 2, SAÍDA MONITOR: X 1 D-SUB 15PIN, ENTRADA ÁUDIO RCA: X 2 (BRANCO E VERMELHO), ENTRADA ÁUDIO STEREO MINI: X 2, SAÍDA ÁUDIO STEREO MINI: X 1, RS-232C: X 1 D-SUB 9PIN, USB TIPO A: X L, USB TIPO B: X 1 E LAN - RJ45: X 1; ALTO-FALANTE: 1X 16W; ACOMPANHAR: 1 X CONTROLE REMOTO COM 2 PILHAS AA, 1 X CABO DE ALIMENTAÇÃO (1,8 M), 1 X CABO DO COMPUTADOR (1,8M) E CD DO USUARIO; 1 ANO DE GARANTIA CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 5.253,67**                      Total Item: 52.536,70

Item: 3                      Unidade: UND                      Marca: PHILIPS                      Modelo: SMART TV FULL HD LED 65

Descrição: SMART TV FULL HD LED 65". ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: TELA LED, FORMATO DA TELA: 16:9, ÂNGULO DE VISÃO: 178 X 178; ÁUDIO: POTÊNCIA DE ÁUDIO MINIMA: 20W RMS; BRILHO: 256 CD/M2 OU SUPERIOR; POSSUIR PROCESSADOR QUAD CORE DE NO MINIMO 1 GHZ; POSSUIR DOLBY AUDIO, WIRELESS E MEDIACAST; SISTEMA OPERACIONAL ANDROIDE; CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, WL-FL INTEGRADO; TAMANHO DA TELA: 65 POLEGADAS OU SUPERIOR; IMAGEM: RESOLUÇÃO MINIMA: 1920 X 1080 FULL HD; SISTEMA DE CORES: PALM, PAL-N, NTSC; IDIOMAS EM PORTUGUÊS; CONEXÕES: ENTRADA ÁUDIO E VIDEO: 1X, ENTRADA USB 2,0: 1X OU MAIS, ENTRADAS HDMI: 3 OU MAIS, ENTRADA S/PDIF: 1X, ENTRADA RF (DIGITAL E ANALÓGICO): 1X ENTRADA RJ A5 (LAN): 1X; COMPATIBILIDADE PARA SUPORTE PARA PAREDE; CABO DE ALIMENTAÇÃO; ACOMPANHAR CONTROLE REMOTO COM BOTÕES ACESSTVEIS; ALIMENTAÇÃO: 100~240V AC 50-60HZ; COM 12 MESES (1. ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 6                      **Valor Unit.: 6.264,00**                      Total Item: 37.584,00

Item: 4                      Unidade: UND                      Marca: PHILCO                      Modelo: SMART TV FULL HD LED 42

Descrição: SMART TV FULL HD LED 42". ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: TELA LED, FORMATO DA TELA: 16:9, ÂNGULO DE VISÃO: 178 X 178; ÁUDIO: POTÊNCIA DE ÁUDIO MINIMA: 20W RMS; BRILHO: 256 CD/M2 OU SUPERIOR; POSSUIR PROCESSADOR QUAD CORE DE NO MINIMO 1 GHZ; POSSUIR DOLBY AUDIO, WIRELESS E MEDIACAST; SISTEMA OPERACIONAL ANDROIDE; CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, WL-FL INTEGRADO; TAMANHO DA TELA: 42 POLEGADAS OU SUPERIOR; IMAGEM: RESOLUÇÃO MINIMA: 1920 X 1080 FULL HD; SISTEMA DE CORES: PALM, PAL-N, NTSC; IDIOMAS EM PORTUGUÊS; CONEXÕES: ENTRADA ÁUDIO E VIDEO: 1X, ENTRADA USB 2,0: 1X OU MAIS, ENTRADAS HDMI: 3 OU MAIS, ENTRADA S/PDIF: 1X, ENTRADA RF (DIGITAL E ANALÓGICO): 1X ENTRADA RJ A5 (LAN): 1X; COMPATIBILIDADE PARA SUPORTE PARA PAREDE; CABO DE ALIMENTAÇÃO; ACOMPANHAR CONTROLE REMOTO COM BOTÕES ACESSTVEIS; ALIMENTAÇÃO: 100~240V AC 50-60HZ; COM 12 MESES (1. ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 35                      **Valor Unit.: 3.233,00**                      Total Item: 113.155,00

**LOTE 7**                      Quant.: 1                      Num: 075                      **Total: 9.698,64**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: AURORA                      Modelo: FRAGMENTADORA DE PAPEL



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: FRAGMENTADORA DE PAPEL COM SUPORTE DE PARTÍCULAS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: COR: PRETA; ABERTURA DE INSERÇÃO 230 MM OU SUPERIOR; QUANTIDADE DE FOLHAS: 100 FOLHAS OU SUPERIOR; TIPO DE FRAGMENTAÇÃO (EM MM): PARTÍCULAS 4 X 34MM, CARTÃO, CD/DVD E CLIPES ATÉ 9C; NÍVEL DE SEGURANÇA: P4 NORMA DIN 66399; ACIONAMENTO: BOTÃO E SENSOR ÓPTICO; R.EVERSÃO: MANUAL E NO BOTÃO; POTÊNCIA: 370W OU SUPERIOR; VOLUME DA LIXEIRA: 25 LITROS OU SUPERIOR; SENSORES: SEGURANÇA DE PRESENÇA DE PAPEL, SEGURANÇA PARA LIXEIRA E DE LIXEIRA CHEIA; RODÍZIO; 12 MESES DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 1.212,33** Total Item: 9.698,64

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 051 **Total: 788.001,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: STILLO QUADROS Modelo: QUADRO BRANCO QUADRICULADO RETO

Descrição: QUADRO BRANCO QUADRICULADO RETO - LOUSA MELAMÍNICA PROFISSIONAL. ESPECIFICAÇÃO NÃO INFERIORES A: CONFECCIONADO EM MDF 9MM, SOBREPOSTO POR LAMINADO MELAMÍNICO; MOLDURA EM ALUMÍNIO NAS CORES ANODIZADO (FOSCO), BRANCO; ESPESSURA DA MOLDURA: 15MM LATERAL E 25MM DE FRENTE; ACOMPANHA KIT PARA INSTALAÇÃO E SUPORTE EM ALUMÍNIO PARA MARCADOR E APAGADOR DE 20 A 50CM DE ACORDO COM O COMPRIMENTO DO QUADRO; MEDIDAS: LARGURA 400CM X ALTURA 120CM. GARANTIA 3 ANOS PARA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2.626,67** Total Item: 788.001,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 054 **Total: 240.453,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SÓ AÇO Modelo: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS BAIXA PRESSÃO COM ESTRUTURA EM AÇO CARBONO ESPECIAL, PINTURA ELETROSTÁTICA; GRELHAS 30X30 CM EM FERRO FUNDIDO E QUEIMADORES DUPLOS COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 150MM A GÁS EM FERRO FUNDIDO EXTRA REFORÇADO, DESMONTÁVEIS PARA LIMPEZA; REGISTROS CROMADOS EM AÇO COM VÁLVULAS DE GÁS PARA AJUSTE DA CHAMA, ALTO OU BAIXO, COM DUPLO COMANDO E CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS ATRAVÉS DE ACENDIMENTO MANUAL; BANDEJAS COLETORAS DE RESÍDUOS, PAINEL DE COMANDO EM AÇO INOXIDÁVEL; MANIPULADORES EM BAQUELITAS INDIVIDUAIS PARA COROA E CACHIMBO COM AJUSTE GRADUAL DE CHAMA; ESTRUTURA SUPERIOR E INFERIOR EM PERFIL DE 70MM COM PRATELEIRA GRADEADA E MONTANTES ESTRUTURAIS EM AÇO; PÉS COM SAPATAS EM POLIAMIDA 6.0 (NYLON); ALIMENTAÇÃO DE GÁS NATURAL OU GLP (COM FORME REQUERIDO) ATRAVÉS DE TUBULAÇÃO EM AÇO INTERLIGADO AOS QUEIMADORES E REGISTROS DE COMANDO DE PRESSÃO DO GÁS GLP 285MMCA/GN 200MMCA. FORNO COM VOLUME DE 70 LITROS; PORTA DO FORNO COM VIDRO, PUXADOR ERGONÔMICO, TRAVAMENTO MECÂNICO E PRATELEIRA REMOVÍVEL E REGULÁVEL. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. O ITEM DEVERÁ SER ENTREGUE MONTADO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 3.940,33** Total Item: 118.209,90

Item: 2 Unidade: UND Marca: SÓ AÇO Modelo: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS BAIXA PRESSÃO COM ESTRUTURA EM AÇO CARBONO ESPECIAL, PINTURA ELETROSTÁTICA; GRELHAS 30X30 CM EM FERRO FUNDIDO E QUEIMADORES DUPLOS COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 150MM A GÁS EM FERRO FUNDIDO EXTRA REFORÇADO, DESMONTÁVEIS PARA LIMPEZA; REGISTROS CROMADOS EM AÇO COM VÁLVULAS DE GÁS PARA AJUSTE DA CHAMA, ALTO OU BAIXO, COM DUPLO COMANDO E CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS ATRAVÉS DE ACENDIMENTO MANUAL; BANDEJAS COLETORAS DE RESÍDUOS, PAINEL DE COMANDO EM AÇO INOXIDÁVEL; MANIPULADORES EM BAQUELITAS INDIVIDUAIS PARA COROA E CACHIMBO COM AJUSTE GRADUAL DE CHAMA; ESTRUTURA SUPERIOR E INFERIOR EM PERFIL DE 70MM COM PRATELEIRA GRADEADA E MONTANTES ESTRUTURAIS EM AÇO; PÉS COM SAPATAS EM POLIAMIDA 6.0 (NYLON); ALIMENTAÇÃO DE GÁS NATURAL OU GLP (COM FORME REQUERIDO) ATRAVÉS DE TUBULAÇÃO EM AÇO INTERLIGADO AOS QUEIMADORES E REGISTROS DE COMANDO DE PRESSÃO DO GÁS GLP 285MMCA/GN 200MMCA. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. O ITEM DEVERÁ SER ENTREGUE MONTADO.



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 3.536,00</b>	Total Item: 70.720,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ULTRAGAS	Modelo: BOTIJÃO PARA GÁS GLP P13KG
Descrição: BOTIJÃO PARA GÁS GLP P13KG			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 252,67</b>	Total Item: 5.053,40	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ULTRAGAS	Modelo: BOTIJÃO PARA GÁS GLP P45KG
Descrição: BOTIJÃO PARA GÁS GLP P45KG			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 808,33</b>	Total Item: 8.083,30	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ITALINEA	Modelo: ARMARIO AEREO DE COZINHA EM AÇO
Descrição: ARMARIO AEREO DE COZINHA EM AÇO 4 PORTAS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: 04 PORTAS; 01 PRATELEIRA INTERNA; COR: BRANCA; MEDIDAS: LARGURA=1600MM; ALTURA=550MM; PROFUNDIDADE=320MM. GARANTIA DE 4 MESES CONTRA VÍCIOS, DEFEITOS DE FABRICAÇÃO OU MONTAGEM. O ITEM DEVERÁ SER ENTREGUE MONTADO.			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 959,67</b>	Total Item: 38.386,80	

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

Horário: 23/08/2022 10:51	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b355b1c88f5d4a46927cd070720d530b.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b355b1c88f5d4a46927cd070720d530b.zip</a>	
Horário: 23/08/2022 10:51	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/256dfc17b19c42f5b5aa291bf7b7eabd.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/256dfc17b19c42f5b5aa291bf7b7eabd.zip</a>	
Horário: 23/08/2022 10:51	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6048f7e95f2d4fe085dc569a6785b8f8.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6048f7e95f2d4fe085dc569a6785b8f8.zip</a>	
Horário: 23/08/2022 10:51	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/067cb301a1da42649b0041d2accde5f1.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/067cb301a1da42649b0041d2accde5f1.zip</a>	
Horário: 23/08/2022 10:51	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f23981657ace445b99620f6a0a9d4d9c.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f23981657ace445b99620f6a0a9d4d9c.zip</a>	
Horário: 23/08/2022 10:51	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae044703fa1a4108a1caf054e51185f3.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae044703fa1a4108a1caf054e51185f3.pdf</a>	
Horário: 23/08/2022 10:51	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29f3e558b6f44adba215e0db04ccf9b6.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29f3e558b6f44adba215e0db04ccf9b6.pdf</a>	
Horário: 23/08/2022 10:51	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/954cbbee75a6416c98522ff67b1444e4.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/954cbbee75a6416c98522ff67b1444e4.zip</a>	
Horário: 23/08/2022 10:51	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6cc961f39b08491e9d0f3ee4e4f81b2f.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6cc961f39b08491e9d0f3ee4e4f81b2f.zip</a>	
Horário: 23/08/2022 10:51	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/27b00e34beb146a2b56ef9d37276ae28.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/27b00e34beb146a2b56ef9d37276ae28.zip</a>	
Horário: 23/08/2022 10:51	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/08f68d2e0b35406b91ba5f7c4c9d0845.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/08f68d2e0b35406b91ba5f7c4c9d0845.pdf</a>	
Horário: 23/08/2022 10:51	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f899e4aee54747f9707604fb3b49a77.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f899e4aee54747f9707604fb3b49a77.pdf</a>	



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

<b>Horário:</b> 23/08/2022 10:51	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28dca1cb27eb4da1845d8f63d1b03bcd.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28dca1cb27eb4da1845d8f63d1b03bcd.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 10:51	<b>Documento:</b> Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a51e8377af547ffb7201a65812cc00c.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a51e8377af547ffb7201a65812cc00c.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 10:51	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72ee652a0d734396909b424b7615e5e7.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72ee652a0d734396909b424b7615e5e7.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 10:51	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9cd58d7405b74b61b1894b374802c049.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9cd58d7405b74b61b1894b374802c049.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 10:51	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/abbc348d3cf4530958f3ca1b63e1806.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/abbc348d3cf4530958f3ca1b63e1806.zip</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 10:51	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76c7b4761ba84881bc4cda353d79042.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76c7b4761ba84881bc4cda353d79042.zip</a>	
<b>Horário:</b> 23/08/2022 10:51	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f783a1a113b34671a86dc3f4cdfd7eab.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f783a1a113b34671a86dc3f4cdfd7eab.zip</a>	

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote Item Endereço**

**MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220802012**  
Processo Administrativo Nº 20220802012  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES  
Data de Publicação: 11/08/2022 14:33:56



MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

TOTAL DO PROCESSO: 1.718.626,44

**MICROTECNICA INFORMATICA LTDA** 01.590.728/0004-26 1.718.626,44

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 001 **Total: 1.718.626,44**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TCL Modelo: TAC-12CSA1-INV

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 3.940,33 Total Item: 236.419,80

Item: 2 Unidade: UND Marca: TCL Modelo: TAC-18CSA1-INV

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 52 Valor Unit.: 5.556,67 Total Item: 288.946,84

Item: 3 Unidade: UND Marca: TCL Modelo: TAC-24CSA1-INV

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 6.415,33 Total Item: 384.919,80

Item: 4 Unidade: UND Marca: Britânia Modelo: Mega Turbo 40 Six - 3 em 1 33011096

Descrição: VENTILADOR 3 EM 1 (COLUNA, MESA OU PAREDE), HELICE COM 6 PAS PARA MAXIMA FORÇA DO VENTO, 3 VELOCIDADES, 4 INCLINAÇÕES VERTICAIS. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: COM A EXCLUSIVA INCLINAÇÃO PARA O CHÃO, CLASSIFICAÇÃO DE ECONOMIA DE ENERGIA. VOLTAGEM: 220V. NÚMERO DE CERTIFICAÇÃO INMETRO. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 454,67 Total Item: 454.670,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: Ventisol Modelo: comercial 60cm 200W

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE. MEDINDO 60CM DE DIÂMETRO, COM GRADE PROTETORA METALICA, COM 03 (TRES) PAS DE PLASTICO, CONTROLE DE VELOCIDADE GRADUAL. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: COR: PRETO, BIVOLT. POTENCIA DO MOTOR DE NO MINIMO 200W, RPM DE NO MINIMO 1.400 E VAZAO ENTRE 1,2 E 2,3 M3/S. BASE DE FIXAÇÃO A PAREDE EM AÇO CARBONO, COM 04 PARAFUSOS. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OU DE FEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 353,67 Total Item: 353.670,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 23/08/2022 17:31

Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: <http://lancaeeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/181f90f4aa6a4e5eb74aaecbaaa05a22.pdf>



MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE



Horário: 23/08/2022 17:31	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/afe7dba60ae2457a856872d9f3f5cee1.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/afe7dba60ae2457a856872d9f3f5cee1.zip</a>	
Horário: 23/08/2022 17:31	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b1a2762da0c4f60b3c21734affefbee.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b1a2762da0c4f60b3c21734affefbee.zip</a>	
Horário: 23/08/2022 17:31	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c649401d29c4c59b6cad970cbdeb892.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c649401d29c4c59b6cad970cbdeb892.pdf</a>	
Horário: 23/08/2022 17:31	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75cb5242b73e451ea6cb63a2639a4006.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75cb5242b73e451ea6cb63a2639a4006.zip</a>	
Horário: 23/08/2022 17:31	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e25c759753447fc952148f3681e138b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e25c759753447fc952148f3681e138b.pdf</a>	
Horário: 23/08/2022 17:31	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/285fa35f27c40ff90f3238b4b308d43.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/285fa35f27c40ff90f3238b4b308d43.pdf</a>	
Horário: 23/08/2022 17:31	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/74f502d6f82e494ea18280e404d9773b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/74f502d6f82e494ea18280e404d9773b.pdf</a>	
Horário: 23/08/2022 17:31	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be5ee62fe0004bd980f83a52c1159ae6.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be5ee62fe0004bd980f83a52c1159ae6.pdf</a>	
Horário: 23/08/2022 17:31	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df014cc4b104f62bfc48af390141681.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df014cc4b104f62bfc48af390141681.pdf</a>	
Horário: 23/08/2022 17:31	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f267db8d76044549b9b2a22510893050.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f267db8d76044549b9b2a22510893050.pdf</a>	
Horário: 23/08/2022 17:31	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e245cfbab6544698a13a956a6713f9b7.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e245cfbab6544698a13a956a6713f9b7.pdf</a>	
Horário: 23/08/2022 17:31	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed3cb6423eee4c10bf46810d79f8dd67.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed3cb6423eee4c10bf46810d79f8dd67.pdf</a>	
Horário: 23/08/2022 17:31	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/55a7eb54a5d74affadf7982273efa67d.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/55a7eb54a5d74affadf7982273efa67d.pdf</a>	
Horário: 23/08/2022 17:31	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/902a4cced94640c980e9d2ccdc54f242.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/902a4cced94640c980e9d2ccdc54f242.pdf</a>	
Horário: 23/08/2022 17:31	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3288177bca424f52b468d09ab947faf4.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3288177bca424f52b468d09ab947faf4.pdf</a>	
Horário: 23/08/2022 17:31	Documento: Outros documentos
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/509480fd74594c92adffb8e9611de9c.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/509480fd74594c92adffb8e9611de9c.zip</a>	
Horário: 23/08/2022 17:31	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/92c7d19d4b4c485eacb192f24d9db389.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/92c7d19d4b4c485eacb192f24d9db389.pdf</a>	
Horário: 23/08/2022 17:31	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/86a90c1685da4d26a8362558fc0714e5.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/86a90c1685da4d26a8362558fc0714e5.pdf</a>	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço